
VITI

2021

Kategoria EUR

Të hyrat nga Grantet dhe donacionet 196,542.00
Të hyrat për Anëtarësi vjetore (klube, trajnerë, referë, lojtarë) 1,850.00
Të hyrat për kurse / kampe 1,670.54
Të hyrat e tjera 766.94
Gjithsej të hyrat 200,829.48

Anëtarësia vjetore (8,848.49)
Coaching Workshop 2021 (442.11)
Programi intensiv i ushtrimeve 2021 (7,921.04)
Kamp për grupmoshën U14 (1,933.15)
Kamp për grupmoshën U12 (1,639.82)
Kampi U12 dhe Development Championships 2021 (7,117.24)
Billie Jean King Cup 2021 (15,371.69)
Davis Cup 2021 (18,555.43)
Infrastrukturë - Baloni (donacion nga Turqia) (8,467.48)
J5 Kosova OPEN 2021 - U18 (ITF) (1,889.95)
Peja OPEN 2021 - U16 (TE) (2,202.72)
Përkrahjet e klubeve 2021 (38,843.61)
Përkrahjet e referëve 2021 (8,033.21)
Masters 2021 (5,400.46)
Përkrahja e Tenistëve (16,539.88)
Laureatët 2020 -2021 (1,431.47)
AGM ITF/TE 2021 (4,981.64)
Kuvendi Zgjedhor 2021 (442.73)
Administrata / Pagat dhe Mëditjet (13,949.37)
Takimet/ Kryetari 2021 (4,715.03)
Shpenzimet e zyrës dhe bankare (2,504.99)
Teknologjia e Informacionit (2,633.09)
Marketing (3,554.40)
Ndihmat në Pandemi- mbetje (1,200.00)
Gjithsej shpenzimet (178,619.00)

Suficiti / Deficiti  -
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Data Kategoria Përshkrimi Pala Shpenzimet Nëntotalet
Anëtarësimet e jashtme 8,848.49

02-01-2021 Lojtarët Anëtarësia 2021 | ITF (5,720 USD) ITF 4,582.52
04-08-2021 Lojtarët Anëtarësia 2020 | TE (4,155.46 CHF) Tennis Europe 3,965.97
22-02-2021 Komiteti Olimpik i Kosovës Anëtarësia 2021 | KOK Komiteti Olimpik i Kosovës 300.00

Coaching Workshop 2021 442.11
13-10-2021 Trajnerët Coaching Workshop  | Mëditjet neto 3 ditë Shkelzen Domi 120.00
29-10-2021 Trajnerët Coaching Workshop  | Tatimet Shkelzen Domi 13.33
29-10-2021 Trajnerët Coaching Workshop  | kontributet Shkelzen Domi 14.04
13-10-2021 Trajnerët Coaching Workshop  | Mëditjet neto 3 ditë Arian Ibrahimi 120.00
29-10-2021 Trajnerët Coaching Workshop  | Tatimet Arian Ibrahimi 13.33
29-10-2021 Trajnerët Coaching Workshop  | kontributet Arian Ibrahimi 14.04
13-10-2021 Trajnerët Coaching Workshop  | Mëditjet neto 3 ditë Lorik Haxhishabani 120.00
29-10-2021 Trajnerët Coaching Workshop  | Tatimet Lorik Haxhishabani 13.33
29-10-2021 Trajnerët Coaching Workshop  | kontributet Lorik Haxhishabani 14.04

Programi intensiv i ushtrimeve 2021 7,921.04
09-01-2021 Transport Programi intenziv i ushtrimeve | Gas per fushë Hysni Ymeri 1,000.00
19-01-2021 Transport Programi intenziv i ushtrimeve | karburant 2021-01 Granit Bajraliu 40.00
18-01-2021 Pagat dhe Mëditjet Programi intenziv i ushtrimeve | karburant 2021-01 Fatos Bejta 40.00
28-01-2021 Pagat dhe Mëditjet Pagat | Progrmai intenziv i ushtrimeve | 2021-01 | 51 orë | Neto Granit Bajraliu 510.00
28-01-2021 Pagat dhe Mëditjet Pagat | Progrmai intenziv i ushtrimeve | 2020 - 12 / 2021-01 | Tatimet Granit Bajraliu 110.00
28-01-2021 Pagat dhe Mëditjet Pagat | Progrmai intenziv i ushtrimeve | 2020 - 12 / 2021-01 | Kontributet Granit Bajraliu 115.80
28-01-2021 Pagat dhe Mëditjet Pagat | Progrmai intenziv i ushtrimeve | 2021-01 | 51 orë | Neto Fatos Bejta 510.00
28-01-2021 Pagat dhe Mëditjet Pagat | Progrmai intenziv i ushtrimeve | 2020 - 12 / 2021-01 | Tatimet Fatos Bejta 103.33
28-01-2021 Pagat dhe Mëditjet Pagat | Progrmai intenziv i ushtrimeve | 2020 - 12 / 2021-01  | Kontributet Fatos Bejta 108.78
26-02-2021 Pagat dhe Mëditjet Pagat | Progrmai intenziv i ushtrimeve | 2021-02 | 45 orë | Neto Granit Bajraliu 450.00
26-02-2021 Pagat dhe Mëditjet Pagat | Progrmai intenziv i ushtrimeve | 2021-02 | Tatimet Granit Bajraliu 50.00
26-02-2021 Pagat dhe Mëditjet Pagat | Progrmai intenziv i ushtrimeve | 2021 - 02 | Kontributet Granit Bajraliu 52.64
26-02-2021 Pagat dhe Mëditjet Pagat | Progrmai intenziv i ushtrimeve | 2021-02 | 45 orë | Neto Fatos Bejta 450.00
26-02-2021 Pagat dhe Mëditjet Pagat | Progrmai intenziv i ushtrimeve | 2021-02 | Tatimet Fatos Bejta 50.00
26-02-2021 Pagat dhe Mëditjet Pagat | Progrmai intenziv i ushtrimeve | 2021 - 02 | Kontributet Fatos Bejta 52.64
23-02-2021 Fushat me qira Progrmai intenziv I ushtrimeve  | Fushat me qira me nxemje muaji 02 | 51 orë | neto K.T. Arena 1,058.00
20-02-2021 Transport Programi intenziv i ushtrimeve | karburant 2021-02 Granit Bajraliu 40.00
20-02-2021 transport Programi intenziv i ushtrimeve | karburant 2021-02 Fatos Bejta 40.00
29-03-2021 Pagat dhe Mëditjet Pagat | Progrmai intenziv i ushtrimeve | 2021-03 | 45 orë | Neto Granit Bajraliu 450.00
29-03-2021 Pagat dhe Mëditjet Pagat | Progrmai intenziv i ushtrimeve | 2021-03 | Tatimet Granit Bajraliu 50.00
29-03-2021 Pagat dhe Mëditjet Pagat | Progrmai intenziv i ushtrimeve | 2021 -03 | Kontributet Granit Bajraliu 52.64
29-03-2021 Pagat dhe Mëditjet Pagat | Progrmai intenziv i ushtrimeve | 2021-03 | 36 orë | Neto Fatos Bejta 360.00
29-03-2021 Pagat dhe Mëditjet Pagat | Progrmai intenziv i ushtrimeve | 2021-03 | Tatimet Fatos Bejta 40.00
29-03-2021 Pagat dhe Mëditjet Pagat | Progrmai intenziv i ushtrimeve | 2021 - 03 | Kontributet Fatos Bejta 42.10
29-03-2021 Fushat / Ngrohja Progrmai intenziv i ushtrimeve  | Fushat me qira me nxemje muaji 03 K.T. Arena 1,110.00
24-03-2021 Transport Programi intenziv i ushtrimeve | karburant 2021-03 Granit Bajraliu 40.00
24-03-2021 Transport Programi intenziv i ushtrimeve | karburant 2021-03 Fatos Bejta 40.00
24-05-2021 Pagat dhe Mëditjet Progrmai intenziv i ushtrimeve | 27 prill - 11 maj | 14 orë | Neto (-anetaresia 10 euro) Granit Bajraliu 210.00
28-05-2021 Pagat dhe Mëditjet Progrmai intenziv i ushtrimeve | 14 orë |  Tatimet Granit Bajraliu 22.22
28-05-2021 Pagat dhe Mëditjet Progrmai intenziv i ushtrimeve |14 orë | Kontributi Granit Bajraliu 23.40
24-05-2021 Pagat dhe Mëditjet Progrmai intenziv i ushtrimeve| Ndihmës trajneri | 27 prill - 11 maj | 14 orë | Neto (-anetaresia 10 euro) Edon Ademi 140.00
28-05-2021 Pagat dhe Mëditjet Progrmai intenziv i ushtrimeve | 14 orë |  Tatimet Edon Ademi 14.45
28-05-2021 Pagat dhe Mëditjet Progrmai intenziv i ushtrimeve |14 orë | Kontributet Edon Ademi 15.20
31-05-2021 Pagat dhe Mëditjet Progrmai intenziv i ushtrimeve | 25-27 maj| 4 orë | Neto Granit Bajraliu 60.00
28-06-2021 Pagat dhe Mëditjet Progrmai intenziv i ushtrimeve | 4 orë |  Tatimet Granit Bajraliu 6.67
28-06-2021 Pagat dhe Mëditjet Progrmai intenziv i ushtrimeve |4 orë | Kontributet Granit Bajraliu 7.02
31-05-2021 Pagat dhe Mëditjet Progrmai intenziv i ushtrimeve| Ndihmës | 25-27 maj | 4 orë | Neto Edon Ademi 40.00
28-06-2021 Pagat dhe Mëditjet Progrmai intenziv i ushtrimeve | 14 orë |  Tatimet Edon Ademi 4.45
28-06-2021 Pagat dhe Mëditjet Progrmai intenziv i ushtrimeve |14 orë | Kontributet Edon Ademi 4.68
28-01-2022 Pagat dhe Mëditjet Progrmai intenziv i ushtrimeve| kondicion neto Fatos Bejta 22.00
29-10-2021 Pagat dhe Mëditjet Progrmai intenziv i ushtrimeve| tatimet Fatos Bejta 2.44
29-10-2021 Pagat dhe Mëditjet Progrmai intenziv i ushtrimeve| kontributet Fatos Bejta 2.58
31-05-2021 Fushat me qira Programi intensiv i ushtrimeve| Maj 2021, 38 orë | fushat me qera KT Rilindja 380.00

Kamp për grupmoshën U14 1,933.15
17-05-2021 Ushqim / pije Kampi për grupmoshën U14 | Ushqim dhe pije dita e parë Federata 19.64
18-05-2021 Ushqim / pije Kampi për grupmoshën U14 | Ushqim dhe pije dita e dytë Federata 11.15
19-05-2021 Ushqim / pije Kampi për grupmoshën U14 | Ushqim dhe pije dita e tretë Federata 14.08
20-05-2021 Ushqim / pije Kampi për grupmoshën U14 | Ushqim dhe pije dita e katert Federata 180.43
21-05-2021 Ushqim / pije Kampi për grupmoshën U14 | Ushqim dhe pije dita e pestë Federata 92.32
25-05-2021 Ushqim / pije Kampi për grupmoshën U14 | Ushqim dhe pije Federata 60.00
26-05-2021 Ushqim / pije Kampi për grupmoshën U14 | Ushqim dhe pije Federata 164.80
17-05-2021 Materiale promovuese Kampi për U14 dhe U12 | Cerada me logo të FTK-së Federata 56.00
21-05-2021 Pagat dhe Mëditjet Kampi për grupmoshën U14 | Mëditje 5 ditë | Neto  (-anetaresia 10 euro) Arian Ibrahimi 200.00
28-05-2021 Pagat dhe Mëditjet Kampi për grupmoshën U14 |  Tatimet Arian Ibrahimi 21.11
28-05-2021 Pagat dhe Mëditjet Kampi për grupmoshën U14 | Kontributi Arian Ibrahimi 22.22
21-05-2021 Pagat dhe Mëditjet Kampi për grupmoshën U14 | Mëditje 5 ditë | Neto Burim Citaku 150.00
28-05-2021 Pagat dhe Mëditjet Kampi për grupmoshën U14 |  Tatimet Burim Citaku 16.67
28-05-2021 Pagat dhe Mëditjet Kampi për grupmoshën U14 | Kontributi Burim Citaku 17.54
21-05-2021 Pagat dhe Mëditjet Kampi për grupmoshën U14/ U12|  Mëditje 5 ditë | Neto  Enver Tahiraj 200.00
28-05-2021 Pagat dhe Mëditjet Kampi për grupmoshën U14 |  Tatimet Enver Tahiraj 22.22
28-05-2021 Pagat dhe Mëditjet Kampi për grupmoshën U14 | Kontributi Enver Tahiraj 23.40
17-05-2021 Transport Kampi për grupmoshën U14 | karburant (Mitrovicë - Prishtinë) Burim Citaku 50.01
31-05-2021 Fushat Kampi për grupmoshat U14 | 17-21 maj KT Rilindja 390.00
29-06-2021 Shpenzimet bankare National Program | TE Training Camp grant | provizioni I bankes NLB EUR 10.00
01-06-2021 Transport Kampi për grupmoshën U14 | karburant Pz- Pr (17-22 maj) Meldina Mislimi 20.00
01-06-2021 Transport Kampi për grupmoshën U14 | karburant Pz- Pr (17-22 maj) Meldina Mislimi 20.00
03-06-2021 Transport Kampi për grupmoshën U14 | karburant Pz- Pr (17-22 maj) Meldina Mislimi 20.00
04-06-2021 Transport Kampi për grupmoshën U14 | karburant Pz- Pr (17-22 maj) Meldina Mislimi 20.00
24-05-2021 Transport Kampi për grupmoshën U14 | karburant Pz- Pr (17-22 maj) Meldina Mislimi 20.00
25-07-2021 Transport Kampi për grupmoshën U14 | karburant Pz- Pr (17-22 maj) Semi Kito 100.00
08-11-2021 Shpenzimet bankare Rebate Program | provizioni I bankes NLB USD 11.56

Kamp për grupmoshën U12 1,639.82
14-05-2021 Ushqim / Pije Kampi për grupmoshën U12 | Ushqim dhe pije dita e parë Federata 87.15
17-05-2021 Ushqim / Pije Kampi për grupmoshën U12 | Ushqim dhe pije dita e dytë Federata 182.80
18-05-2021 Ushqim / Pije Kampi për grupmoshën U12 | Ushqim dhe pije dita e tretë Federata 84.85
19-05-2021 Ushqim / Pije Kampi për grupmoshën U12 | Ushqim dhe pije dita e katert Federata 129.30
20-05-2021 Ushqim / Pije Kampi për grupmoshën U12 | Ushqim dhe pije dita e pestë Federata 125.90
21-05-2021 Transport Kampi për grupmoshën U12 | karburant Federata 50.00
17-05-2021 Transport Kampi për grupmoshën U12 | karburant Federata 10.00
16-05-2021 Transport Kampi për grupmoshën U12 | Karburant për vizitë Prishtinë-Pejë Federata 20.00
28-05-2021 Akomodimi / fjetja Kampi për grupmoshën U12 | Akomodimi 4 netë Federata 480.00
20-05-2021 Pagat dhe Mëditjet Kampi për grupmoshën U12|  Mëditje 5 ditë | Neto Lorik Haxhishabani 200.00
21-05-2021 Pagat dhe Mëditjet Kampi për grupmoshën U12 |  Tatimet Lorik Haxhishabani 22.22
21-05-2021 Pagat dhe Mëditjet Kampi për grupmoshën U12 | Kontributet Lorik Haxhishabani 23.40
28-05-2021 Pagat dhe Mëditjet Kampi për grupmoshën U12|  Mëditje 5 ditë | Neto Viola Peja 150.00
28-05-2021 Pagat dhe Mëditjet Kampi për grupmoshën U12 |  Tatimet Viola Peja 16.67
21-05-2021 Pagat dhe Mëditjet Kampi për grupmoshën U12 | Kontributet Viola Peja 17.54
28-05-2021 Transport Kampi për grupmoshën U14/U12 | karburant (PR-Peja x2) Enver Tahiraj 39.99

Kampi U12 dhe Development Championships 2021 7,117.24
30-11-2021 Fushat me qira Development Championships 2021 | Ushtrimet përgaditore të ekipit U12 KT Kalaja 300.00
03-12-2021 uniforma Development Championships 2021 | Uniformat Federata 370.00
25-11-2021 Transport Development Championships 2021 | Karburant Gjakovë- Prizren stervitje 2 ditë Ervin Doli 60.00
02-12-2021 Transport Development Championships 2021 | Karburant Gjakove - Prizren stervitje 4 ditë Ervin Doli 120.00
20-11-2021 Transport Development Championships 2021 | Karburant Gjakovë- Prizren stervitje 3 ditë Lorik Haxhishabani 60.00
25-11-2021 Transport Development Championships 2021 | Karburant Gjakove - Prizren stervitje 2 ditë Lorik Haxhishabani 40.00
28-11-2021 Transport Development Championships 2021 | Karburant Gjakovë- Prizren stervitje 1 ditë Lorik Haxhishabani 20.00
05-12-2021 Transport Development Championships 2021 | Karburant Gjakove - Prizren stervitje 3 ditë Lorik Haxhishabani 70.00
07-12-2021 Uniforma Development Championships 2021 | Uniformat shtesë Federata 52.00
10-11-2021 Fluturimi Development Championships 2021 | Biletat e fluturimit për ekipin U12/U14 Altavia Travel 2,206.00
11-12-2021 Fluturimi Development Championships 2021 | Biletat e fluturimit për Jeton Hadergjonaj & Fidan Shatri Altavia Travel 593.00
22-11-2021 Fluturimi Development Championships 2021 | Biletat e fluturimit për Meldin Mustafi Altavia Travel 228.53
09-12-2021 Uniforma Development Championships 2021 | Mbishkrimi i uniformave Trotec 105.00
03-12-2021 Fushat Development Championships 2021 | Ushtrimet përgaditore të ekipit U14 KT Kalaja 300.00
09-12-2021 Uniforma Development Championships 2021 | Maska me logo FTK My print 15.00
30-11-2021 Transport Development Championships 2021 | Karburant Mitrovicë - Prizren stervitje 3 ditë Learta Muharremi 60.00
26-11-2021 Transport Development Championships 2021 | Karburant Mitrovicë - Prizren stervitje 3 ditë Learta Muharremi 60.00
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19-11-2021 Transport Development Championships 2021 | Karburant Mitrovicë - Prizren stervitje 3 ditë Learta Muharremi 60.00
09-12-2021 Transport Development Championships 2021 | Karburant Prizren-Airport Salidin Rama 20.00
09-12-2021 Transport Development Championships 2021 | Covid 19 test Salidin Rama 35.00
17-12-2021 Akomodimi / fjetja Development Championships 2021 | Akomodimi për J.Hadergjonaj dhe F.Shatri Sule Erguden 407.41
20-12-2021 Shpenzimet bankare Development Championships 2021 |  Akomodimi për J.Hadergjonaj dhe F.Shatri | Provizioni I bankes NLB EUR 20.00
15-12-2021 Ushqim Development Championships 2021 |  Ushqim 14-15.12 Jeton Hadërgjonaj 57.36
14-12-2021 Akomodimi / fjetja Development Championships 2021  | Fjetja 1 natë (Stamboll) Jeton Hadërgjonaj 49.58
14-12-2021 Transport Development Championships 2021  | Taxi Jeton Hadërgjonaj 30.00
15-12-2021 Transport Development Championships 2021  | Taxi Jeton Hadërgjonaj 6.85
16-12-2021 Pagat dhe Mëditjet Development Championships 2021  | Mëditje 7 ditë | neto Lorik Haxhishabani 350.00
28-12-2021 Pagat dhe Mëditjet Development Championships 2021  | Mëditje 7 ditë | tatimet Lorik Haxhishabani 38.89
28-12-2021 Pagat dhe Mëditjet Development Championships 2021  | Mëditje 7 ditë | kontributet Lorik Haxhishabani 40.94
16-12-2021 Pagat dhe Mëditjet Development Championships 2021  | Mëditje 7 ditë | neto Benita Selmanaj 350.00
28-12-2021 Pagat dhe Mëditjet Development Championships 2021  | Mëditje 7 ditë | tatimet Benita Selmanaj 38.89
28-12-2021 Pagat dhe Mëditjet Development Championships 2021  | Mëditje 7 ditë | kontributet Benita Selmanaj 40.94
21-12-2021 Pagat dhe Mëditjet Development Championships 2021  | Mëditje 12 ditë | neto Arian Ibrahimi 600.00
28-12-2021 Pagat dhe Mëditjet Development Championships 2021  | Mëditje 12 ditë | tatimet Arian Ibrahimi 66.67
28-12-2021 Pagat dhe Mëditjet Development Championships 2021  | Mëditje 12 ditë | kontributet Arian Ibrahimi 70.18
20-12-2021 Transport Development Championships 2021  | Naftë Gjakovë-Airport dhe anasjelltas Lorik Haxhishabani 40.00
10-12-2021 Transport Development Championships 2021  | Covid 19 test Ervin Doli 35.00
15-12-2021 Transport Development Championships 2021  | Covid 19 test Ervin Doli 35.00
09-12-2021 Transport Development Championships 2021  | Covid 19 test Meldina Mislimi 35.00
20-12-2021 Transport Development Championships 2021  | Covid 19 test Meldina Mislimi 30.00

Billie Jean King Cup 2021 15,371.69
25-05-2021 Fluturimi Billie Jean King Cup 2021 | Bileta Zagreb-Vilnius dhe anasjelltas Adrijana Lekaj 340.95
25-05-2021 Fluturimi Billie Jean King Cup 2021 | Bileta Gothenburt-Vilnius dhe anasjelltas Donika Bashota 296.18
26-05-2021 Fluturimi Billie Jean King Cup 2021 | Bileta Prishtine-Vilnius dhe anasjelltas Aja Broqi 499.49
26-05-2021 Fluturimi Billie Jean King Cup 2021 | Bileta Prishtine-Vilnius dhe anasjelltas Vesa Gjinaj 499.49
01-06-2021 Fluturimi Billie Jean King Cup 2021 | Bileta FLL-Vilnius, Pr-FLL Osman Recica 1,648.58
03-06-2021 Viza Billie Jean King 2021 |Rimburesim për pagesen e vizës për Vesa.Gj dhe Aja. B Fjolla Ibishi 160.00
07-06-2021 Materiale promovuese Billie Jean King Cup& Davis Cup | flamura Federata 400.00
09-06-2021 Fluturimi Billie Jean King Cup 2021 | Bileta Prishtine-Vilnius dhe anasjelltas (SHTESA) Aja Broqi 733.67
09-06-2021 Fluturimi Billie Jean King Cup 2021 | Bileta Prishtine-Vilnius dhe anasjelltas (SHTESA) Vesa Gjinaj 733.67
14-06-2021 Fjetja dhe akomodimi Billie Jean King Cup 2021 | Hoteli për ekipin 3,960.00
14-06-2021 Shpenzimet bankare Billie Jean King Cup 2021 | Hoteli për ekipin | provizioni i bankes NLB EUR 20.00
22-03-2021 Premitë dhe shpërblimet Billie Jean King Cup 2021 | Pjesëmarrja dhe arritjet | Neto (pjesa MKRSI) Donika Bashota 400.00
22-03-2021 Premitë dhe shpërblimet Billie Jean King Cup 2021 | Pjesëmarrja dhe arritjet | Neto (other) Donika Bashota 550.00
22-03-2021 Premitë dhe shpërblimet Billie Jean King Cup 2021 | Pjesëmarrja dhe arritjet | Neto (pjesa MKRSI) Adrijana Lekaj 400.00
22-03-2021 Premitë dhe shpërblimet Billie Jean King Cup 2021 | Pjesëmarrja dhe arritjet | Neto (other) Adrijana Lekaj 550.00

Pajisje Sportive Billie Jean King Cup 2021 | Lituani | rregullimi i telave Adrijana Lekaj 15.00
24-09-2021 Shpenzimet bankare Billie Jean King Cup 2021 | Provizioni I bankës për pagesen e shpenzimeve NLB EUR 20.00
22-06-2021 Premitë dhe shpërblimet Billie Jean King Cup 2021 | Pjesëmarrja dhe arritjet | Neto (pjesa MKRSI) Vesa Gjinaj 400.00
22-06-2021 Premitë dhe shpërblimet Billie Jean King Cup 2021 | Pjesëmarrja dhe arritjet | Neto (other) Vesa Gjinaj 200.00
28-09-2021 Premitë dhe shpërblimet Billie Jean King Cup 2021 | Pjesëmarrja dhe Bonuset | Tatimet Vesa Gjinaj 66.67
28-09-2021 Premitë dhe shpërblimet Billie Jean King Cup 2021 | Pjesëmarrja dhe Bonuset | kontributet Vesa Gjinaj 70.18
23-06-2021 Premitë dhe shpërblimet Billie Jean King Cup 2021 | Pjesëmarrja dhe arritjet | Neto (pjesa MKRSI) Aja Broqi 400.00
23-06-2021 Premitë dhe shpërblimet Billie Jean King Cup 2021 | Pjesëmarrja dhe arritjet | Neto (other) Aja Broqi 200.00
28-09-2021 Premitë dhe shpërblimet Billie Jean King Cup 2021 | Pjesëmarrja dhe Bonuset | Tatimet Aja Broqi 66.67
28-09-2021 Premitë dhe shpërblimet Billie Jean King Cup 2021 | Pjesëmarrja dhe Bonuset | kontributet Aja Broqi 70.18
22-03-2021 Premitë dhe shpërblimet Billie Jean King Cup 2021 | Pjesëmarrja dhe arritjet | Neto (pjesa MKRSI) Osman Recica 500.00
31-05-2021 Transport Billie Jean King Cup 2021 | Lituani | sigurimi Vesa Gjinaj 15.70
11-06-2021 Transport Billie Jean King Cup 2021 | Lituani | covid test Vesa Gjinaj 35.10
12-06-2021 ushqim Billie Jean King Cup 2021 | Lituani | ushqim e pije 12.6 Vesa Gjinaj 23.70
20-06-2021 ushqim Billie Jean King Cup 2021 | Lituani | ushqim e pije 20.6 Vesa Gjinaj 15.80
20-06-2021 Fluturimi Billie Jean King Cup 2021 | Lituani | bagazhi ekstra Osman Recica 60.00
06-07-2021 ushqim Billie Jean King Cup 2021 | Lituani | shtypi i uniformave (17.12 usd) Osman Recica 14.06
11-06-2021 ushqim Billie Jean King Cup 2021 | Lituani | ushqim e pije 11.6 Osman Recica 36.60
19-06-2021 ushqim Billie Jean King Cup 2021 | Lituani | ushqim e pije 19.6 Osman Recica 27.30
20-06-2021 ushqim Billie Jean King Cup 2021 | Lituani | ushqim e pije 20.6 Osman Recica 48.69
01-06-2021 uniforma Billie Jean King Cup 2021 | Lituani | patika (391.59 usd) Osman Recica 320.22
01-06-2021 uniforma Billie Jean King Cup 2021 | Lituani | unifroma (225 usd) Osman Recica 183.99
27-07-2021 Fluturimi Billie Jean King Cup 2021 | Prishtine- Amerike | bagazhi ekstra Osman Recica 60.00
24-09-2021 Shpenzimet bankare Billie Jean King Cup 2021 | Provizioni I bankës për pagesen e shpenzimeve NLB EUR 20.00
25-06-2021 Përgjithshëm Billie Jean King Cup 2021 | Rimburesim( autorizimi tek noteri për Osman Recica ) Fjolla Ibishi 11.80
11-06-2021 Transport Billie Jean King Cup 2021 | Lituani | covid test (1950 Kr) Donika Bashota 193.83
10-06-2021 Transport Billie Jean King Cup 2021 | Lituani | biletë e trenit - shkuese (102 sek) Donika Bashota 10.13
23-06-2021 Transport Billie Jean King Cup 2021 | Lituani | biletë e trenit - kthyese (102 sek) Donika Bashota 10.05
11-06-2021 ushqim Billie Jean King Cup 2021 | Lituani | ushqim e pije 11.6 Donika Bashota 50.00
13-06-2021 ushqim Billie Jean King Cup 2021 | Lituani | ushqim e pije 13.6 Donika Bashota 47.50
20-06-2021 ushqim Billie Jean King Cup 2021 | Lituani | ushqim e pije 20.6 Donika Bashota 9.60
25-05-2021 uniforma Billie Jean King Cup 2021 | Lituani | uniforma (2797 kr) Donika Bashota 275.96
24-05-2021 uniforma Billie Jean King Cup 2021 | Lituani | uniforma (5000 kr) Donika Bashota 492.32
07-06-2021 uniforma Billie Jean King Cup 2021 | Lituani | uniforma (178 kr) Donika Bashota 17.67
27-06-2021 uniforma Billie Jean King Cup 2021 | Lituani | uniforma (1150 kr) Donika Bashota 113.33
11-06-2021 Transport Billie Jean King Cup 2021 | Lituani | covid test Aja Broqi 35.00
21-09-2021 Shpenzimet bankare Billie Jean King Cup 2021 | Provizioni I bankës | Billie Jean King & Davis Cup grants NLB USD 42.61

Davis Cup 2021 18,555.43
23-04-2021 Tela Davis Cup 2021 | Tela n/a 499.90
23-04-2021 Tela Davis Cup 2021 | Gripa n/a 64.85
11-05-2021 Pagat dhe Mëditjet Davis Cup 2021 | Ushtrimet  | Mëditje 5 ditë | neto Naim Shehu 150.00
28-05-2021 Pagat dhe Mëditjet Davis Cup 2021 | Ushtrimet  | Mëditje | tatimet Naim Shehu 16.67
28-05-2021 Pagat dhe Mëditjet Davis Cup 2021 | Ushtrimet  | Mëditje | kontributet Naim Shehu 17.54
02-05-2021 Transport Davis Cup 2021 | Ushtrimet | derivate Pz- Pr | 1 ditë Naim Shehu 20.00
09-05-2021 Transport Davis Cup 2021 | Ushtrimet | derivate Pz- Pr | 2 ditë Naim Shehu 40.00
11-05-2021 Pagat dhe Mëditjet Davis Cup 2021 | Ushtrimet  | Mëditje 5 ditë | neto Shëndrit Deari 150.00

Pagat dhe Mëditjet Davis Cup 2021 | Ushtrimet  | Mëditje | tatimet Shëndrit Deari  -
Pagat dhe Mëditjet Davis Cup 2021 | Ushtrimet  | Mëditje | kontributet Shëndrit Deari  -

09-05-2021 Transport Davis Cup 2021 | Ushtrimet | derivate MKD- Pr | 3 ditë Shëndrit Deari 60.00
16-06-2021 Transport Davis Cup 2021 | Ushtrimet | derivate MKD- Pr Shëndrit Deari 30.00
05-06-2021 Transport Davis Cup 2021 | Ushtrimet | derivate MKD- Pr Shëndrit Deari 50.00
20-10-2021 Shpenzimet bankare Davis Cup 202 | Ushtrimet | derivate MKD- Pr |  provizioni I bankes BPB EUR 25.00
12-05-2021 n/a Davis Cup 2021 | Ushtrimet  | 20 orë | neto Enver Tahiraj 200.00
28-05-2021 Pagat dhe Mëditjet Davis Cup 2021 | Ushtrimet  | Mëditje | tatimet Enver Tahiraj 22.22
28-05-2021 Pagat dhe Mëditjet Davis Cup 2021 | Ushtrimet  | Mëditje | kontributet Enver Tahiraj 23.40
10-05-2021 Ushqim Davis Cup 2021 | Ushqim gjatë ushtrimeve Granit Bajraliu 35.64
23-05-2021 Ushqim Davis Cup 2021 | Ushqim gjatë ushtrimeve (16,21,22,23 maj) Granit Bajraliu 165.48
16-05-2021 Transport Davis Cup 2021 | Ushtrimet | derivate Pz- Pr | 1 ditë (pjesa e parë) Naim Shehu 20.00
16-05-2021 Transport Davis Cup 2021 | Ushtrimet | derivate Pz- Pr | 1 ditë (pjesa e parë) Naim Shehu 20.00
24-05-2021 Pagat dhe Mëditjet Davis Cup 2021 | Ushtrimet  | Mëditje 5 ditë | neto Naim Shehu 150.00
28-05-2021 Pagat dhe Mëditjet Davis Cup 2021 | Ushtrimet  | tatimet Naim Shehu 16.67
28-05-2021 Pagat dhe Mëditjet Davis Cup 2021 | Ushtrimet  |  kontributet Naim Shehu 17.54
22-05-2021 Transport Davis Cup 2021 | Ushtrimet | derivate MKD - Pr | 1 ditë (pjesa e parë) Shëndrit Deari 20.00
23-05-2021 Transport Davis Cup 2021 | Ushtrimet | derivate MKD - Pr | 1 ditë (pjesa e parë) Shëndrit Deari 20.00
24-05-2021 Pagat dhe Mëditjet Davis Cup 2021 | Ushtrimet | Mëditje 8 orë * 15€ | neto Shëndrit Deari 120.00
28-05-2021 Uniforma Davis Cup 2021 | Uniformat e ekipit Sport Warehouse 3,500.27
28-05-2021 fjetja Davis Cup 2021 | Ushtrimet shkup | akomodimi Bushi Resort&Spa 120.12
28-05-2021 fjetja Davis Cup 2021 | Ushtrimet shkup | akomodimi Bushi Resort&Spa 648.37
29-05-2021 Transport Davis Cup 2021 | Ushtrimet shkup | transporti + sigurimi (3079 MKD) Granit Bajraliu 49.53
29-05-2021 Ushqim Davis Cup 2021 | Ushtrimet shkup |ushqim 3 dite (13,884 MKD) Naim Shehu 223.33
30-05-2021 Pagat dhe Mëditjet Davis Cup 2021  | Takim zyrtar shkup | 2 ditë | neto Jeton Hadërgjonaj 100.00
30-05-2021 Pagat dhe Mëditjet Davis Cup 2021  | Ushtrimet | Mëditje | 2 ditë | neto Naim Shehu 150.00
28-06-2021 Pagat dhe Mëditjet Davis Cup 2021  | Ushtrimet |  tatimet Naim Shehu 16.67
28-06-2021 Pagat dhe Mëditjet Davis Cup 2021  | Ushtrimet |  kontributet Naim Shehu 17.54
31-05-2021 Fushat Davis Cup 2021 | ushtrimet 25.04-23.05, 42 orë | fushat me qera (-50 euro anetaresia) KT Rilindja 420.00
10-06-2021 fjetja Davis Cup 2021 | Ushtrimet shkup | akomodimi Perla Hotel 627.00
11-06-2021 Shpenzimet bankare Davis Cup 2021 | Ushtrimet shkup | akomodimi | provizioni i baknes NLB EUR 10.00
11-06-2021 Flamura Davis/Fed Cup 2021 | Flamura të medhaj (rimburesim) Sofing 12.00
14-06-2021 Pagat dhe Mëditjet Davis Cup 2021 | Ushtrimet | Mëditje 3 ditë Ulqin | neto Naim Shehu 150.00
28-06-2021 Pagat dhe Mëditjet Davis Cup 2021 | Ushtrimet  | tatimet Naim Shehu 16.67
28-06-2021 Pagat dhe Mëditjet Davis Cup 2021 | Ushtrimet  | kontributet Naim Shehu 17.54
28-05-2021 transport Davis Cup 2021 | Ushtrimet | karburant pjesa e dytë (23,24,25,28 maj) Naim Shehu 100.00
14-06-2021 Pagat dhe Mëditjet Davis Cup 2021| Takim zyrtar -  Ulqin | 2 ditë Jeton Hadërgjonaj 100.00
12-06-2021 ushqim Davis Cup 2021 | Ushtrimet - Ulqin | ushqim 3 ditë Naim Shehu 250.00
11-06-2021 Transport Davis Cup 2021| Ushtrimet - Ulqin | karburant Granit Bajraliu 73.00
10-06-2021 ushqim Davis Cup 2021| Ushtrimet - Ulqin | Ushqim / Pije dita 1 Granit Bajraliu 21.93
11-06-2021 ushqim Davis Cup 2021| Ushtrimet - Ulqin | Ushqim / Pije dita 2 Granit Bajraliu 17.93
12-06-2021 ushqim Davis Cup 2021| Ushtrimet - Ulqin | Ushqim / Pije dita 3 Granit Bajraliu 26.19
10-06-2021 Transport Davis Cup 2021| Ushtrimet - Ulqin | autostrada rrugore Granit Bajraliu 5.30
13-06-2021 Transport Davis Cup 2021| Ushtrimet - Ulqin | autostrada rrugore Granit Bajraliu 5.33

ushqim Davis Cup 2021| Ushtrimet  | Ushqim/ Pije gjatë stërvitjes Fellas 200.00
11-06-2021 ushqim Davis Cup 2021| Ushtrimet - Ulqin | Ushqim / Pije dita 1 Jeton Hadërgjonaj 94.70
12-06-2021 ushqim Davis Cup 2021| Ushtrimet - Ulqin | Ushqim / Pije dita 2 Jeton Hadërgjonaj 101.47
13-06-2021 ushqim Davis Cup 2021| Ushtrimet - Ulqin | Ushqim / Pije dita 3 Jeton Hadërgjonaj 145.20
10-06-2021 Transport Davis Cup 2021| Ushtrimet - Ulqin | autostrada rrugore Jeton Hadërgjonaj 5.24
13-06-2021 Transport Davis Cup 2021| Ushtrimet - Ulqin | autostrada rrugore Jeton Hadërgjonaj 5.24
11-06-2021 Transport Davis Cup 2021| Ushtrimet - Ulqin | polisa e sigurimit Jeton Hadërgjonaj 15.00
17-06-2021 fjetja Davis Cup 2021 | Hoteli për ekipin Hotel Park 3,675.00
17-06-2021 Shpenzimet bankare Davis Cup 2021 | Hoteli për ekipin | provizioni i bankës NLB EUR 25.00
17-06-2021 uniforma Davis Cup 2021 | Uniformat e ekipit | trenerka të poshtme Bibaj 352.00
16-06-2021 fizio Davis Cup 2021 | shpenzime fizioterapeute Zahir Rama 22.61
15-06-2021 fizio Davis Cup 2021 | shpenzime fizioterapeute Zahir Rama 19.10
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18-06-2021 uniforma Davis Cup 2021 | shtypi i uniformave Industria 59.20
22-06-2021 tela Davis Cup 2021 | rregullimi i telave 180.00
25-06-2021 ushqim Davis Cup 2021 | ushqim (16,048 MKD) 255.00
05-07-2021 Pagat dhe Mëditjet Davis Cup 2021 | Mëditje 6 ditë | neto Jeton Hadërgjonaj 300.00
05-07-2021 Pagat dhe Mëditjet Takime zyrtare Kryetari  | Takime me Komunen e Pr Jeton Hadërgjonaj 25.00
05-07-2021 Pagat dhe Mëditjet Takime zyrtare Kryetari  | Takime me Komunen e Pr Jeton Hadërgjonaj 25.00
07-05-2021 Premitë dhe shpërblimet Davis Cup 2021 | Pjesëmarrja dhe arritjet | Neto (pjesa MKRSI) Granit Bajraliu 400.00
07-05-2021 Premitë dhe shpërblimet Davis Cup 2021 | Pjesëmarrja dhe arritjet | Neto (other) Granit Bajraliu 400.00
28-09-2021 Premitë dhe shpërblimet Davis Cup 2021 | Pjesëmarrja dhe Bonuset | Tatimet Granit Bajraliu 88.89
28-09-2021 Premitë dhe shpërblimet Davis Cup 2021 | Pjesëmarrja dhe Bonuset | kontributet Granit Bajraliu 93.57
07-05-2021 Premitë dhe shpërblimet Davis Cup 2021 | Pjesëmarrja dhe arritjet | Neto (pjesa MKRSI) Fresk Sylhasi 400.00
07-05-2021 Premitë dhe shpërblimet Davis Cup 2021 | Pjesëmarrja dhe arritjet | Neto (other) Fresk Sylhasi 400.00
28-09-2021 Premitë dhe shpërblimet Davis Cup 2021 | Pjesëmarrja dhe Bonuset | Tatimet Fresk Sylhasi 88.89
28-09-2021 Premitë dhe shpërblimet Davis Cup 2021 | Pjesëmarrja dhe Bonuset | kontributet Fresk Sylhasi 93.57
07-05-2021 Premitë dhe shpërblimet Davis Cup 2021 | Pjesëmarrja dhe arritjet | Neto (pjesa MKRSI) Meldin Mustafi 400.00
07-05-2021 Premitë dhe shpërblimet Davis Cup 2021 | Pjesëmarrja dhe arritjet | Neto (other) Meldin Mustafi 300.00
28-09-2021 Premitë dhe shpërblimet Davis Cup 2021 | Pjesëmarrja dhe Bonuset | Tatimet Meldin Mustafi 77.78
28-09-2021 Premitë dhe shpërblimet Davis Cup 2021 | Pjesëmarrja dhe Bonuset | kontributet Meldin Mustafi 81.88
07-05-2021 Premitë dhe shpërblimet Davis Cup 2021 | Pjesëmarrja dhe arritjet | Neto (pjesa MKRS) Muhamed Zulji 500.00
28-09-2021 Premitë dhe shpërblimet Davis Cup 2021 | Pjesëmarrja dhe Bonuset | Tatimet Muhamed Zulji 55.56
28-09-2021 Premitë dhe shpërblimet Davis Cup 2021 | Pjesëmarrja dhe Bonuset | kontributet Muhamed Zulji 58.48
07-05-2021 Premitë dhe shpërblimet Davis Cup 2021 | Pjesëmarrja dhe arritjet | Neto (pjesa MKRSI) Naim Shehu 400.00
28-09-2021 Premitë dhe shpërblimet Davis Cup 2021 | Pjesëmarrja dhe Bonuset | Tatimet Naim Shehu 44.44
28-09-2021 Premitë dhe shpërblimet Davis Cup 2021 | Pjesëmarrja dhe Bonuset | kontributet Naim Shehu 46.78
07-06-2021 uniforma Davis Cup 2021 | posta për uniformat e ekipes Federata 51.99
05-07-2021 Pagat dhe Mëditjet Davis Cup 2021 | Mëditje 6 ditë | neto Zahir Rama 300.00
28-09-2021 Pagat dhe Mëditjet Davis Cup 2021 |  Tatimet Zahir Rama 33.33
28-09-2021 Pagat dhe Mëditjet Davis Cup 2021 |  Kontributet Zahir Rama 35.08
02-08-2021 Noter Rimburesim ( autorizimi tek noteri per Jasin Jakupi ) Fjolla Ibishi 11.80
16-06-2021 Fushat Davis Cup 2021  | Ushtrime | 2 fusha*2 orë më 16.6 KT Rilindja 40.00
16-06-2021 ushqim Davis Cup 2021  | Ushqim më 16.6 Granit Bajraliu 15.00

Infrastrukturë - Baloni (donacion nga Turqia) 8,467.48
21-12-2021 Ushqim / Pije Baloni donacion nga Turqia | ushqim Fellas 65.00
08-12-2021 Pajisje Baloni donacion nga Turqia | materiale pune Moni shpk 166.95
03-12-2021 Fluturimi Baloni donacion nga Turqia | biletat e fluturimit për mjeshter (Ozkan Ahmet & Ongelen Emin) Altavia Travel 346.55
06-12-2021 Specifik Baloni donacion nga Turqia | Shpeticioni Shala Trade 50.00
12-12-2021 Akomodimi / fjetja Baloni donacion nga Turqia | Akomodimi i punëtoreve nga Turqia 6 netë Hotel Afa 728.50
13-12-2021 Fluturimi Baloni donacion nga Turqia | biletat e fluturimit për mjeshter (Ozkan Ahmet & Ongelen Emin) kthyese Altavia Travel 323.00
08-12-2021 Pajisje Baloni donacion nga Turqia | materiale pune 8.12 Granit Bajraliu 10.48
09-12-2021 Ushqim / Pije Baloni donacion nga Turqia | ushqim 9.12 Granit Bajraliu 21.10
10-12-2021 Ushqim / Pije Baloni donacion nga Turqia | ushqim 10.12 Granit Bajraliu 46.21
11-12-2021 Ushqim / Pije Baloni donacion nga Turqia | materiale pune dhe ushqim 11.12 Granit Bajraliu 122.00
12-12-2021 Ushqim / Pije Baloni donacion nga Turqia | materiale pune dhe ushqim 12.12 Granit Bajraliu 56.97
13-12-2021 Ushqim / Pije Baloni donacion nga Turqia | materiale pune dhe ushqim 13.12 Granit Bajraliu 257.76
14-12-2021 Ushqim / Pije Baloni donacion nga Turqia | materiale pune dhe ushqim 14.12 Granit Bajraliu 74.60
15-12-2021 Ushqim / Pije Baloni donacion nga Turqia | materiale pune dhe ushqim 15.12 Granit Bajraliu 261.69
07-12-2021 Ushqim / Pije Baloni donacion nga Turqia | ushqim 7.12 Naim Shehu 14.30
08-12-2021 Pajisje Baloni donacion nga Turqia | materiale pune 8.12 Naim Shehu 49.60
09-12-2021 Ushqim / Pije Baloni donacion nga Turqia | ushqim 9.12 Naim Shehu 10.50
10-12-2021 Ushqim / Pije Baloni donacion nga Turqia | ushqim 10.12 Naim Shehu 123.00
12-12-2021 Ushqim / Pije Baloni donacion nga Turqia | materiale pune dhe ushqim 12.12 Naim Shehu 6.10
13-12-2021 Ushqim / Pije Baloni donacion nga Turqia | materiale pune dhe ushqim 13.12 Naim Shehu 8.00
14-12-2021 Ushqim / Pije Baloni donacion nga Turqia | materiale pune dhe ushqim 14.12 Naim Shehu 22.50
07-12-2021 Transport Baloni donacion nga Turqia | naftë 1 veturë Naim Shehu 20.00
08-12-2021 Transport Baloni donacion nga Turqia | naftë 2 vetura Naim Shehu 40.00
10-12-2021 Transport Baloni donacion nga Turqia | naftë 2 vetura Naim Shehu 45.00
11-12-2021 Transport Baloni donacion nga Turqia | naftë 2 vetura Naim Shehu 45.00
12-12-2021 Transport Baloni donacion nga Turqia | naftë 1 veture Naim Shehu 20.00
13-12-2021 Transport Baloni donacion nga Turqia | naftë 2 vetura Naim Shehu 45.00
14-12-2021 Transport Baloni donacion nga Turqia | naftë 2 vetura Naim Shehu 45.00
16-12-2021 Pajisje Baloni donacion nga Turqia | shërbime për montimin e balonit Tenn Sport SHPK 2,590.10
17-12-2021 Ushqim / Pije Baloni donacion nga Turqia | Kokteli (catering) 12/p Zhuzuff Kitchen 654.00
18-12-2021 Pajisje Baloni donacion nga Turqia | materiale pune 18.12 Naim Shehu 46.47
19-12-2021 Pajisje Baloni donacion nga Turqia | materiale pune 19.12 Naim Shehu 68.90
15-12-2021 Transport Baloni donacion nga Turqia | naftë 1 veture Naim Shehu 30.00
18-12-2021 Transport Baloni donacion nga Turqia | naftë 1 vetura Naim Shehu 20.00
19-12-2021 Transport Baloni donacion nga Turqia | naftë 2 vetura Naim Shehu 45.00
15-12-2021 Materiale promovuese Baloni donacion nga Turqia | dekori Reks 1 shpk 436.60
14-12-2021 Materiale promovuese Baloni donacion nga Turqia | flamur Blearta Ukëhaxhaj 11.20
15-12-2021 Fotografimi Baloni donacion nga Turqia | Mëditje | fotografi Erjon Vllahiu 50.00
28-12-2021 Fotografimi Baloni donacion nga Turqia | Tatimet Erjon Vllahiu 5.56
28-12-2021 Fotografimi Baloni donacion nga Turqia | Kontributet Erjon Vllahiu 5.84
15-12-2021 Materiale promovuese Baloni donacion nga Turqia | Led Ekrani/ Zërimi Deko Sulution 649.00
15-10-2021 Materiale promovuese Baloni donacion nga Turqia | Droni dhe kamera B Media 320.00
23-12-2021 Pajisje Baloni donacion nga Turqia | Shërbime per montim Naim Shehu 510.00

J5 Kosova OPEN 2021 - U18 (ITF) 1,889.95
01-09-2022 Kupa Turneu "J5 Kosova Open 2021 - U18"  | kupa Federata 180.00
06-09-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu " J5 Kosova Open TE 2021 - U18" | Mëditje  | neto Mateo Papiç 700.00
02-09-2021 Kupa Turneu "J5 Kosova Open 2021 - U18"  | Mbishkrimi i kupave Shkelzen Domi 56.64
26-08-2021 Transport Turneu " Peja Open TE - U16&J5 Kosova Open | karburant Blearta Ukëhaxhaj 20.00
17-09-2022 Pagat dhe Mëditjet Turneu "J5 Kosova Open 2021 - U18" Mëditje 8 ditë | neto Blearta Ukëhaxhaj 320.00
28-09-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu "J5 Kosova Open 2021 - U18"  | tatimet Blearta Ukëhaxhaj 35.56
28-09-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu "J5 Kosova Open 2021 - U18"  | kontributet Blearta Ukëhaxhaj 37.42
17-09-2022 Pagat dhe Mëditjet Turneu "J5 Kosova Open 2021 - U18" Mëditje 8 ditë | neto Genis Nallbani 320.00
28-09-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu "J5 Kosova Open 2021 - U18"  | tatimet Genis Nallbani 35.56
28-09-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu "J5 Kosova Open 2021 - U18"  | kontributet Genis Nallbani 37.42
10-11-2021 Përgjithshëm Turneu "J5 Kosova Open 2021 - U18"  |  sanction fee ITF 127.35
10-11-2021 Shpenzimet bankare Turneu "J5 Kosova Open 2021 - U18"  | sanction fee provizioni i bankes NLB EUR 20.00

Peja OPEN 2021 - U16 (TE) 2,202.72
08-09-2021 Kupa Turneu " Peja Open TE 2021 - U16" | kupa Federata 184.00
30-08-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu " Peja Open TE 2021 - U16" | Mëditje + transport ( bileta e fluturimit 250 euro) | neto Mateo Papiç 950.00
09-09-2021 Kupa Turneu " Peja Open TE 2021 - U16" | Mbishkrimi i kupave Shkelzen Domi 42.48
05-09-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu " Peja Open TE 2021 - U16" | Mëditje 5 ditë | neto Blearta Ukëhaxhaj 200.00
28-09-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu " Peja Open TE 2021 - U16" |tatimet Blearta Ukëhaxhaj 22.22
28-09-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu " Peja Open TE 2021 - U16"  kontibutet Blearta Ukëhaxhaj 23.40
05-09-2022 Pagat dhe Mëditjet Turneu " Peja Open TE 2021 - U16" | Mëditje 5 ditë | neto Genis Nallbani 200.00
28-09-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu " Peja Open TE 2021 - U16" | tatimet Genis Nallbani 22.22
28-09-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu " Peja Open TE 2021 - U16" | kontibutet Genis Nallbani 23.40
05-09-2022 Akomodimi / fjetja Turneu " Peja Open TE - U16&J5 Kosova Open | akomaodimi për 13 netë Blearta Ukëhaxhaj 260.00
29-09-2021 Përgjithshëm Turneu " Peja Open TE 2021 - U16" | sanction fee Tennis Europe 250.00
14-10-2021 Shpenzimet bankare Turneu " Peja Open TE 2021 - U16" | sanction fee provizioni i bankes BPB EUR 25.00

Përkrahjet e klubeve 2021 38,843.61

03-02-2021 Fushat / Ngrohja Pëkrahje për sezonin dimëror     | pjesa e parë e pagesës K.T. Prizreni 360.02
01-03-2021 Fushat / Ngrohja Pëkrahje për sezonin dimërorë   | 108 orë x 10 eur K.T. Gjakova 1,080.00
03-01-2021 Fushat / Ngrohja Pëkrahje për sezonin dimërorë   | 108 orë x 10 eur K.T. Peja 1,080.00
03-01-2021 Fushat / Ngrohja Pëkrahje për sezonin dimërorë   | 108 orë x 10 eur K.T. Kalaja 1,080.00
05-03-2021 Fushat / Ngrohja Pëkrahje për sezonin dimërorë   | 108 orë x 10 eur K.T. Trepça 1,080.00
28-02-2021 Fushat / Ngrohja Pëkrahje për sezonin dimëror     | 100 orë x 10 eur K.T. Sporek 1,000.00
05-03-2021 Fushat / Ngrohja Pëkrahje për sezonin dimërorë   | 144 orë x 5 eur K.T. HotShot 720.00
28-02-2021 Fushat / Ngrohja Pëkrahje për sezonin dimërorë   | pjesa e dytë K.T. Prizreni 360.00
17-03-2021 Transport Mbyllje e pageses se programit për sezonin dimëror- shtesë K.T. Sporek 80.00
23-03-2021 Konferenca World Tennis Coaches Conference Arian Ibrahimi 67.40
23-03-2021 Konferenca World Tennis Coaches Conference Lorik Haxhishabani 67.40
02-04-2021 Topa Topa për nevoja të klubeve | 4 paketa | babolat team Federata 340.00
02-04-2021 Transport Transporti i topave Nish-Pz dhe ansjelltas Federata 30.00
17-04-2021 Transport Nafte | për nevoja të zyres | pajisjet e FTK-së Sami Ukëhaxhaj 10.00
27-04-2021 Topa Furnizim me rekuizita | babolat Nish Federata 8,396.73
29-04-2021 pajisje sportive Fushat në  Prizren |  Rrjete e gjelbërt zbukuruese KT Prizreni 248.00
27-04-2021 pajisje sportive Fushat në  Prizren | Rrjete pas golave KT Prizreni 240.00
29-04-2021 n/a Fushat në  Prizren | Materiali punues për rregullimin e fushave KT Prizreni 179.98
30-04-2021 n/a Fushat në  Prizren | Karriga me skele metali KT Prizreni 200.00
06-05-2021 n/a Fushat në  Prizren | Materiali punues për rregullimin e fushave KT Prizreni 326.20
12-05-2021 n/a Fushat në  Prizren | Reflektor 8 copë KT Prizreni 1,783.22
07-05-2021 Infrastrukturë Fushat në  Rilindja | Qadra KT Rilindja 700.00
24-05-2021 Infrastrukturë Fushat në  Pejë | Mjete për pastrimin e fushave në Brestovik KT Peja 150.00
07-06-2021 Premitë dhe shpërblimet Turneu "Ladies Open 2021- A | Pjesëmarrja |  Neto | W Blearta Ukëhaxhaj 300.00
28-06-2021 Premitë dhe shpërblimet Turneu "Ladies Open 2021- A | Pjesëmarrja | tatimet | W Blearta Ukëhaxhaj 33.33
28-06-2021 Premitë dhe shpërblimet Turneu "Ladies Open 2021- A | Pjesëmarrja | kontributet | W Blearta Ukëhaxhaj 35.08
07-06-2021 Premitë dhe shpërblimet Turneu "Ladies Open 2021- A | Pjesëmarrja | neto | F Aja Broqi 150.00
07-06-2021 Premitë dhe shpërblimet Turneu "Ladies Open 2021- A | Pjesëmarrja | tatimet | F Aja Broqi 16.67
07-06-2021 Premitë dhe shpërblimet Turneu "Ladies Open 2021- A | Pjesëmarrja | kontributet | F Aja Broqi 17.54
01-07-2021 Premitë dhe shpërblimet Turneu "Ladies Open 2021- A | Pjesëmarrja |  Neto | SF Maria Dukiç 80.00
28-06-2021 Premitë dhe shpërblimet Turneu "Ladies Open 2021- A | Pjesëmarrja | tatimet | SF Maria Dukiç 8.89
28-06-2021 Premitë dhe shpërblimet Turneu "Ladies Open 2021- A | Pjesëmarrja | kontributet | SF Maria Dukiç 9.36
07-06-2021 Premitë dhe shpërblimet Turneu "Ladies Open 2021- A | Pjesëmarrja | neto | SF Forta Morina 80.00
28-06-2021 Premitë dhe shpërblimet Turneu "Ladies Open 2021- A | Pjesëmarrja | tatimet | SF Forta Morina 8.89
28-06-2021 Premitë dhe shpërblimet Turneu "Ladies Open 2021- A | Pjesëmarrja | kontributet | SF Forta Morina 9.36
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07-06-2021 Premitë dhe shpërblimet Turneu "Arben Zeka 2021- A | Pjesëmarrja |  Neto | W Fresk Sylhasi 300.00
28-06-2021 Premitë dhe shpërblimet Turneu "Arben Zeka 2021- A | Pjesëmarrja | tatimet | W Fresk Sylhasi 33.33
28-06-2021 Premitë dhe shpërblimet Turneu "Arben Zeka 2021- A | Pjesëmarrja | kontributet | W Fresk Sylhasi 35.08
07-06-2021 Premitë dhe shpërblimet Turneu "Arben Zeka 2021- A | Pjesëmarrja | neto | F Meldin Mustafi 150.00
28-06-2021 Premitë dhe shpërblimet Turneu "Arben Zeka 2021- A | Pjesëmarrja | tatimet | F Meldin Mustafi 16.67
28-06-2021 Premitë dhe shpërblimet Turneu "Arben Zeka 2021- A | Pjesëmarrja | kontributet | F Meldin Mustafi 17.54
07-06-2021 Premitë dhe shpërblimet Turneu "Arben Zeka 2021- A | Pjesëmarrja |  Neto | SF Granit Bajraliu 80.00
28-06-2021 Premitë dhe shpërblimet Turneu "Arben Zeka 2021- A | Pjesëmarrja | tatimet | SF Granit Bajraliu 8.89
28-06-2021 Premitë dhe shpërblimet Turneu "Arben Zeka 2021- A | Pjesëmarrja | kontributet | SF Granit Bajraliu 9.36
07-06-2021 Premitë dhe shpërblimet Turneu "Arben Zeka 2021- A | Pjesëmarrja | neto | SF Melos Nallbani 80.00
28-06-2021 Premitë dhe shpërblimet Turneu "Arben Zeka 2021- A | Pjesëmarrja | tatimet | SF Melos Nallbani 8.89
28-06-2021 Premitë dhe shpërblimet Turneu "Arben Zeka 2021- A | Pjesëmarrja | kontributet | SF Melos Nallbani 9.36
05-06-2021 Materiale promovuese Ladies Open& Arben Zeka 2021 - A | Materiale promovuese Federata 96.00
05-06-2021 Materiale promovuese Ladies Open& Arben Zeka 2021 - A | lidhse plastike Blearta Ukëhaxhaj 3.28
07-06-2021 Materiale promovuese Turneu " Ladies Open&Arben Zeka" | fotografi 1 ditë | neto Dren Curri 100.00
28-06-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu " Ladies Open&Arben Zeka" | fotografi 1 ditë | tatimet Dren Curri 11.11
28-06-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu " Ladies Open&Arben Zeka" | fotografi 1 ditë | kontributet Dren Curri 11.70
07-06-2021 Topa Avans për pagesen e transportit të topave Nish- Prishtinë Sasa Ilic 340.00
07-06-2021 Pajisje Sportive Pajisje sportive për klube Vlera 620.00
11-06-2021 Specifik Shpeticioni i porosise së topave babolat Shala Trade 50.00
18-07-2021 Premitë dhe shpërblimet Turneu "Rilindja Open 2021- A (F) | Pjesëmarrja |  Neto | W Vesa Gjinaj 300.00
28-07-2021 Premitë dhe shpërblimet Turneu "Rilindja Open 2021- A (F) | Pjesëmarrja |  tatimet | W Vesa Gjinaj 33.33
28-07-2021 Premitë dhe shpërblimet Turneu "Rilindja Open 2021- A (F) | Pjesëmarrja |  kontributet | W Vesa Gjinaj 35.08
18-07-2021 Premitë dhe shpërblimet Turneu "Rilindja Open 2021- A (F) | Pjesëmarrja |  Neto | F Aja Broqi 150.00
28-07-2021 Premitë dhe shpërblimet Turneu "Rilindja Open 2021- A (F) | Pjesëmarrja |  tatimet | F Aja Broqi 16.67
28-07-2021 Premitë dhe shpërblimet Turneu "Rilindja Open 2021- A (F) | Pjesëmarrja |  kontributet | F Aja Broqi 17.54
18-07-2021 Premitë dhe shpërblimet Turneu "Rilindja Open 2021- A (F) | Pjesëmarrja |  Neto | SF Blearta Ukëhaxhaj 80.00
28-07-2021 Premitë dhe shpërblimet Turneu "Rilindja Open 2021- A (F) | Pjesëmarrja |  tatimet | SF Blearta Ukëhaxhaj 8.89
28-07-2021 Premitë dhe shpërblimet Turneu "Rilindja Open 2021- A (F) | Pjesëmarrja |  kontributet | SF Blearta Ukëhaxhaj 9.36
18-07-2021 Premitë dhe shpërblimet Turneu "Rilindja Open 2021- A (F) | Pjesëmarrja |  Neto | SF Maria Dukiç 80.00
28-07-2021 Premitë dhe shpërblimet Turneu "Rilindja Open 2021- A (F) | Pjesëmarrja |  tatimet | SF Maria Dukiç 8.89
28-07-2021 Premitë dhe shpërblimet Turneu "Rilindja Open 2021- A (F) | Pjesëmarrja |  kontributet | SF Maria Dukiç 9.36
18-07-2021 Premitë dhe shpërblimet Turneu "Rilindja Open 2021- A (M) | Pjesëmarrja |  Neto | W Granit Bajraliu 300.00
28-07-2021 Premitë dhe shpërblimet Turneu "Rilindja Open 2021- A (M) | Pjesëmarrja |  tatimet | W Granit Bajraliu 33.33
28-07-2021 Premitë dhe shpërblimet Turneu "Rilindja Open 2021- A (M) | Pjesëmarrja |  kontributet | W Granit Bajraliu 35.08
18-07-2021 Premitë dhe shpërblimet Turneu "Rilindja Open 2021- A (M) | Pjesëmarrja |  Neto | F Fresk Sylhasi 150.00
28-07-2021 Premitë dhe shpërblimet Turneu "Rilindja Open 2021- A (M) | Pjesëmarrja |  tatimet | F Fresk Sylhasi 16.67
28-07-2021 Premitë dhe shpërblimet Turneu "Rilindja Open 2021- A (M) | Pjesëmarrja |  kontributet | F Fresk Sylhasi 17.54
18-07-2021 Premitë dhe shpërblimet Turneu "Rilindja Open 2021- A (M) | Pjesëmarrja |  Neto | SF Meldin Mustafi 80.00
28-07-2021 Premitë dhe shpërblimet Turneu "Rilindja Open 2021- A (M) | Pjesëmarrja |  tatimet | SF Meldin Mustafi 8.89
28-07-2021 Premitë dhe shpërblimet Turneu "Rilindja Open 2021- A (M) | Pjesëmarrja |  kontributet | SF Meldin Mustafi 9.36
18-07-2021 Premitë dhe shpërblimet Turneu "Rilindja Open 2021- A (M) | Pjesëmarrja |  Neto | SF Melos Nallbani 80.00
28-07-2021 Premitë dhe shpërblimet Turneu "Rilindja Open 2021- A (M) | Pjesëmarrja |  tatimet | SF Melos Nallbani 8.89
28-07-2021 Premitë dhe shpërblimet Turneu "Rilindja Open 2021- A (M) | Pjesëmarrja |  kontributet | SF Melos Nallbani 9.36
12-07-2021 Konferenca ITF World Tennis Participation Conference Blearta Ukëhaxhaj 9.95
23-07-2021 Premitë dhe shpërblimet Turneu "Dielli TEB Open- A  | Pjesëmarrja |  Neto | W KT DielliX 150.00
24-07-2021 Premitë dhe shpërblimet Turneu "Dielli TEB Open- A  | Pjesëmarrja |  Neto | F KT DielliX 75.00
25-07-2021 Premitë dhe shpërblimet Turneu "Dielli TEB Open- A  | Pjesëmarrja |  Neto | SF KT DielliX 40.00
26-07-2021 Premitë dhe shpërblimet Turneu "Dielli TEB Open- A  | Pjesëmarrja |  Neto | SF KT DielliX 40.00
21-07-2021 topa Topa dhe pajisje tjera Janar - 23.07.2021 (borxhi) Sporting 2,159.73
09-08-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu " Gjakova Kids 2021 " | Mëditje 2 ditë | neto Blearta Ukëhaxhaj 80.00
28-07-2021 Materiale promovuese Ladies Open 2021 - A | Baneri Trotec 144.00
01-08-2021 Premitë dhe shpërblimet Turneu "Ladies Open- A  | Pjesëmarrja |  Neto | W Jana Stojanova 300.00
01-08-2021 Premitë dhe shpërblimet Turneu "Ladies Open- A  | Pjesëmarrja |  Neto | F Vesa Gjinaj 150.00
27-08-2021 Premitë dhe shpërblimet Turneu "Ladies Open 2021- A  | Pjesëmarrja |  tatimet | F Vesa Gjinaj 16.67
27-08-2021 Premitë dhe shpërblimet Turneu "Ladies Open 2021- A  | Pjesëmarrja | kontributet | F Vesa Gjinaj 17.54
01-08-2021 Premitë dhe shpërblimet Turneu "Ladies Open- A  | Pjesëmarrja |  Neto | SF Alma Abazi 80.00
01-08-2021 Premitë dhe shpërblimet Turneu "Ladies Open- A  | Pjesëmarrja |  Neto | SF Aja Broqi 80.00
27-08-2021 Premitë dhe shpërblimet Turneu "Ladies Open 2021- A  | Pjesëmarrja |  tatimet | SF Aja Broqi 8.89
27-08-2021 Premitë dhe shpërblimet Turneu "Ladies Open 2021- A  | Pjesëmarrja |  tatimet | SF Aja Broqi 9.36
01-08-2021 Fotografimi Turneu "Ladies  Open 2021-  A"  - fotografi | Mëditje 1 ditë | neto Agron Berisha 40.00
27-08-2021 Fotografimi Turneu "Ladies  Open 2021-  A"  - fotografi | Mëditje 1 ditë | tatimet Agron Berisha 4.45
27-08-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Ladies  Open 2021-  A"  - fotografi | Mëditje 1 ditë | kontributet Agron Berisha 4.68
02-08-2021 Fushat Turneu "Ladies  Open 2021-  A"  | fushat me qera 3 ditë KT Rilindja 150.00
02-08-2021 pije Turneu "Ladies  Open 2021-  A"  | pije KT Rilindja 72.00
02-08-2021 pije Turneu "Ladies  Open 2021-  A"  | Ushqim Sead Jakupi 120.00
31-07-2021 pije Turneu "Ladies  Open 2021-  A"  | 30-31.07 pije 6.84
06-08-2021 Materiale promovuese Turneu " Kalaja Open 2021 - Adult" | Baneri Trotec 144.00
08-08-2021 Premitë dhe shpërblimet Turneu "Kalaja Open 2021- A (F) | Pjesëmarrja |  Neto | W Vesa Gjinaj 300.00
27-08-2021 Premitë dhe shpërblimet Turneu "Kalaja Open 2021- A (F) | Pjesëmarrja |  tatimet | W Vesa Gjinaj 33.33
27-08-2021 Premitë dhe shpërblimet Turneu "Kalaja Open 2021- A (F) | Pjesëmarrja |  kontributet | W Vesa Gjinaj 35.08
08-08-2021 Premitë dhe shpërblimet Turneu "Kalaja Open 2021- A (F) | Pjesëmarrja |  Neto | F Aja Broqi 150.00
28-07-2021 Premitë dhe shpërblimet Turneu "Kalaja Open 2021- A (F) | Pjesëmarrja |  tatimet | F Aja Broqi 16.67
28-07-2021 Premitë dhe shpërblimet Turneu "Kalaja Open 2021- A (F) | Pjesëmarrja |  kontributet | F Aja Broqi 17.54
08-08-2021 Premitë dhe shpërblimet Turneu "Kalaja Open 2021- A (F) | Pjesëmarrja |  Neto | SF Blearta Ukëhaxhaj 80.00
27-08-2021 Premitë dhe shpërblimet Turneu "Kalaja Open 2021- A (F) | Pjesëmarrja |  tatimet | SF Blearta Ukëhaxhaj 8.89
27-08-2021 Premitë dhe shpërblimet Turneu "Kalaja Open 2021- A (F) | Pjesëmarrja |  kontributet | SF Blearta Ukëhaxhaj 9.36
08-08-2021 Premitë dhe shpërblimet Turneu "Kalaja Open 2021- A (F) | Pjesëmarrja |  Neto | SF Getoarba Tetaj  Blearta Ukëhaxhaj 80.00
29-10-2021 Premitë dhe shpërblimet Turneu "Kalaja Open 2021- A (F) | Pjesëmarrja |  tatimet | SF Blearta Ukëhaxhaj 8.89
29-10-2021 Premitë dhe shpërblimet Turneu "Kalaja Open 2021- A (F) | Pjesëmarrja |  kontributet | SF Blearta Ukëhaxhaj 9.36
08-08-2021 Premitë dhe shpërblimet Turneu "Kalaja Open 2021- A (M) | Pjesëmarrja |  Neto | W Meldin Mustafi 300.00
27-08-2021 Premitë dhe shpërblimet Turneu "Kalaja Open 2021- A (M) | Pjesëmarrja |  tatimet | W Meldin Mustafi 33.33
27-08-2021 Premitë dhe shpërblimet Turneu "Kalaja Open 2021- A (M) | Pjesëmarrja |  kontributet | W Meldin Mustafi 35.08
08-08-2021 Premitë dhe shpërblimet Turneu "Kalaja Open 2021- A (M) | Pjesëmarrja |  Neto | F Fresk Sylhasi 150.00
27-08-2021 Premitë dhe shpërblimet Turneu "Kalaja Open 2021- A (M) | Pjesëmarrja |  tatimet | F Fresk Sylhasi 16.67
27-08-2021 Premitë dhe shpërblimet Turneu "Kalaja Open 2021- A (M) | Pjesëmarrja |  kontributet | F Fresk Sylhasi 17.54
08-08-2021 Premitë dhe shpërblimet Turneu "Kalaja Open 2021- A (M) | Pjesëmarrja |  Neto | SF Granit Bajraliu 80.00
27-08-2021 Premitë dhe shpërblimet Turneu "Kalaja Open 2021- A (M) | Pjesëmarrja |  tatimet | SF Granit Bajraliu 8.89
27-08-2021 Premitë dhe shpërblimet Turneu "Kalaja Open 2021- A (M) | Pjesëmarrja |  kontributet | SF Granit Bajraliu 9.36
08-08-2021 Premitë dhe shpërblimet Turneu "Kalaja Open 2021- A (M) | Pjesëmarrja |  Neto | SF Melos Nallbani 80.00
27-08-2021 Premitë dhe shpërblimet Turneu "Kalaja Open 2021- A (M) | Pjesëmarrja |  tatimet | SF Melos Nallbani 8.89
27-08-2021 Premitë dhe shpërblimet Turneu "Kalaja Open 2021- A (M) | Pjesëmarrja |  kontributet | SF Melos Nallbani 9.36

Transport Kompensim (montimi i rrjetave të tenisit KT Rilindja - material+pune dorë) Sami Ukëhaxhaj 20.00
16-09-2021 Materiale promovuese Prizreni Open 2021 - A | Materiale promovuese Federata 144.00
17-09-2021 Premitë dhe shpërblimet Turneu "Prizreni Open 2021- A (M) | Pjesëmarrja |  Neto | W Meldin Mustafi 300.00
29-10-2021 Premitë dhe shpërblimet Turneu "Prizreni Open 2021- A (M) | Pjesëmarrja |  tatimet | W Meldin Mustafi 33.33
29-10-2021 Premitë dhe shpërblimet Turneu "Prizreni Open 2021- A (M) | Pjesëmarrja |  kontributet | W Meldin Mustafi 35.08
17-09-2021 Premitë dhe shpërblimet Turneu "Prizreni Open 2021- A (M) | Pjesëmarrja |  Neto | F Granit Bajraliu 150.00
29-10-2021 Premitë dhe shpërblimet Turneu "Prizreni Open 2021- A (M) | Pjesëmarrja |  tatimet | F Granit Bajraliu 16.67
29-10-2021 Premitë dhe shpërblimet Turneu "Prizreni  Open 2021- A (M) | Pjesëmarrja |  kontributet | F Granit Bajraliu 17.54
17-09-2021 Premitë dhe shpërblimet Turneu "Prizreni Open 2021- A (M) | Pjesëmarrja |  Neto | SF Melos Nallbani 80.00
29-10-2021 Premitë dhe shpërblimet Turneu "Prizreni Open 2021- A (M) | Pjesëmarrja |  tatimet | SF Melos Nallbani 8.89
29-10-2021 Premitë dhe shpërblimet Turneu "Prizreni Open 2021- A (M) | Pjesëmarrja |  kontributet | SF Melos Nallbani 9.36
17-09-2021 Premitë dhe shpërblimet Turneu "Prizreni  Open 2021- A (M) | Pjesëmarrja |  Neto | SF Fresk Sylhasi 80.00
29-10-2021 Premitë dhe shpërblimet Turneu "Prizreni  Open 2021- A (M) | Pjesëmarrja |  tatimet | SF Fresk Sylhasi 8.89
29-10-2021 Premitë dhe shpërblimet Turneu "Prizreni  Open 2021- A (M) | Pjesëmarrja |  kontributet | SF Fresk Sylhasi 9.36
21-09-2021 Topa Topa për nevoja të klubeve | Team all court 960*3  Federata 3,720.00
22-09-2021 Topa Avans për pagesen e transportit të topave Nish- Prishtinë Sasa Ilic 340.00
28-09-2021 Materiale promovuese Baner për turneun memorial " Enes Nallbani"  - 1 cope Federata 144.00
03-10-2021 Premitë dhe shpërblimet Turneu "Enes Nallbani 2021 - A"  (M) | Pjesëmarrja |  Neto | W KT Peja 300.00

Premitë dhe shpërblimet Turneu "Enes Nallbani 2021 - A"  (M) | Pjesëmarrja |  tatimet | W Rrezart Cungu
03-10-2021 Premitë dhe shpërblimet Turneu "Enes Nallbani 2021 - A"  (M) | Pjesëmarrja |  Neto | F KT Peja 150.00

Premitë dhe shpërblimet Turneu "Enes Nallbani 2021 - A"  (M) | Pjesëmarrja |  tatimet | F Shëndrit Deari
03-10-2021 Premitë dhe shpërblimet Turneu "Enes Nallbani 2021 - A"  (M) | Pjesëmarrja |  Neto | SF KT Peja 80.00
29-10-2021 Premitë dhe shpërblimet Turneu "Enes Nallbani 2021 - A"  (M) | Pjesëmarrja |  tatimet | SF Fresk Sylhasi 8.89
29-10-2021 Premitë dhe shpërblimet Turneu "Enes Nallbani 2021 - A"  (M) | Pjesëmarrja |  kontributet | SF Fresk Sylhasi 9.36
03-10-2021 Premitë dhe shpërblimet Turneu "Enes Nallbani 2021 - A" (M) | Pjesëmarrja |  Neto | SF KT Peja 80.00
29-10-2021 Premitë dhe shpërblimet Turneu "Enes Nallbani 2021 - A"  (M) | Pjesëmarrja |  tatimet | SF Melos Nallbani 8.89
29-10-2021 Premitë dhe shpërblimet Turneu "Enes Nallbani 2021 - A"  (M) | Pjesëmarrja |  kontributet | SF Melos Nallbani 9.36
03-10-2021 Premitë dhe shpërblimet Turneu "Enes Nallbani 2021 - A"  (F) | Pjesëmarrja |  Neto | W KT Peja 300.00
29-10-2021 Premitë dhe shpërblimet Turneu "Enes Nallbani 2021 - A"  (F) | Pjesëmarrja |  tatimet | W Aja Broqi 33.33
29-10-2021 Premitë dhe shpërblimet Turneu "Enes Nallbani 2021 - A"  (F) | Pjesëmarrja |  kontributet | W Aja Broqi 35.08
03-10-2021 Premitë dhe shpërblimet Turneu "Enes Nallbani 2021 - A"  (F) | Pjesëmarrja |  Neto | F KT Peja 150.00
29-10-2021 Premitë dhe shpërblimet Turneu "Enes Nallbani 2021 - A"  (F) | Pjesëmarrja |  tatimet | F Blearta Ukëhaxhaj 16.67
29-10-2021 Premitë dhe shpërblimet Turneu "Enes Nallbani 2021 - A"  (F) | Pjesëmarrja |  kontributet | F Blearta Ukëhaxhaj 17.54
03-10-2021 Premitë dhe shpërblimet Turneu "Enes Nallbani 2021 - A"  (F) | Pjesëmarrja |  Neto | SF KT Peja 80.00
29-10-2021 Premitë dhe shpërblimet Turneu "Enes Nallbani 2021 - A"  (F) | Pjesëmarrja |  tatimet | SF Forta Morina 8.89
29-10-2021 Premitë dhe shpërblimet Turneu "Enes Nallbani 2021 - A"  (F) | Pjesëmarrja |  kontributet | SF Forta Morina 9.36
03-10-2021 Premitë dhe shpërblimet Turneu "Enes Nallbani 2021 - A" (F) | Pjesëmarrja |  Neto | SF KT Peja 80.00
29-10-2021 Premitë dhe shpërblimet Turneu "Enes Nallbani 2021 - A"  (F) | Pjesëmarrja |  tatimet | SF Marija Dukiç 8.89
29-10-2021 Premitë dhe shpërblimet Turneu "Enes Nallbani 2021 - A"  (F) | Pjesëmarrja |  kontributet | SF Marija Dukiç 9.36
03-10-2021 Fushat Turneu " Enes Nallbani 2021 - A (F) | fushat me qera 3 dite  KT Peja 150.00
04-10-2021 Materiale promovuese Kampionati Ekipor - A | Baneri Trotec 144.00
03-10-2021 Fotografimi "Enes Nallbani 2021 " | Fotografi 1 ditë | neto Ylli Meha 50.00
07-10-2021 Kupa "Kampionati Ekipor 2021" | kupat dhe medaljet Federata 112.00
07-10-2021 Ushqim "Kampionati Ekipor 2021" | ushqimi KT Prizreni 10.00
07-10-2021 Ushqim "Kampionati Ekipor 2021" | karburant 2 dite KT Prizreni 40.00
07-10-2021 Ushqim "Kampionati Ekipor 2021" | ushqimi KT Trepça 16.00
08-10-2021 Fushat "Kampionati Ekipor 2021" | fushat me qera 3 ditë KT Peja 150.00
08-10-2021 Ushqim "Kampionati Ekipor 2021" | Dreka permbyllese Bai SHPK 150.00
08-10-2021 Fotografimi "Kampionati Ekipor 2021 " | Fotografi 1 ditë | neto Donat Belegu 50.00
08-10-2021 Premitë dhe shpërblimet "Kampionati Ekipor 2021" | Shpërblimi vendi I  (M) KT Prizreni 500.00
08-10-2021 Premitë dhe shpërblimet "Kampionati Ekipor 2021" | Shpërblimi vendi II  (M) KT Peja 250.00
08-10-2021 Premitë dhe shpërblimet "Kampionati Ekipor 2021" | Shpërblimi vendi III  (M) KT Trepça 100.00
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08-10-2021 Premitë dhe shpërblimet "Kampionati Ekipor 2021" | Shpërblimi vendi IV  (M) - 50 euro gjoba per terheqje ne garat F KT Rilindja 50.00
08-10-2021 Premitë dhe shpërblimet "Kampionati Ekipor 2021" | Shpërblimi vendi I  (F) KT Peja 500.00
08-10-2021 Premitë dhe shpërblimet "Kampionati Ekipor 2021" | Shpërblimi vendi III  (F) KT Drenica 100.00
09-10-2021 Transport "Kampionati Ekipor 2021" | karburant + ushqimi (KT Rilindja) Granit Bajraliu 45.00
21-10-2021 Transport Masters 2021 - U12 | karburant 3 ditë (dorezoi 70 euro) Blearta Ukëhaxhaj 60.00
07-10-2021 Transport Kampionati Ekipor 2021  | karburant 1 ditë Burim Citaku 20.00
25-11-2021 Pajisje Sportive Rrjetë normale të tenisit Sporting 125.00
28-12-2021 Infrastrukturë Përkrahje e KT Kalaja në reflektor dhe ndirqim KT Kalaja 500.00

Përkrahjet e referëve 2021 8,033.21
20-02-2021 Uniforma Uniformat për refet Grupore 199.92
26-02-2021 Pagat dhe Mëditjet Mëditjet | Turneu "Arena Seniors 35+" 5 ditë  | Neto Sami Ukëhaxhaj 200.00
26-02-2021 Pagat dhe Mëditjet Mëditjet | Turneu "Arena Seniors 35+" 5 ditë  | tatimet Sami Ukëhaxhaj 22.22
26-02-2021 Pagat dhe Mëditjet Mëditjet | Turneu "Arena Seniors 35+" 5 ditë  | kontributet Sami Ukëhaxhaj 23.40
07-03-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Kalaja Juniors U14" 2 ditë  | Mëditjet | Neto Blearta Ukëhaxhaj 80.00
28-03-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Kalaja Juniors U14" 2 ditë  | Mëditjet | Tatimet Blearta Ukëhaxhaj 8.89
28-03-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Kalaja Juniors U14" 2 ditë  | Mëditjet | Kontributet Blearta Ukëhaxhaj 9.36
14-03-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Kalaja Juniors U16" 2 ditë( shtese -5E anetaresia per Filipin)  | Mëditjet | Neto Arzen Rifati 83.00
28-03-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Kalaja Juniors U16" 2 ditë  | Mëditjet | Tatimet Arzen Rifati 9.22
28-03-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Kalaja Juniors U16" 2 ditë  | Mëditjet | Kontributet Arzen Rifati 9.70
18-04-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Peja ROG" 2 ditë  | Mëditjet | Neto Genis Nallbani 100.00
28-04-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Peja ROG" 2 ditë  | Mëditjet | Tatimet Genis Nallbani 11.11
28-04-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Peja ROG" 2 ditë  | Mëditjet | Kontributet Genis Nallbani 11.70
25-04-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Peja Juniors U16" 2 ditë  | Mëditjet | Neto Genis Nallbani 80.00
28-04-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Peja Juniors U16" 2 ditë  | Mëditjet | Tatimet Genis Nallbani 8.89
28-04-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Peja  Juniors U16" 2 ditë  | Mëditjet | Kontributet Genis Nallbani 9.36
09-05-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Peja Juniors U14" | Mëditje 2 ditë | neto Sami Ukëhaxhaj 80.00
28-05-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Peja Juniors U14" | Mëditje 2 ditë | tatimet Sami Ukëhaxhaj 8.89
28-05-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Peja Juniors U14" | Mëditje 2 ditë | kontributet Sami Ukëhaxhaj 9.36
16-05-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Sporek Juniors U12" 2 ditë  | Mëditjet | Neto Sami Ukëhaxhaj 60.00
16-05-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Sporek Juniors U12" 2 ditë  | Mëditjet | Tatimet Sami Ukëhaxhaj 6.67
16-05-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Sporek Juniors U12" 2 ditë  | Mëditjet | Kontributet Sami Ukëhaxhaj 7.02
16-05-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Peja 35+" 2 ditë  | Mëditjet | Neto | + orë shtesë Arzen Rifati 88.00
16-05-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Peja 35+" 2 ditë  | Mëditjet | Kontributet Arzen Rifati 9.78
16-05-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Peja 35+" 2 ditë  | Mëditjet | Tatimet Arzen Rifati 10.30
28-05-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Prizreni Juniors U12" 2 ditë  | Mëditjet | Neto Tarkan Kosova 80.00
28-06-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Prizreni Juniors U12" 2 ditë  | Mëditjet | Tatimet Tarkan Kosova 8.89
28-06-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Prizreni Juniors U12" 2 ditë  | Mëditjet | Kontributet Tarkan Kosova 9.36
29-05-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu Pejai Juniors U18" 2 ditë  | Mëditjet | Neto Arzen Rifati 80.00
28-06-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Peja Juniors U18" 2 ditë  | Mëditjet | Tatimet Arzen Rifati 8.89
28-06-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Peja Juniors U18" 2 ditë  | Mëditjet | Kontributet Arzen Rifati 9.36
07-06-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Ladies Open 2021-  A" | Mëditje 1 ditë | neto Arzen Rifati 40.00
07-06-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Arben Zeka 2021 - A" | Mëditje 2 ditë | neto + 8 euro shtese Arzen Rifati 73.00
28-06-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Ladies Open & Arben Zeka 2021- A" | Mëditje 3ditë | tatimet Arzen Rifati 12.56
28-06-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Ladies Open & Arben Zeka 2021- A" | Mëditje 3ditë| kontributet Arzen Rifati 13.22
07-06-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Ladies Open 2021-  A" | Mëditje 1 ditë + refere karrige F| neto Genis Nallbani 50.00
07-06-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Arben Zeka 2021 - A" | Mëditje 1 ditë | neto Genis Nallbani 40.00
28-06-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Ladies Open & Arben Zeka 2021- A" | Mëditje 2 ditë | tatimet Genis Nallbani 10.00
28-06-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Ladies Open & Arben Zeka 2021- A" | Mëditje 2 ditë| kontributet Genis Nallbani 10.52
07-06-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Arben Zeka 2021-  A" | Mëditje refere karrige F+ | neto Argjend Lecaj 30.00
28-06-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Arben Zeka 2021- A" | Mëditje  | tatimet Argjend Lecaj 3.33
28-06-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Arben Zeka 2021- A" | Mëditje  | kontributet Argjend Lecaj 3.50
07-06-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Ladies Open 2021-  A" | Mëditje  refere I vijave| neto Argjend Lecaj 15.00
28-06-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Ladies Open 2021-  A" | Mëditje refere I vijave |tatimet Argjend Lecaj 1.67
28-06-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Ladies Open 2021-  A" | Mëditje refere I vijave |kontributet Argjend Lecaj 1.76
07-06-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Prizreni Kids 2021 - ROG" | Mëditje  1 ditë (green anuluar)| neto Argjend Lecaj 60.00
28-06-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Prizreni Kids 2021- ROG" | Mëditje 1 ditë |tatimet Argjend Lecaj 6.67
28-06-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Prizreni Kids 2021 - ROG| Mëditje 3ditë | kontributet Argjend Lecaj 7.02
07-06-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Ladies Open 2021-  A" | Mëditje refere I vijave |neto Tarkan Kosova 15.00
28-06-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Ladies Open 2021-  A" | Mëditje refere I vijave |tatimet Tarkan Kosova 1.67
28-06-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Ladies Open 2021-  A" | Mëditje refere I vijave |kontributet Tarkan Kosova 1.76
07-06-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Arben Zeka- 2021-  A" | Mëditje  refere I vijave| neto Tarkan Kosova 15.00
28-06-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Arben Zeka- 2021-  A" | Mëditje refere I vijave |tatimet Tarkan Kosova 1.67
28-06-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Arben Zeka- 2021-  A" | Mëditje refere I vijave |kontributet Tarkan Kosova 1.76
07-06-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Arben Zeka- 2021-  A" | Mëditje refere I vijave |neto Genis Nallbani 15.00
28-06-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Arben Zeka- 2021-  A" | Mëditje refere I vijave |tatimet Genis Nallbani 1.67
28-06-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Arben Zeka 2021-  A" | Mëditje refere I vijave |kontributet Genis Nallbani 1.76
07-06-2021 Pajisje Pajisje  për referë Vlera 30.00
07-06-2021 Pajisje Pajisje  për referë Bau Market 16.60
13-06-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Kalaja Seniors 2021 - 35+ | Mëditje 2ditë + 8 euro shtese | neto Arzen Rifati 88.00
07-06-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Ladies Open & Arben Zeka 2021- A" | Mëditje | 3 livescore Arzen Rifati 30.00
28-06-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Kalaja Seniors 2021 - 35+ | Mëditje 2ditë | tatimet Arzen Rifati 13.11
28-06-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Kalaja Seniors 2021 - 35+ | Mëditje 2ditë | kontributet Arzen Rifati 13.80
20-06-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Hotshot Juniors 2021- U12" | Mëditje 2ditë Blearta Ukëhaxhaj 80.00
28-06-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Hotshot Juniors 2021- U12" | Mëditje 2ditë | tatimet Blearta Ukëhaxhaj 8.89
28-06-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Hotshot Juniors 2021- U12" | Mëditje 2ditë | kontributet Blearta Ukëhaxhaj 9.34
06-06-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Rilindja Juniors 2021- U12" | Mëditje 2ditë Arzen Rifati 80.00
28-06-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Rilindja Juniors 2021- U12" | Mëditje 2ditë | tatimet Arzen Rifati 8.89
28-06-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Rilindja Juniors 2021- U12" | Mëditje 2ditë | kontributet Arzen Rifati 9.34
05-06-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Kalaja Kids 2021- ROG" | Mëditje 2ditë Blearta Ukëhaxhaj 60.00
28-06-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Kalaja Kids 2021- ROG" | Mëditje 2ditë | tatimet Blearta Ukëhaxhaj 6.67
28-06-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Kalaja Kids 2021- ROG" | Mëditje 2ditë | kontributet Blearta Ukëhaxhaj 7.03
06-06-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Peja Juniors 2021- U18" | Mëditje 2ditë Sami Ukëhaxhaj 80.00
28-06-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Peja Juniors 2021- U18" | Mëditje 2ditë | tatimet Sami Ukëhaxhaj 8.89
28-06-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Peja Juniors 2021- U18" | Mëditje 2ditë | kontributet Sami Ukëhaxhaj 9.34
17-07-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Rilindja Seniors 2021- 35+" | Mëditje 4 ditë | neto Sami Ukëhaxhaj 160.00
28-07-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Rilindja Seniors 2021- 35+" | Mëditje 4 ditë | tatimet Sami Ukëhaxhaj 17.78
28-07-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Rilindja Seniors 2021- 35+" | Mëditje 4 ditë | kontibutet Sami Ukëhaxhaj 18.72
13-07-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Rilindja Juniors 2021- U18" | Mëditje 2 ditë | neto Sami Ukëhaxhaj 80.00
28-07-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Rilindja Juniors 2021- U18" | Mëditje 2 ditë | tatimet Sami Ukëhaxhaj 8.89
28-07-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Rilindja Juniors 2021- U18" | Mëditje 2 ditë | kontibutet Sami Ukëhaxhaj 9.36
14-07-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Rilindja Juniors 2021-  U12 +" | Mëditje 2 ditë | neto Sami Ukëhaxhaj 80.00
28-07-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Rilindja Juniors 2021- U12" | Mëditje 2 ditë | tatimet Sami Ukëhaxhaj 8.89
28-07-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Rilindja Juniors 2021- U12" | Mëditje 2 ditë | kontibutet Sami Ukëhaxhaj 9.36
15-07-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Rilindja Juniors 2021-  U16 +" | Mëditje 2 ditë | neto Arzen Rifati 80.00
28-07-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Rilindja Juniors 2021- U16" | Mëditje 2 ditë | tatimet Arzen Rifati 8.89
28-07-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Rilindja Juniors 2021- U16" | Mëditje 2 ditë | kontibutet Arzen Rifati 9.36
15-07-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Rilindja Juniors 2021-  U14 +" | Mëditje 1 ditë | neto Arzen Rifati 40.00
28-07-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Rilindja Juniors 2021- U14" | Mëditje 2 ditë | tatimet Arzen Rifati 4.45
28-07-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Rilindja Juniors 2021- U14" | Mëditje 2 ditë | kontibutet Arzen Rifati 4.68
18-07-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu "RilindjaJ Juniors 2021-  U14"| Mëditje 2 ditë | neto Argjend Lecaj 60.00
28-07-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu "RilindjaJ Juniors 2021-  U14"| Mëditje 2 ditë | tatimet Argjend Lecaj 6.67
28-07-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu "RilindjaJ Juniors 2021-  U14"| Mëditje 2 ditë | kontributet Argjend Lecaj 7.02
26-07-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Rilindja OPEN 2021-  A" | Mëditje 4 ditë | neto + 8euro shtese Arzen Rifati 168.00
28-07-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Rilindja OPEN 2021-  A" | Mëditje 4 ditë | tatimet Arzen Rifati 18.67
28-07-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Rilindja OPEN 2021-  A" | Mëditje 4 ditë | kontributet Arzen Rifati 19.66
18-07-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Rilindja OPEN 2021-  A" | Mëditje 2 ditë | neto Argjend Lecaj 80.00
28-07-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Rilindja OPEN 2021-  A" | Mëditje 2 ditë | tatimet Argjend Lecaj 8.89
28-07-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Rilindja OPEN 2021-  A" | Mëditje 2 ditë | kontributet Argjend Lecaj 9.36
23-07-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Rilindja OPEN 2021-  A" | Mëditje 2 ditë | neto Gëzim Mehmedi 80.00
28-09-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Rilindja OPEN 2021-  A" | Mëditje 2 ditë | tatimet Gëzim Mehmedi 8.89
28-09-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Rilindja OPEN 2021-  A" | Mëditje 2 ditë | kontributet Gëzim Mehmedi 9.36
26-07-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Rilindja Open 2021-  A" | Mëditje refere karrige F (F)| neto Arzen Rifati 30.00
28-07-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Rilindja OPEN 2021-  A" | Mëditje refere karrige F| tatimet Arzen Rifati 3.33
28-07-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Rilindja OPEN 2021-  A" | Mëditje refere karrige F|kontributet Arzen Rifati 3.52
26-07-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Rilindja Open 2021-  A" | Mëditje refere karrige F (M)| neto Blearta Ukëhaxhaj 30.00
28-07-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Rilindja OPEN 2021-  A" | Mëditje refere karrige F| tatimet Blearta Ukëhaxhaj 3.33
28-07-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Rilindja OPEN 2021-  A" | Mëditje refere karrige F|kontributet Blearta Ukëhaxhaj 3.52
26-07-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Rilindja Open 2021-  A" | Mëditje refer i vijave F (M)| neto Arzen Rifati 15.00
28-07-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Rilindja OPEN 2021-  A" |  Mëditje refer i  vijave F| tatimet Arzen Rifati 1.67
28-07-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Rilindja OPEN 2021-  A" |  Mëditje refer i vijave F|kontributet Arzen Rifati 1.76
26-07-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Rilindja Open 2021-  A" | Mëditje refer i vijave F (F)| neto Sami Ukëhaxhaj 15.00
28-07-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Rilindja OPEN 2021-  A" |  Mëditje refer i vijave F| tatimet Sami Ukëhaxhaj 1.67
28-07-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Rilindja OPEN 2021-  A" |  Mëditje refer i vijave F| kontributet Sami Ukëhaxhaj 1.76
14-07-2021 Uniforma Uniforma per refer Dukagjini SHPK 118.80
23-07-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Dielli TEB Open 2021 - Adult" | Mëditje refere karrige (F) ditë | neto Blearta Ukëhaxhaj 30.00
28-07-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Dielli TEB Open 2021 - Adult" | Mëditje refere karrige (F) | tatimet Blearta Ukëhaxhaj 3.33
28-07-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Dielli TEB Open 2021 - Adult" | Mëditje refere karrige (F)  | kontributet Blearta Ukëhaxhaj 3.52
23-07-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Dielli TEB Open 2021 - Adult" | Mëditje refer i vijave (F) ditë | neto Sami Ukëhaxhaj 15.00
28-07-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Dielli TEB Open 2021 - Adult" | Mëditje refer i vijave (F) | tatimet Sami Ukëhaxhaj 1.67
28-07-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Dielli TEB Open 2021 - Adult" | Mëditje refer i vijave (F)  | kontributet Sami Ukëhaxhaj 1.76
23-07-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Dielli TEB Open 2021 - Adult" | Mëditje 5.5 ditë | neto (-50 auro anëtarësi) Gëzim Mehmedi 220.00
28-09-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Dielli TEB Open 2021 - Adult" | Mëditje 5.5 ditë | tatimet Gëzim Mehmedi 24.44
28-09-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Dielli TEB Open 2021 - Adult" | Mëditje 5.5 ditë | kontributet Gëzim Mehmedi 25.74
22-07-2021 Uniforma Shtypi Ii uniformave për referët Trotec 118.00
28-07-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu " Gjakova Kids 2021 " | Mëditje 2 ditë | tatimet Blearta Ukëhaxhaj 8.89
28-07-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu " Gjakova Kids 2021 " | Mëditje 2 ditë | kontributet Blearta Ukëhaxhaj 9.36
01-08-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Ladies Open 2021 - Adult" | Mëditje 3 ditë + 3 referime karrige | neto Arzen Rifati 150.00
27-08-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Ladies Open 2021 - Adult" | Mëditje 3 ditë + 2 referime karrige| tatimet Arzen Rifati 16.67
27-08-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Ladies Open 2021 - Adult" | Mëditje 3 ditë + 2 referime karrige | kontributet Arzen Rifati 17.54
01-08-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Ladies  Open 2021-  A" | Mëditje refer i vijave F | neto Sami Ukëhaxhaj 15.00
27-08-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Ladies OPEN 2021-  A" |  Mëditje refer i vijave F| tatimet Sami Ukëhaxhaj 1.67
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27-08-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Ladies OPEN 2021-  A" |  Mëditje refer i vijave F| kontributet Sami Ukëhaxhaj 1.76
09-08-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Kalaja Open 2021 - Adult" | Mëditje 3 ditë (M&F) | neto (-15 euro anetaresi) Argjend Lecaj 120.00
27-08-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Kalaja Open 2021 - Adult" | Mëditje 3 ditë (M&F)| tatimet Argjend Lecaj 13.33
27-08-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Kalaja Open 2021 - Adult" | Mëditje 3 ditë (M&F) | kontributet Argjend Lecaj 14.04
09-08-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Kalaja Open 2021 - Adult" | Mëditje mbikqyrje 1 ditë (M) + refer i karrgies dhe refer i karriges (F)| neto Tarkan Kosova 80.00
27-08-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Kalaja Open 2021 - Adult" | Mëditjet| tatimet Tarkan Kosova 8.89
27-08-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Kalaja Open 2021 - Adult" | Mëditjet| kontributet Tarkan Kosova 9.36
09-08-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Kalaja Open 2021 - Adult" | Mëditje  refer i vijave (M)| neto Blearta Ukëhaxhaj 15.00
27-08-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Kalaja Open 2021 - Adult" | Mëditje  refer i vijave| tatimet Blearta Ukëhaxhaj 1.67
27-08-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Kalaja Open 2021 - Adult" | Mëditje  refer i vijave| kontributet Blearta Ukëhaxhaj 1.76
09-08-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Kalaja Open 2021 - Adult" | Mëditje refer i vijave (M&F)| neto Sami Ukëhaxhaj 30.00
27-08-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Kalaja Open 2021 - Adult" | Mëditje  refer i vijave| tatimet Sami Ukëhaxhaj 3.33
27-08-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Kalaja Open 2021 - Adult" | Mëditje  refer i vijave| kontributet Sami Ukëhaxhaj 3.52
09-08-2021 Uniforma Uniforma per refer | pantolla shtese Grupore 23.96
15-08-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Peja Juniors 2021 - U16" | Mëditje 2 ditë | neto (-5 anetaresi per Egzonin, -10 euro anetaresia per refere) Rifat Kasapolli 80.00
27-08-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Peja Juniors 2021 - U16" | Mëditje 2 ditë | tatimet Rifat Kasapolli 8.89
27-08-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Peja Juniors 2021 - U16" | Mëditje 2 ditë | kontributet Rifat Kasapolli 9.36
22-08-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Drenica Juniors 2021 - U12" | Mëditje 1 ditë | neto Arzen Rifati 40.00
25-08-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Rilindja Juniors 2021 - U12" | Mëditje 2 ditë | neto Blearta Ukëhaxhaj 80.00
28-09-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Rilindja Juniors 2021 - U12" | Mëditje 2 ditë | tatime Blearta Ukëhaxhaj 8.89
28-09-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Rilindja Juniors 2021 - U12" | Mëditje 2 ditë | kontribute Blearta Ukëhaxhaj 9.36
25-08-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Rilindja Juniors 2021 - U14" | Mëditje 2 ditë | neto Arzen Rifati 80.00
28-09-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Rilindja Juniors 2021 - U14" | Mëditje 2 ditë | tatime Arzen Rifati 8.89
28-09-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Rilindja Juniors 2021 - U14" | Mëditje 2 ditë | kontribute Arzen Rifati 9.36
29-08-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Rilindja Seniors 2021 - 35+" | Mëditje 4 ditë | neto Arzen Rifati 160.00
28-09-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Rilindja Seniors 2021 - 35+" | Mëditje 2 ditë |tatime Arzen Rifati 17.78
28-09-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Rilindja Seniors 2021 - 35+" | Mëditje 4 ditë | kontribute Arzen Rifati 18.72
29-08-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Rilindja Kids 2021 - ROG" | Mëditje 1 ditë | neto Arzen Rifati 40.00
28-09-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Rilindja Kids 2021 - ROG" | Mëditje 2 ditë |tatime Arzen Rifati 4.44
28-09-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Rilindja Kids 2021 - ROG" | Mëditje 2 ditë | kontribute Arzen Rifati 4.68
24-09-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu " Prizreni Open 2021 - A" | Mëditje 4 ditë  + 2 referim ne karrige | neto Arzen Rifati 180.00
28-09-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu " Prizreni Open 2021 - A" | Mëditje |tatimet Arzen Rifati 20.00
28-09-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu " Prizreni Open 2021 - A" | Mëditje | kontributet Arzen Rifati 21.06
17-09-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu " Prizreni Open 2021 - A" | Mëditje refer I vijave 2*15| neto Blearta Ukëhaxhaj 30.00
29-10-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu " Prizreni Open 2021 - A" | Mëditje refer I vijave |tatimet Blearta Ukëhaxhaj 3.33
29-10-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu " Prizreni Open 2021 - A" | Mëditje refer I vijave| kontributet Blearta Ukëhaxhaj 3.50
20-09-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu " Prizreni Open 2021 - A" | Mëditje refer I vijave | neto Argjend Lecaj 15.00
29-10-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu " Prizreni Open 2021 - A" | Mëditje refer I vijave |tatimet Argjend Lecaj 1.67
29-10-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu " Prizreni Open 2021 - A" | Mëditje refer I vijave| kontributet Argjend Lecaj 1.76
20-09-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu " Prizreni Open 2021 - A" | Mëditje refer I vijave | neto Argjend Lecaj 15.00
29-10-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu " Prizreni Open 2021 - A" | Mëditje refer I vijave |tatimet Argjend Lecaj 1.67
29-10-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu " Prizreni Open 2021 - A" | Mëditje refer I vijave| kontributet Argjend Lecaj 1.76
20-09-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu " Prizreni Open 2021 - A" | Mëditje refer I vijave | neto Tarkan Kosova 15.00
29-10-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu " Prizreni Open 2021 - A" | Mëditje refer I vijave |tatimet Tarkan Kosova 1.67
29-10-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu " Prizreni Open 2021 - A" | Mëditje refer I vijave| kontributet Tarkan Kosova 1.76
20-09-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu " Kalaja Juniors 2021 - U12" | Mëditje 2.5 ditë | neto (- 2 anetaresi) Argjend Lecaj 100.00
29-10-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu " Kalaja Juniors 2021 - U12" | Mëditje |tatimet Argjend Lecaj 11.11
29-10-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu " Kalaja Juniors 2021 - U12" | Mëditje | kontributet Argjend Lecaj 11.70
26-09-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu " Gjakova Juniors 2021 - U12" | Mëditje 2 ditë | neto Genis Nallbani 80.00
29-10-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Gjakova Juniors 2021 - U12" | Mëditje |tatimet Genis Nallbani 8.89
29-10-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Gjakova Juniors 2021 - U12" | Mëditje | kontributet Genis Nallbani 9.36
26-09-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu " Kalaja Juniors 2021 - U16" | Mëditje 2 ditë | neto Arzen Rifati 80.00
29-10-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu " Kalaja Juniors 2021 - U16" | Mëditje |tatimet Arzen Rifati 8.89
29-10-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu " Kalaja Juniors 2021 - U16" | Mëditje | kontributet Arzen Rifati 9.36
03-10-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Enes Nallbani 2021 - A" | Mëditje 4 ditë | neto Genis Nallbani 160.00
29-10-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Enes Nallbani 2021 - A"  | Mëditje |tatimet Genis Nallbani 17.76
29-10-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Enes Nallbani 2021 - A" | Mëditje | kontributet Genis Nallbani 18.72
03-10-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Enes Nallbani 2021 - A" | Mëditje referë karrige (F&M) | neto Arzen Rifati 60.00
29-10-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Enes Nallbani 2021 - A"  | Mëditje |tatimet Arzen Rifati 6.67
29-10-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Enes Nallbani 2021 - A" | Mëditje | kontributet Arzen Rifati 7.02
03-10-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Enes Nallbani 2021 - A" | Mëditje refer i vijave (F) | neto Rifat Kasapolli 15.00
29-10-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Enes Nallbani 2021 - A"  | Mëditje refer I vijave |tatimet Rifat Kasapolli 1.67
29-10-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Enes Nallbani 2021 - A" | Mëditje refer I vijave| kontributet Rifat Kasapolli 1.76
03-10-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Enes Nallbani 2021 - A" " | Mëditje refer i vijave (M) | neto Rifat Kasapolli 15.00
29-10-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Enes Nallbani 2021 - A"  | Mëditje refer I vijave |tatimet Rifat Kasapolli 1.67
29-10-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Enes Nallbani 2021 - A" | Mëditje refer I vijave| kontributet Rifat Kasapolli 1.76
03-10-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Enes Nallbani 2021 - A"  | Mëditje refer I vijave (M) | neto Sami Ukëhaxhaj 15.00
29-10-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Enes Nallbani 2021 - A"  | Mëditje refer I vijave |tatimet Sami Ukëhaxhaj 1.67
29-10-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Enes Nallbani 2021 - A"  | Mëditje refer I vijave| kontributet Sami Ukëhaxhaj 1.76
03-10-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Gjakova Juniors 2021 - U14" | Mëditje 2 ditë | neto Sami Ukëhaxhaj 80.00
29-10-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Gjakova Juniors 2021 - U14"  | Mëditje |tatimet Sami Ukëhaxhaj 8.89
29-10-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Gjakova Juniors 2021 - U14"| Mëditje | kontributet Sami Ukëhaxhaj 9.36
29-10-2021 Pagat dhe Mëditjet "Enes Nallbani 2021 " | Mëditje |tatimet Ylli Meha 5.56
29-10-2021 Pagat dhe Mëditjet "Enes Nallbani 2021 " | Mëditje | kontributet Ylli Meha 5.84
08-10-2021 Pagat dhe Mëditjet "Kampionati Ekipor 2021 " | Mëditje 3 ditë + 3 referime ne karrige | neto Sami Ukëhaxhaj 150.00
29-10-2021 Pagat dhe Mëditjet "Kampionati Ekipor 2021 " | Mëditje |tatimet Sami Ukëhaxhaj 16.67
29-10-2021 Pagat dhe Mëditjet "Kampionati Ekipor 2021 " | Mëditje | kontributet Sami Ukëhaxhaj 17.54
08-10-2021 Pagat dhe Mëditjet "Kampionati Ekipor 2021 " | Mëditje 4 referime ne karrige  SF + 2 F ne karrige|  neto Arzen Rifati 140.00
29-10-2021 Pagat dhe Mëditjet "Kampionati Ekipor 2021 " | Mëditje |tatimet Arzen Rifati 15.56
29-10-2021 Pagat dhe Mëditjet "Kampionati Ekipor 2021 " | Mëditje | kontributet Arzen Rifati 16.38
08-10-2021 Transport "Kampionati Ekipor 2021 " | karburant 3 ditë Arzen Rifati 60.00
08-10-2021 Pagat dhe Mëditjet "Kampionati Ekipor 2021 " | Mëditje 2 referime ne vija F| neto Rifat Kasapolli 30.00
29-10-2021 Pagat dhe Mëditjet "Kampionati Ekipor 2021 " | Mëditje |tatimet Rifat Kasapolli 3.33
29-10-2021 Pagat dhe Mëditjet "Kampionati Ekipor 2021 " | Mëditje | kontributet Rifat Kasapolli 3.50
08-10-2021 transport "Kampionati Ekipor 2021 " | karburant 3 ditë Sami Ukëhaxhaj 60.00
29-10-2021 Pagat dhe Mëditjet "Kampionati Ekipor 2021 " | Mëditje |tatimet Donat Belegu 5.56
29-10-2021 Pagat dhe Mëditjet "Kampionati Ekipor 2021 " | Mëditje | kontributet Donat Belegu 5.84
18-10-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu " Hotshot Kids 2021"  | Mëditjet neto 1 ditë Genis Nallbani 40.00
29-10-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu " Hotshot Kids 2021"  | Mëditjet neto 1 ditë | tatimet Genis Nallbani 4.44
29-10-2021 Pagat dhe Mëditjet Turneu " Hotshot Kids 2021"  | Mëditjet neto 1 ditë | kontributet Genis Nallbani 4.68
24-10-2021 Pagat dhe Mëditjet Master 2021 - U12 | Mëditje 3  ditë | neto Genis Nallbani 120.00
29-10-2021 Pagat dhe Mëditjet Master 2021 - U12 | Mëditje 3  ditë | tatimet Genis Nallbani 13.33
29-10-2021 Pagat dhe Mëditjet Master 2021 - U12 | Mëditje 3  ditë | kontributet Genis Nallbani 14.04
31-10-2021 Pagat dhe Mëditjet Master 2021 - U16 | Mëditje 3  ditë | neto Arzen Rifati 120.00
29-11-2021 Pagat dhe Mëditjet Master 2021 - U16 | Mëditje 3  ditë | tatimet Arzen Rifati 13.33
29-11-2021 Pagat dhe Mëditjet Master 2021 - U16 | Mëditje 3  ditë | kontributet Arzen Rifati 14.04
07-11-2021 Pagat dhe Mëditjet Master 2021 - U18 | Mëditje 2  ditë | neto Sami Ukëhaxhaj 80.00
29-11-2021 Pagat dhe Mëditjet Master 2021 - U18 | Mëditje 2  ditë | tatimet Sami Ukëhaxhaj 8.89
29-11-2021 Pagat dhe Mëditjet Master 2021 - U18 | Mëditje 2  ditë | kontributet Sami Ukëhaxhaj 9.36
14-11-2021 Pagat dhe Mëditjet Master 2021 - U14 | Mëditje 3  ditë | neto Tarkan Kosova 120.00
29-11-2021 Pagat dhe Mëditjet Master 2021 - U14 | Mëditje 3  ditë | tatimet Tarkan Kosova 13.33
29-11-2021 Pagat dhe Mëditjet Master 2021 - U14 | Mëditje 3  ditë | kontributet Tarkan Kosova 14.04
14-11-2021 Pagat dhe Mëditjet Master 2021 - A | Mëditje 3  ditë mbikeqyrje + refere karrige ne F dhe SF+ refere vije ne F | neto Sami Ukëhaxhaj 185.00
29-11-2021 Pagat dhe Mëditjet Master 2021 - A | Mëditje 3  ditë + refere karrige ne F | tatimet Sami Ukëhaxhaj 20.56
29-11-2021 Pagat dhe Mëditjet Master 2021 - A | Mëditje 3  ditë + refere karrige ne F | kontributet Sami Ukëhaxhaj 21.64
14-11-2021 Pagat dhe Mëditjet Master 2021 - A | Mëditje 2  ditë mbikeqyrje + refere karrige ne SF + 2 referime ne vija ne F | neto Genis Nallbani 120.00
29-11-2021 Pagat dhe Mëditjet Master 2021 - A | Mëditje 2  ditë + refere karrige ne SF | tatimet Genis Nallbani 13.33
29-11-2021 Pagat dhe Mëditjet Master 2021 - A | Mëditje 2  ditë + refere karrige ne SF | kontributet Genis Nallbani 14.04
13-11-2021 Pagat dhe Mëditjet Master 2021 - A | Mëditje refere karrige ne F dhe 2 SF + refere karrige ne vije F | neto Arzen Rifati 85.00
29-11-2021 Pagat dhe Mëditjet Master 2021 - A | Mëditje refere karrige ne SF | tatimet Arzen Rifati 9.45
29-11-2021 Pagat dhe Mëditjet Master 2021 - A | Mëditje refere karrige ne SF | kontributet Arzen Rifati 9.94
14-11-2021 Pagat dhe Mëditjet Master 2021 - A | Mëditje referim ne vije ne F * 2 | neto Rifat Kasapolli 30.00
29-11-2021 Pagat dhe Mëditjet Master 2021 - A | Mëditje referim ne vije ne F * 2 | tatimet Rifat Kasapolli 3.33
29-11-2021 Pagat dhe Mëditjet Master 2021 - A | Mëditje referim ne vije ne F * 2 | kontributet Rifat Kasapolli 3.50
29-11-2021 Pagat dhe Mëditjet "Masters 2021- A " | Fotografi 1 ditë | tatimet Donat Belegu 5.56
29-11-2021 Pagat dhe Mëditjet "Masters 2021- A " | Fotografi 1 ditë | kontributet Donat Belegu 5.84
25-11-2021 Uniforma Uniforma për refet Dukagjini SHPK 172.00

Masters 2021 - U12 336.36
22-10-2021 Ushqim Masters 2021 - U12 | pije 22.10 Blearta Ukehaxhaj 16.11
23-10-2021 Ushqim Masters 2021 - U12 | pije 23.10 Blearta Ukehaxhaj 2.05
24-10-2021 Ushqim Masters 2021 - U12 | pije 24.10 Blearta Ukehaxhaj 14.20
24-10-2021 Fushat Master 2021 - U12   | fushat me qera KT Peja 150.00
22-10-2021 Transport Masters 2021 - U12 | karburant 2 ditë Alfa Company 40.00
14-11-2021 Transport Masters 2021 - U12 | karburant 1 ditë  BN Bakija 20.00

Pajisje Sportive Masters 2021 - U12 | Kupat sportive 94.00

Masters 2021 - U14 437.86
12-11-2021 Ushqim Masters 2021 - U14 | pije 12.11 Federata 7.85
13-11-2021 Ushqim Masters 2021 - U14 | pije 13.11 Federata 4.75
14-11-2021 Ushqim Masters 2021 - U14 | pije 14.11 Federata 1.26
12-11-2021 Transport Masters 2021 - U14 | karburant 3 ditë Altea Hajrizi 60.00
14-11-2021 Fushat Master 2021 - U14 | fushat me qera 3 ditë KT Prizreni 150.00
11-11-2021 Transport Masters 2021 - U14 | karburant 2 ditë (dorezoi 46) Learta Muharremi 40.00
12-11-2021 Materiale promovuese Masters 2021 - U14 | Stikera dhe nr 4 Trotec 4.00
19-11-2021 Transport Masters 2021 - U12/U14 | karburant 4 ditë Amela Xërxa 50.00
12-11-2021 Transport Masters 2021 - U14 | karburant 1 ditë Yllka Smakolli 20.00
13-11-2021 Transport Masters 2021 - U14 | karburant 1 ditë Yllka Smakolli 20.00
13-11-2021 Transport Masters 2021 - U14 | karburant 2 ditë  Andrra Byci 40.00
13-11-2021 Transport Masters 2021 - U14 | karburant 2 ditë  Arbëresha Gega 40.00

Masters 2021 - U16 943.52
30-10-2021 Transport Masters 2021 - U16 | karburant 2 ditë Blearta Ukëhaxhaj 40.00
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28-10-2021 Ushqim Masters 2021 - U16 | pije 29.10 Federata 2.00
30-10-2021 Ushqim Masters 2021 - U16 | pije 30.10 Federata 22.08
31-10-2021 Ushqim Masters 2021 - U16 | pije 31.10 Federata 5.44
28-10-2021 Transport Masters 2021 - U16 | karburant 3 ditë Arzen Rifati 60.00
28-10-2021 Materiale promovuese Masters 2021 - U16 | baneri Trotec 144.00
29-10-2021 Kupa Masters 2021 | Kupat per U16/U18/A Federata 340.00
31-10-2021 Fushat Master 2021 - U16 | fushat me qera | 3 ditë KT Peja 150.00
29-10-2021 Transport Masters 2021 - U16 | karburant 1 ditë Arbin Koro 20.00
30-10-2021 Transport Masters 2021 - U16 | karburant 1 ditë Arbin Koro 20.00
11-11-2021 Transport Masters 2021 - U16 | karburant 1 ditë Forta Morina 20.00
06-11-2021 Transport Masters 2021 - U16 | karburant 1 ditë Forta Morina 20.00
07-11-2021 Transport Masters 2021 - U16 | karburant 1 ditë Fresk Sylhasi 30.00
29-10-2021 Transport Masters 2021 - U16 | karburant 1 ditë Baton Haxhiu 30.00
30-10-2021 Transport Masters 2021 - U16 | karburant 1 ditë Filip Pavic 20.00
29-10-2021 Transport Masters 2021 - U16 | karburant 1 ditë  Filip Pavic 20.00

Masters 2021 - U18 244.44
06-10-2021 Ushqim Masters 2021 - U18 | pije 06.11 Blearta Ukëhaxhaj 24.44
06-10-20221 Transport Masters 2021 - U18 | karburant 2 ditë Federata 40.00
07-11-2021 Fushat Master 2021 - U18 | fushat me qera | 2 ditë Federata 100.00
02-12-2021 Transport Masters 2021 - U16 02.12 dhe U18 14.11 | karburant 4 ditë Federata 80.00

Masters 2021 - A 3,438.28
10-11-2021 Pije Masters 2021 - A | pije 10.11 Federata 14.64
11-11-2021 Pije Masters 2021 - A | pije 11.11 Federata 7.02
12-11-2021 Pije Masters 2021 - A | pije 12.11 Federata 3.50
13-11-2021 Pije Masters 2021 - A | pije 13.11 Federata 7.50
14-11-2021 Pije Masters 2021 - A | pije 14.11 Federata 14.50
14-11-2021 Transport Masters 2021 - A | karburant 5 ditë Blearta Ukëhaxhaj 100.00
11-11-2021 Transport Masters 2021 - A | karburant 2 ditë Dea Kuqi 40.00
11-11-2021 Transport Masters 2021 - A | karburant 1 ditë Maria Dukiç 20.00
12-11-2021 Transport Masters 2021 - A | karburant 1 ditë Maria Dukiç 20.00
13-11-2021 Transport Masters 2021 - A | karburant 1 ditë Maria Dukiç 20.00
10-11-2021 Transport Masters 2021 - A | karburant 1 ditë Meldin Mustafi 20.00
11-11-2021 Transport Masters 2021 - A | karburant 1 ditë Meldin Mustafi 20.00
12-11-2021 Transport Masters 2021 - A | karburant 1 ditë Meldin Mustafi 20.00
10-11-2021 Transport Masters 2021 - A | karburant 1 ditë Granit Bajraliu 20.00
11-11-2021 Transport Masters 2021 - A | karburant 1 ditë Granit Bajraliu 20.00
12-11-2021 Transport Masters 2021 - A | karburant 1 ditë Granit Bajraliu 20.00
11-11-2021 Transport Masters 2021 - A | karburant 1 ditë Granit Bajraliu 20.00
11-11-2021 Transport Masters 2021 - A | karburant 2 ditë Forta Morina 40.00
01-11-2021 Transport Masters 2021 - A | karburant 1 ditë Forta Morina 20.00
14-11-2021 Fushat Master 2021 - A | fushat me qera 5 ditë KT Peja 250.00
14-11-2021 Pagat dhe Mëditjet "Masters 2021- A " | Fotografi 1 ditë | neto Donat Belegu 50.00
14-11-2021 Premitë dhe shpërblimet "Masters 2021 - A" | Pjesëmarrja dhe arritjet W | Neto Meldin Mustafi 400.00
29-11-2021 Premitë dhe shpërblimet "Masters 2021 - A" | Pjesëmarrja dhe arritjet W | tatimet Meldin Mustafi 44.44
29-11-2021 Premitë dhe shpërblimet "Masters 2021 - A" | Pjesëmarrja dhe arritjet W | kontributet Meldin Mustafi 46.78
14-11-2021 Premitë dhe shpërblimet "Masters 2021 - A" | Pjesëmarrja dhe arritjet F | Neto Fresk Sylhasi 200.00
29-11-2021 Premitë dhe shpërblimet "Masters 2021 - A" | Pjesëmarrja dhe arritjet F | tatimet Fresk Sylhasi 22.22
29-11-2021 Premitë dhe shpërblimet "Masters 2021 - A" | Pjesëmarrja dhe arritjet F | kontributet Fresk Sylhasi 23.40
14-11-2021 Premitë dhe shpërblimet "Masters 2021 - A" | Pjesëmarrja dhe arritjet SF | Neto Diell Mehmedi 112.50
29-11-2021 Premitë dhe shpërblimet "Masters 2021 - A" | Pjesëmarrja dhe arritjet SF | tatimet Diell Mehmedi 12.50
29-11-2021 Premitë dhe shpërblimet "Masters 2021 - A" | Pjesëmarrja dhe arritjet SF | kontributet Diell Mehmedi 13.16
14-11-2021 Premitë dhe shpërblimet "Masters 2021 - A" | Pjesëmarrja dhe arritjet SF| Neto Granit Bajraliu 112.50
29-11-2021 Premitë dhe shpërblimet "Masters 2021 - A" | Pjesëmarrja dhe arritjet SF | tatimet Granit Bajraliu 12.50
29-11-2021 Premitë dhe shpërblimet "Masters 2021 - A" | Pjesëmarrja dhe arritjet SF | kontributet Granit Bajraliu 13.16
14-11-2021 Premitë dhe shpërblimet "Masters 2021 - A" | Pjesëmarrja dhe arritjet vendi V | Neto Arbin Koro 58.75
29-11-2021 Premitë dhe shpërblimet "Masters 2021 - A" | Pjesëmarrja dhe arritjet vendi V | tatimet Arbin Koro 6.53
29-11-2021 Premitë dhe shpërblimet "Masters 2021 - A" | Pjesëmarrja dhe arritjet vendi V | kontributet Arbin Koro 6.88
14-11-2021 Premitë dhe shpërblimet "Masters 2021 - A" | Pjesëmarrja dhe arritjet vendi VI | Neto Muhamed Zulji 58.75
29-11-2021 Premitë dhe shpërblimet "Masters 2021 - A" | Pjesëmarrja dhe arritjet vendi VI | tatimet Muhamed Zulji 6.53
29-11-2021 Premitë dhe shpërblimet "Masters 2021 - A" | Pjesëmarrja dhe arritjet vendi VI | kontributet Muhamed Zulji 6.88
14-11-2021 Premitë dhe shpërblimet "Masters 2021 - A" | Pjesëmarrja dhe arritjet vendi VII | Neto Drinor Shamolli 58.75
29-11-2021 Premitë dhe shpërblimet "Masters 2021 - A" | Pjesëmarrja dhe arritjet vendi VII | tatimet Drinor Shamolli 6.53
29-11-2021 Premitë dhe shpërblimet "Masters 2021 - A" | Pjesëmarrja dhe arritjet vendi VII | kontributet Drinor Shamolli 6.88
14-11-2021 Premitë dhe shpërblimet "Masters 2021 - A" | Pjesëmarrja dhe arritjet W | Neto Aja Broqi 400.00
29-11-2021 Premitë dhe shpërblimet "Masters 2021 - A" | Pjesëmarrja dhe arritjet W | tatimet Aja Broqi 44.44
29-11-2021 Premitë dhe shpërblimet "Masters 2021 - A" | Pjesëmarrja dhe arritjet W | kontributet Aja Broqi 46.78
14-11-2021 Premitë dhe shpërblimet "Masters 2021 - A" | Pjesëmarrja dhe arritjet F | Neto Blearta Ukëhaxhaj 200.00
29-11-2021 Premitë dhe shpërblimet "Masters 2021 - A" | Pjesëmarrja dhe arritjet F | tatimet Blearta Ukëhaxhaj 22.22
29-11-2021 Premitë dhe shpërblimet "Masters 2021 - A" | Pjesëmarrja dhe arritjet F | kontributet Blearta Ukëhaxhaj 23.40
14-11-2021 Premitë dhe shpërblimet "Masters 2021 - A" | Pjesëmarrja dhe arritjet SF | Neto Forta Morina 112.50
29-11-2021 Premitë dhe shpërblimet "Masters 2021 - A" | Pjesëmarrja dhe arritjet SF | tatimet Forta Morina 12.50
29-11-2021 Premitë dhe shpërblimet "Masters 2021 - A" | Pjesëmarrja dhe arritjet SF | kontributet Forta Morina 13.16
14-11-2021 Premitë dhe shpërblimet "Masters 2021 - A" | Pjesëmarrja dhe arritjet SF| Neto Maria Dukiç 112.50
29-11-2021 Premitë dhe shpërblimet "Masters 2021 - A" | Pjesëmarrja dhe arritjet SF | tatimet Maria Dukiç 12.50
29-11-2021 Premitë dhe shpërblimet "Masters 2021 - A" | Pjesëmarrja dhe arritjet SF | kontributet Maria Dukiç 13.16
14-11-2021 Premitë dhe shpërblimet "Masters 2021 - A" | Pjesëmarrja dhe arritjet vendi V | Neto Dea Kuqi 58.75
29-11-2021 Premitë dhe shpërblimet "Masters 2021 - A" | Pjesëmarrja dhe arritjet vendi V | tatimet Dea Kuqi 6.53
29-11-2021 Premitë dhe shpërblimet "Masters 2021 - A" | Pjesëmarrja dhe arritjet vendi V | kontributet Dea Kuqi 6.88
14-11-2021 Premitë dhe shpërblimet "Masters 2021 - A" | Pjesëmarrja dhe arritjet vendi VI | Neto Fikrete Veliu 58.75
29-11-2021 Premitë dhe shpërblimet "Masters 2021 - A" | Pjesëmarrja dhe arritjet vendi VI | tatimet Fikrete Veliu 6.53
29-11-2021 Premitë dhe shpërblimet "Masters 2021 - A" | Pjesëmarrja dhe arritjet vendi VI | kontributet Fikrete Veliu 6.88
14-01-2021 Transport Masters 2021 - A | karburant 1 ditë Fresk Sylhasi 40.00
12-11-2021 Transport Masters 2021 - A | karburant 1 ditë Fresk Sylhasi 20.00
11-11-2021 Transport Masters 2021 - A | karburant 1 ditë Fresk Sylhasi 20.00
10-11-2021 Transport Masters 2021 - A | karburant 1 ditë Fresk Sylhasi 20.00
13-11-2021 Transport Masters 2021 - A | karburant 2 ditë Arzen Rifati 40.00
09-11-2021 Materiale promovuese Masters 2021 - A | baneri Trotec 64.00
10-11-2021 Transport Masters 2021 - A | karburant 1 ditë Fikrete Veliu 20.00
12-11-2021 Transport Masters 2021 - A | karburant 1 ditë Fikrete Veliu 20.00
14-11-2021 Transport Masters 2021 - A | karburant 1 ditë Diell Mehmedi 20.00
11-11-2021 Transport Masters 2021 - A | karburant 1 ditë Diell Mehmedi 20.00
10-11-2021 Transport Masters 2021 - A | karburant 1 ditë Diell Mehmedi 20.00

Përkrahja e Tenistëve 16,539.88

24-01-2021 Hyrja në turne Turneu "TK Jug 2021 - U14"  | entry fee (1000 MKD) Meldina Mislimi 16.10
24-01-2021 Transport Turneu "TK Jug 2021 - U14"  | karburant Meldina Mislimi 20.00
31-01-2021 Hyrja në turne Turneu "TK Jug 2021- U18"  | entry fee (1000 MKD) Fresk Sylhasi 15.28
31-01-2021 Transport Turneu "TK Jug 2021 - U18"  | karburant (1224 MKD) Fresk Sylhasi 19.68
24-01-2021 Hyrja në turne Turneu "TK Jug 2021 - U14"  | entry fee (1000 MKD) Altea Hajrizi 15.29
24-01-2021 Transport Turneu "TK Jug 2021 - U14"  | karburant  Altea Hajrizi 40.00
30-01-2021 Hyrja në turne Turneu "TK Jug 2021- U18"  | entry fee (1000 MKD) Forta Morina 15.28
31-01-2021 Transport Turneu "TK Jug 2021 - U18"  | karburant (1200 MKD) Forta Morina 18.33
30-01-2021 Hyrja në turne Turneu "TK Jug 2021- U18"  | entry fee (1000 MKD) Arbin Koro 15.30
30-01-2021 Transport Turneu "TK Jug 2021 - U18"  | karburant (1224 MKD) Arbin Koro 20.00
24-01-2021 Hyrja në turne Turneu "TK Jug 2021 - U14"  | entry fee (1000 MKD) Salidin Rama 15.29
24-01-2021 Transport Turneu "TK Jug 2021 - U14"  | karburant Salidin Rama 25.02
24-01-2021 Hyrja në turne Turneu "TK Jug 2021 - U14"  | entry fee (1000 MKD) Semi Kito 15.29
24-01-2021 Transport Turneu "TK Jug 2021 - U14"  | karburant Semi Kito 25.00
21-02-2021 Hyrja në turne Turneu "Winter Championships of MKD - U16"  | entry fee (1000 MKD) Forta Morina 15.22
21-02-2021 Transport Turneu "Winter Championships of MKD - U16"  | karburant  (3300MKD)/ udhëtim 2 ditë 4*100km Forta Morina 40.00
10-04-2021 Hyrja në turne Turneu "Tennis Park- U16"  | entry fee (900 MKD) Forta Morina 14.42
10-04-2021 Transport Turneu "Tennis Park- U16"  | karburant  (2400MKD)/ udhëtim 2 ditë 4*100km) Forta Morina 38.46
05-04-2021 Hyrja në turne Turneu "Tirana Open U12"  | entry fee Amar Rama 45.00
04-04-2021 Transport Turneu "Tirana Open U12"  | karburant Amar Rama 40.00
04-04-2021 Fjetje Turneu "Tirana Open U12"  | fjetje Amar Rama 30.00
05-04-2021 Fjetje Turneu "Tirana Open U12"  | fjetje Amar Rama 30.00
06-04-2021 Fjetje Turneu "Tirana Open U12"  | fjetje Amar Rama 30.00
05-04-2021 Hyrja në turne Turneu "Tirana Open U12"  | entry fee Unik Ramadani 45.00
04-04-2021 Transport Turneu "Tirana Open U12"  | karburant Unik Ramadani 40.00
04-04-2021 Fjetje Turneu "Tirana Open U12"  | fjetje Unik Ramadani 30.00
05-04-2021 Fjetja Turneu "Tirana Open U12"  | fjetje Unik Ramadani 30.00
06-04-2021 Fjetja Turneu "Tirana Open U12"  | fjetje Unik Ramadani 30.00
07-03-2021 Hyrja në turne Turneu " TK Jug U12" | entry fee (1000 MKD) Unik Ramadani 15.29
06-03-2021 Transport Turneu " TK Jug U12" | entry fee (1000 MKD) Unik Ramadani 30.07
05-04-2021 Hyrja në turne Turneu "Tirana Open U12"  | entry fee Nina Thaqi 45.00
05-04-2021 Transport Turneu "Tirana Open U12"  | karburant Nina Thaqi 60.00
05-04-2021 Hyrja në turne Turneu "Tirana Open U12"  | fjetje 4 nete Nina Thaqi 120.00
06-04-2021 Transport Turneu "Tirana Open U12"  | ushqim (2210 LEK) Nina Thaqi 17.65
05-04-2021 Hyrja në turne Turneu "Tirana Open U12"  | entry fee Learta Muharremi 45.00
05-04-2021 Transport Turneu "Tirana Open U12"  | karburant Learta Muharremi 60.00
05-04-2021 Fjetje Turneu "Tirana Open U12"  | fjetje 4 nete Learta Muharremi 120.00
12-04-2021 Hyrja në turne Turneu "Tirana Open U14"  | entry fee Semi Kito 35.00
11-04-2021 Transport Turneu "Tirana Open U14"  | karburant Semi Kito 30.00
11-04-2021 Fjetja Turneu "Tirana Open U12"  | fjetje 3 nete Semi Kito 90.00
11-04-2021 Ushqim Turneu "Tirana Open U12"  | ushqim 2 dite Semi Kito 16.92
19-04-2021 Hyrja në turne Turneu "National Sport park Open U14"  | entry fee Semi Kito 35.00
19-04-2021 Transport Turneu "National Sport park Open U14"  | karburant Semi Kito 25.00
21-04-2021 Fjetja Turneu "Tirana Open U12"  | fjetje 1 nate Semi Kito 30.00
12-04-2021 Ushqim Turneu "Tirana Open U12"  | ushqim Semi Kito 30.00
10-04-2021 Hyrja në turne Turneu "Shkup - U16"  | entry fee  (900 MKD) Arbin Koro 14.42
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12-04-2021 Transport Turneu "Shkup - U16"  | karburant Arbin Koro 20.00
10-04-2021 Transport Turneu "Shkup - U16"  | karburant Arbin Koro 20.00
17-04-2021 Hyrja në turne Turneu "Shkup - U16"  | entry fee  (900 MKD) Forta Morina 14.49
17-04-2021 Transport Turneu "Shkup - U16"  | karburant (1202 MKD) Forta Morina 19.36
12-04-2021 Hyrja në turne Turneu "National Sport park Open U14"  | entry fee Altea Hajrizi 35.00
10-04-2021 Transport Turneu "National Sport park Open U14"  | karburant Altea Hajrizi 60.00
12-04-2021 fjetja Turneu "National Sport park Open U14"  | fjetje 3 nete Altea Hajrizi 120.00
17-04-2021 Hyrja në turne Turneu "National Sport park Open U14"  | entry fee Altea Hajrizi 35.00
18-04-2021 Transport Turneu "National Sport park Open U14"  | karburant Altea Hajrizi 60.00
18-04-2021 fjetja Turneu "National Sport park Open U14"  |fjetja 3 nete Altea Hajrizi 90.00
18-04-2021 Ushqim Turneu "National Sport park Open U14"  | ushqimi 4 dite Altea Hajrizi 60.00
25-04-2021 Hyrja në turne Turneu "Bellvue Cup U12"  | entry fee Learta Muharremi 45.00
25-04-2021 Transport Turneu "Bellvue Cup U12"  | karburant Learta Muharremi 63.00
28-04-2021 fjetja Turneu "Bellvue Cup U12"  | fjetja 3 netë Learta Muharremi 90.00
03-05-2021 Hyrja në turne Turneu "National Sport Park U16"  | entry fee Forta Morina 35.00
02-05-2021 Transport Turneu "National Sport Park U16"  | karburant Forta Morina 49.00
04-05-2021 fjetja Turneu "National Sport Park U16"  | fetja 3 netë Forta Morina 90.00
02-05-2021 Ushqim Turneu "National Sport Park U16"  | ushqim 4 ditë Forta Morina 57.20
23-04-2021 Hyrja në turne Turneu "Bellvue Cup U12"  | entry fee Ervin Doli 45.00
23-04-2021 Transport Turneu "Bellvue Cup U12"  | karburant Ervin Doli 50.00
23-04-2021 Hyrja në turne Turneu "Bellvue Cup U12"  | entry fee Sufjan Baruti 45.00
25-04-2021 Transport Turneu "Bellvue Cup U12"  | bilete autobusi Sufjan Baruti 15.00
18-04-2021 Hyrja në turne Turneu "TK Jup - U18"  | entry fee  (900 MKD) Fresk Sylhasi 14.49
31-01-2021 Transport Turneu "TK Jup - U18"  | karburanti (2139 MKD)  | 2 ditë Fresk Sylhasi 34.44
03-05-2021 Hyrja në turne Turneu "Skopje Open - U18"  | entry fee Fresk Sylhasi 45.00
03-05-2021 Transport Turneu "Skopje Open - U18"  | karburanti (1240 MKD) Fresk Sylhasi 19.96
04-05-2021 Transport Turneu "Skopje Open - U18"  | karburanti (1225 MKD) Fresk Sylhasi 19.75
04-05-2021 Ushqim Turneu "Skopje Open - U18"  | ushqim 2 ditë  (1350 MKD) Fresk Sylhasi 21.77
03-05-2021 Hyrja në turne Turneu "Tennis Park Open - U18"  | entry fee Fresk Sylhasi 45.00
03-05-2021 Transport Turneu "Tennis Park Open - U18" | karburanti (1228 MKD) Fresk Sylhasi 19.96
04-05-2021 Transport Turneu "Tennis Park Open - U18"  | karburanti (1229 MKD) Fresk Sylhasi 19.75
04-05-2021 Ushqim Turneu "Tennis Park - U18"  | ushqim 2 ditë  (1360 MKD) Fresk Sylhasi 24.77
10-05-2021 Hyrja në turne Turneu "Tirana Open U16"  | entry fee Forta Morina 35.00
09-05-2021 Transport Turneu "Tirana Open U16"  | karburant Forta Morina 55.00
10-05-2021 Transport Turneu "Tirana Open U16"  | fjetja 2 nete Forta Morina 70.00
10-05-2021 Ushqim Turneu "Tirana Open U16"  | ushqim (2936 Lek) Forta Morina 23.64
08-05-2021 Hyrja në turne Turneu "Tennis Park U16"  | entry fee ( 900 MKD) Arbin Koro 14.37
08-05-2021 Transport Turneu "Tennis Paek U16"  | karburant Arbin Koro 30.00
03-05-2021 Hyrja në turne Turneu "National Sport Park U16"  | entry fee Arbin Koro 35.00
03-05-2021 Transport Turneu "National Sport Park U16"  | karburant Arbin Koro 40.00
10-05-2021 Hyrja në turne Turneu "Tirana Open U16"  | entry fee Arbin Koro 35.00
07-05-2021 Transport Turneu "Tirana Open U16"  | karburant Arbin Koro 40.00
10-05-2021 Hyrja në turne Turneu "Tirana Open - U16"  | entry fee Jon Jakupi 35.00
07-05-2021 Transport Turneu "Tirana Open - U16" | karburant Jon Jakupi 50.00
09-05-2021 fjetja Turneu "Tirana Open - U16"  | fjetja 1 natë Jon Jakupi 30.00
03-05-2021 Hyrja në turne Turneu "National Sport Park - U16"  | entry fee Jon Jakupi 35.00
28-05-2021 Transport Turneu "National Sport Park - U16" | karburant Jon Jakupi 60.00
03-05-2021 Hyrja në turne Turneu "National Sport Park Open U16" entry fee Ylli Berisha 35.00
10-05-2021 Hyrja në turne Turneu "Tirana Open U16" entry fee Ylli Berisha 35.00
12-04-2021 Hyrja në turne Turneu "Tirana Open U14"  | entry fee Salidin Rama 35.00
10-04-2021 Transport Turneu "Tirana Open U14"  | karburant Salidin Rama 50.00
11-04-2021 Fjetja Turneu "Tirana Open U14"  | fjetje 3 netë Salidin Rama 30.00
19-04-2021 Hyrja në turne Turneu "National Sport park Open U14"  | entry fee Salidin Rama 35.00
18-04-2021 Transport Turneu "National Sport park Open U14"  | karburant Salidin Rama 50.00
20-04-2021 fjetja Turneu "National Sport park Open U14"  |fjetje 1 natë Salidin Rama 30.00
19-04-2021 Ushqim Turneu "National Sport park Open U14"  | ushqim (2501.8 LEK) Salidin Rama 20.17
14-05-2021 Hyrja në turne Turneu "Montenegro Open U14"  | entry fee Salidin Rama 45.00
02-05-2021 Transport Turneu "Cungu Open U14"  | karburant Salidin Rama 49.00
04-05-2021 Fjetja Turneu "Cungu Open U14"  | fjetje 3 netë Salidin Rama 90.00
04-05-2021 Ushqim Turneu "Cungu Open U14"  | ushqim Salidin Rama 45.00
24-05-2021 Hyrja në turne Turneu "Jug Open U14"  | entry fee Semi Kito 35.00
25-05-2021 Transport Turneu "Jug Open U14"  | karburant Semi Kito 20.00
12-04-2021 Hyrja në turne Turneu "Tirana Open U14"  | entry fee Meldina Mislimi 35.00
16-04-2021 Transport Turneu "Tirana Open U14"  | karburant Meldina Mislimi 45.00
17-05-2021 Hyrja në turne Turneu "Tirana Open U18"  | entry fee Fresk Sylhasi 45.00
19-05-2021 Transport Turneu "Tirana Open U18"  | karburant Fresk Sylhasi 50.00
18-05-2021 fjetja Turneu "Tirana Open U18"  | fjetja (2 nete) Fresk Sylhasi 60.00
16-05-2021 Transport Turneu "Tirana Open U18"  | fjetja (2 nete) Fresk Sylhasi 60.00
18-05-2021 fjetja Turneu "Tirana Open U18"  | ushqimi (5180 Lek) Fresk Sylhasi 41.72
21-04-2021 Hyrja në turne Turneu "Bellvue Cup U12"  | entry fee Nina Thaqi 45.00
24-04-2021 Transport Turneu "Bellvue Cup U12"  | karburant Nina Thaqi 60.00
28-04-2021 fjetja Turneu "Bellvue Cup U12"  | fjetja 3 netë Nina Thaqi 90.00
28-04-2021 Hyrja në turne Turneu "Bellvue Cup U12"  | ushqim 4 dite Nina Thaqi 60.00
25-04-2021 Hyrja në turne Turneu " Bellevue Cup U12" entry fee Mei Hasanaj 45.00
24-04-2021 Transport Turneu " Bellevue Cup U12" karburant Mei Hasanaj 60.00
25-04-2021 fjetja Turneu " Bellevue Cup U12" fjetja 3 netë Mei Hasanaj 90.00
23-05-2021 Transport Turneu " Vlora Open 2021 - U12" karburant Learta Muharremi 80.00
21-05-2021 fjetja Turneu " Vlora Open 2021 - U12" fjetja 2 nete 8800 Lek Learta Muharremi 40.00
03-05-2021 Hyrja në turne Turneu " J4 Skopje Open 2021 - U18", entry fee Vesa Gjinaj 45.00
04-05-2021 Transport Turneu " J4 Skopje Open 2021 - U18", karburant Vesa Gjinaj 20.00
04-05-2021 fjetja Turneu " J4 Skopje Open 2021 - U18", fjetje 3 netë Vesa Gjinaj 60.00
04-05-2021 ushqim Turneu " J4 Skopje Open 2021 - U18", ushqim 4 ditë (3910 MKD) Vesa Gjinaj 59.54
10-05-2021 Hyrja në turne Turneu "J5 Skopje Tennis Park 2021 - U18", entry fee Vesa Gjinaj 45.00
08-05-2021 Transport Turneu " J5 Skopje Tennis Park 2021 - U18", karburant (25 euro) Vesa Gjinaj 20.00
13-05-2021 fjetja Turneu "J5 Skopje Tennis Park 2021 - U18", fjetje 3 netë Vesa Gjinaj 90.00
13-05-2021 ushqim Turneu " J5 Skopje Tennis Park 2021 - U18", ushqim 4 ditë (3810 MKD) Vesa Gjinaj 60.00
17-05-2021 Hyrja në turne Turneu " J5 Tirana Open 2021 - U18" , entry fee Vesa Gjinaj 45.00
16-05-2021 Transport Turneu " J5 Tirana Open 2021 - U18" ,karburant Vesa Gjinaj 41.00
20-05-2021 fjetja Turneu " J5 Tirana Open 2021 - U18" , fjetja 4 netë Vesa Gjinaj 100.00
20-05-2021 fjetja Turneu " J5 Tirana Open 2021 - U18" , ushqim 5 ditë Vesa Gjinaj 57.21
24-05-2021 Hyrja në turne Turneu " J4 Podgorica Open 2021 - U18" , entry fee Vesa Gjinaj 45.00
24-05-2021 Hyrja në turne Turneu " J4 Podgorica Open 2021 - U18" , kanrburant Vesa Gjinaj 65.61
24-05-2021 Hyrja në turne Turneu " J4 Podgorica Open 2021 - U18" , fjetja 1 natë Vesa Gjinaj 30.00
24-05-2021 Hyrja në turne Turneu " J4 Podgorica Open 2021 - U18" , ushqim 2 ditë Vesa Gjinaj 30.00
24-05-2021 Hyrja në turne Turneu " Jug Open 2021 - U14", entry fee Salidin Rama 35.00
23-05-2021 transport Turneu " Jug Open 2021 - U14", karburant Salidin Rama 20.00
22-05-2021 transport Turneu " Jug Open 2021 - U14", karburant Salidin Rama 20.00
26-05-2021 transport Turneu " Jug Open 2021 - U14", karburant Salidin Rama 20.00
25-05-2021 ushqim Turneu " Jug Open 2021 - U14", ushqim (810 MKD) Salidin Rama 13.00
23-05-2021 ushqim Turneu " Jug Open 2021 - U14", ushqim Salidin Rama 27.00
17-05-2021 transport Kampi për grupmoshën U14 | karburant Pz- Pr Salidin Rama 20.00
18-05-2021 transport Kampi për grupmoshën U14 | karburant Pz- Pr Salidin Rama 20.00
19-05-2021 transport Kampi për grupmoshën U14 | karburant Pz- Pr Salidin Rama 20.00
20-05-2021 transport Kampi për grupmoshën U14 | karburant Pz- Pr Salidin Rama 20.00
21-05-2021 transport Kampi për grupmoshën U14 | karburant Pz- Pr Salidin Rama 20.00
24-05-2021 Hyrja në turne Turneu "Montenegro Open 2021 - U16", entry fee Aja Broqi 45.00
24-05-2021 fjetja Turneu "Montenegro Open 2021 - U16", fjetja (3 nete) Aja Broqi 90.00
01-05-2021 ushqim Turneu "Montenegro Open 2021 - U16", karburant Aja Broqi 51.00
03-05-2021 Hyrja në turne Turneu "National Sport Park Open 2021 - U16", entry fee Aja Broqi 35.00
04-05-2021 fjetja Turneu "National Sport Park Open 2021 - U16", fjetja 2 netë Aja Broqi 60.00
03-05-2021 ushqim Turneu "National Sport Park Open 2021 - U16", ushqimi 2 dite (333 Lek) Aja Broqi 25.36
01-05-2021 ushqim Turneu "National Sport Park Open 2021 - U16", karburant Aja Broqi 50.00
07-06-2021 Hyrja në turne Turneu "Tennis Park Open 2021 - U16" entry fee Jon Jakupi 35.00
07-06-2021 Hyrja në turne Turneu "Tennis Park Open 2021 - U16" karburant Jon Jakupi 20.00
07-06-2021 Hyrja në turne Turneu "Tennis Park 2021 - U16, Skopje", entry fee Forta Morina 35.00
06-06-2021 Transport Turneu "Tennis Park 2021 - U16, Skopje", karburant Forta Morina 19.19
09-06-2021 fjetja Turneu "Tennis Park 2021 - U16, Skopje", fjetja 3 netë Forta Morina 89.29
09-06-2021 fjetja Turneu "Tennis Park 2021 - U16, Skopje", fjetja 3 netë Forta Morina 59.80
07-06-2021 Hyrja në turne Turneu "Tennis Park 2021 - U16, Skopje", entry fee Rita Miftari 35.00
07-06-2021 Transport Turneu "Tennis Park 2021 - U16, Skopje", karburant Rita Miftari 30.00
15-05-2021 Hyrja në turne Turneu "Montenegro Open 2021 - U16", entry fee Rita Miftari 45.00
22-05-2021 Transport Turneu "Montenegro Open 2021 - U16", karburant Rita Miftari 50.00
07-06-2021 Hyrja në turne Turneu "Tennis Park 2021 - U16, Skopje", entry fee Ylli Berisha 35.00
07-06-2021 Hyrja në turne Turneu "Tennis Park 2021 - U16, Skopje", entry fee Arbin Koro 35.00
09-06-2021 Transport Turneu "Tennis Park 2021 - U16, Skopje", karburant Arbin Koro 30.00
10-06-2021 Transport Turneu "Tennis Park 2021 - U16, Skopje", karburant Arbin Koro 30.00
10-06-2021 ushqim Turneu "Tennis Park 2021 - U16, Skopje", ushqim 2 ditë Arbin Koro 10.92
14-06-2021 Hyrja në turne Turneu "Crna Reka 2021 - U16, Kavadarci", entry fee Arbin Koro 35.00
13-06-2021 Transport Turneu "Crna Reka 2021 - U16, Kavadarci", karburant Arbin Koro 60.00
13-06-2021 fjetja Turneu "Crna Reka 2021 - U16, Kavadarci", fjetja 1 natë Arbin Koro 30.00
13-06-2021 ushqim Turneu "Crna Reka 2021 - U16, Kavadarci", ushqim Arbin Koro 14.49
14-06-2021 Hyrja në turne Turneu "Crna Reka 2021 - U16, Kavadarci", entry fee Forta Morina 35.00
13-06-2021 Transport Turneu "Crna Reka 2021 - U16, Kavadarci", karburant Forta Morina 37.00
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16-06-2021 fjetja Turneu "Crna Reka 2021 - U16, Kavadarci", fjetja 3 netë Forta Morina 90.00
16-06-2021 ushqim Turneu "Crna Reka 2021 - U16, Kavadarci", ushqim 4 dite Forta Morina 60.00
14-06-2021 Hyrja në turne Turneu "Crna Reka 2021 - U16, Kavadarci", entry fee Ylli Berisha 35.00
26-06-2021 Hyrja në turne Turneu "Bellevue Cup 2021 - U12, Ulqin", entry fee Unik Ramadani 10.00
25-06-2021 Transport Turneu "Bellevue Cup 2021 - U12, Ulqin", karburant Unik Ramadani 50.00
14-06-2021 Hyrja në turne Turneu "Crna Reka 2021 - U16, Kavadraci", entry fee Jon Jakupi 35.00
25-06-2021 Transport Turneu "Crna Reka 2021 - U16, Kavadraci", karburant Jon Jakupi 40.00
09-07-2021 Shpenzimet bankare Provizioni për kthim të mjeteve | Shpërblimi I Meldin Mustafi NLB EUR 5.00
12-07-2021 Hyrja në turne Turneu "Rio de verde 2021  - U16"  | entry fee  Arbin Koro 35.00
14-07-2021 Transport Turneu "Rio de verde 2021  - U16"  | karburant Arbin Koro 50.00
14-07-2021 ushqim Turneu "Rio de verde 2021  - U16"  | ushqim Arbin Koro 20.30
02-07-2021 Hyrja në turne Turne - U16 | entry fee Filip Pavic 45.00
03-07-2021 transport Turne- U16  | transport Filip Pavic 40.01
04-07-2021 fjetja Turne- U16 | fjetja Filip Pavic 30.00
24-05-2021 Hyrja në turne Turneu "Jug Open 2021 - U14, Skopje", entry fee Meldina Mislimi 35.00
21-05-2021 Transport Turneu "Jug Open 2021 - U14, Skopje", karburant (2 ditë) Meldina Mislimi 48.00
19-07-2021 Hyrja në turne Turneu "Croatia Cup 2021 - U12,", entry fee Amar Rama 46.58
09-07-2021 transport Turneu "Croatia Cup 2021 - U12,", karburant Amar Rama 77.00
16-07-2021 transport Turneu "Croatia Cup 2021 - U12,", karburant Amar Rama 59.42
16-07-2021 transport Turneu "Croatia Cup 2021 - U12,", karburant Amar Rama 54.40
22-07-2021 transport Turneu "Croatia Cup 2021 - U12,", karburant Amar Rama 9.00
20-07-2021 fjetja Turneu "Croatia Cup 2021 - U12,", fjetja 4 netë Amar Rama 160.00
24-07-2021 Hyrja në turne Turneu "TK Jug 2021 - U18,", entry fee (900mkd) Fresk Sylhasi 14.42
24-07-2021 Transport Turneu "TK Jug 2021 - U18,", karburant ((1229mkd) Fresk Sylhasi 19.69
25-07-2021 Transport Turneu "TK Jug 2021 - U18,", karburant ((1229mkd) Fresk Sylhasi 19.69
02-08-2021 Hyrja në turne Turneu "Eminent Open 2021 ,", entry fee Salidin Rama 35.00
30-07-2021 Transport Turneu "Eminent Open 2021 ,", karburant Salidin Rama 50.00
03-08-2021 fjetja Turneu "Eminent Open 2021 ,", fjetje ushqim 4 netë Salidin Rama 195.00
09-08-2021 Hyrja në turne Turneu "Neocom Open  2021 ,", entry fee Fresk Sylhasi 45.00
09-08-2021 Transport Turneu "Neocom Open  2021 ,", karburant (951 mkd) Fresk Sylhasi 15.27
11-08-2021 Transport Turneu "Neocom Open 2021 ,", karburant Fresk Sylhasi 22.99
09-08-2021 ushqim Turneu "Neocom Open 21 ,", ushqim 09.08 Fresk Sylhasi 14.97
10-08-2021 ushqim Turneu "Neocom Open  2021 ,", ushqim 10.08 Fresk Sylhasi 9.23
16-08-2021 Hyrja në turne Turneu "Jug  Open 2021 ,", entry fee Fresk Sylhasi 45.00
17-08-2021 Transport Turneu "Jug Open 2021 ,", karburant (1221 mkd) Fresk Sylhasi 19.64
17-08-2021 fjetja Turneu "Jug Open 2021 ,", fjetja 1 natë (1240 mkd) Fresk Sylhasi 19.95
17-08-2021 ushqim Turneu "Jug Open 2021 ,", ushqim 17.08 Fresk Sylhasi 7.24
16-08-2021 ushqim Turneu "Jug Open  2021 ,", ushqim 16.08 Fresk Sylhasi 8.82
02-08-2021 Hyrja në turne Turneu "Neotel  Open 2021 ,", entry fee Ylli Berisha 35.00
16-08-2021 Hyrja në turne Turneu " J4 Skopje Open 2021 - U18", entry fee Vesa Gjinaj 45.00
09-08-2021 Hyrja në turne Turneu " J5 Skopje Open 2021 - U18", entry fee Vesa Gjinaj 45.00
19-08-2021 Transport Turneu " J4 Skopje Open 2021 - U18", karburant Vesa Gjinaj 30.80
19-08-2021 fjetja Turneu " J4 &J5 Skopje Open 2021 - U18", fjetje 12 netë (23,320) Vesa Gjinaj 360.00
20-08-2021 ushqim Turneu " J4&J5 Skopje Open 2021 - U18", ushqim 13 ditë (12,602 MKD) Vesa Gjinaj 194.57
06-09-2021 Hyrja në turne Turneu " J5 Kosova Open 2021 - U18", entry fee Vesa Gjinaj 40.00
11-09-2021 fjetja Turneu " J5 Kosova Open 2021 - U18", fjetja 6 netë Vesa Gjinaj 180.00
09-09-2021 Transport Turneu " J5 Kosova Open 2021 - U18", karburant Vesa Gjinaj 20.00
19-08-2021 ushqim Turneu " J5 Kosova Open 2021 - U18", ushqim 7 ditë Vesa Gjinaj 110.00
30-08-2021 Hyrja në turne Turneu"National Sport Park Open U12" entry fee Sufjan Baruti 45.00
29-08-2021 Transport Turneu"National Sport Park Open U12" bileta e autobusit Sufjan Baruti 15.00
30-08-2021 Hyrja në turne Turneu"Peja Open 2021- U16" entry fee Arbin Koro 35.00
30-08-2021 transport Turneu"Peja Open 2021- U16" transport Arbin Koro 20.00
29-08-2021 transport Turneu"Peja Open 2021- U16" transport Arbin Koro 20.00
30-08-2021 Hyrja në turne Turneu"Peja Open 2021- U16" entry fee Melos Nallbani 35.00
06-09-2021 Hyrja në turne Turneu"J5 Kosova Open 2021- U18" entry fee Melos Nallbani 40.00
07-09-2021 transport Turneu"J5 Kosova Open 2021- U18" transport Melos Nallbani 20.00
16-08-2021 Hyrja në turne Turneu " J4 Skopje Open 2021 - U18" entry fee Melos Nallbani 45.00
09-08-2021 Hyrja në turne Turneu " J5 Skopje Open 2021 - U18" entry fee Melos Nallbani 45.00
03-05-2021 Hyrja në turne Turneu " National Sport Park Open 2021 - U16" entry fee Melos Nallbani 35.00
14-05-2021 Hyrja në turne Turneu " Montenegro Open 2021 " entry fee Melos Nallbani 45.00
30-08-2021 Hyrja në turne Turneu"Peja Open 2021- U16" entry fee Filip Pavic 35.00
30-08-2021 transport Turneu"Peja Open 2021- U16" transport Filip Pavic 25.00
01-09-2021 transport Turneu"Peja Open 2021- U16" transport Filip Pavic 25.00
30-08-2021 ushqim Turneu"Peja Open 2021- U16" ushqim Filip Pavic 15.00
01-09-2021 ushqim Turneu"Peja Open 2021- U16" ushqim Filip Pavic 15.00
06-09-2021 Hyrja në turne Turneu " J5 Kosova Open 2021 - U18", entry fee Filip Pavic 45.00
06-09-2021 transport Turneu " J5 Kosova Open 2021 - U18", transport Filip Pavic 25.00
06-09-2021 ushqim Turneu " J5 Kosova Open 2021 - U18", ushqim Filip Pavic 15.00
11-09-2021 Hyrja në turne Turneu "Karisma Open 2021- A", entry fee Granit Bajraliu 36.00
09-09-2021 transport Turneu "Karisma Open 2021- A", karburant Granit Bajraliu 60.00
18-09-2021 Hyrja në turne Turneu "Karisma Open 2021- A", entry fee Granit Bajraliu 36.00
17-09-2021 transport Turneu "Karisma Open 2021- A", karburant Granit Bajraliu 60.00
20-09-2021 fjetja Turneu "Karisma Open 2021- A", fjetja dhe ushqimi per 2 turne 5 nete e 7 dite  Granit Bajraliu 255.00
20-09-2021 Hyrja në turne Turneu "Skopje Open 2021 - U14, Skopje", entry fee Meldina Mislimi 35.00
19-09-2021 Transport Turneu "Skopje Open 2021 - U14, Skopje", karburant Meldina Mislimi 20.00
16-08-2021 Hyrja në turne Turneu " J4 Skopje Open 2021 - U18", entry fee Forta Morina 45.00
14-08-2021 Transport Turneu " J4 Skopje Open 2021 - U18", karburant Forta Morina 19.13
20-09-2021 Hyrja në turne Turneu"National Sport Park Open U18" entry fee Forta Morina 45.00
17-09-2021 transport Turneu"National Sport Park Open U18", karburant Forta Morina 55.00
20-09-2021 ushqim Turneu"National Sport Park Open U18", ushqim 2 ditë Forta Morina 29.65
20-09-2021 fjetja Turneu"National Sport Park Open U18", fjetja 1 natë Forta Morina 30.00
06-09-2021 Hyrja në turne Turneu " J5 Kosova Open 2021 - U18", entry fee Forta Morina 40.00
18-09-2021 Transport Turneu " J5 Kosova Open 2021 - U18", transport Forta Morina 20.00
30-08-2021 Hyrja në turne Turneu"Peja Open 2021- U16" entry fee Forta Morina 35.00
16-09-2021 transport Turneu"Peja Open 2021- U16" transport Forta Morina 20.00
30-08-2021 Hyrja në turne Turneu"Peja Open 2021- U16" entry fee Baton Haxhiu 35.00
30-08-2021 Hyrja në turne Turneu"Peja Open 2021- U16" entry fee Altea Hajrizi 35.00
30-08-2021 transport Turneu"Peja Open 2021- U16" transport Altea Hajrizi 20.00
06-09-2021 Hyrja në turne Turneu"Aloe Vera 2021- U14" entry fee Altea Hajrizi 35.00
05-08-2021 Transport Turneu"Aloe Vera 2021- U14" transport Altea Hajrizi 60.00
05-08-2021 ushqim Turneu"Aloe Vera 2021- U14" ushqim 2 ditë Altea Hajrizi 41.67
05-08-2021 fjetja Turneu"Aloe Vera 2021- U14" fjetje 2 netë Altea Hajrizi 60.00
06-09-2021 Hyrja në turne Turneu"Aloe Vera 2021- U14" entry fee Salidin Rama 35.00
05-08-2021 Transport Turneu"Aloe Vera 2021- U14" transport Salidin Rama 30.00
05-08-2021 ushqim Turneu"Aloe Vera 2021- U14" ushqim 2 ditë Salidin Rama 30.00
05-08-2021 fjetja Turneu"Aloe Vera 2021- U14" fjetje 1 natë Salidin Rama 30.00
20-09-2021 Hyrja në turne Turneu"Skopje Open 2021- U14" entry fee Salidin Rama 35.00
20-09-2021 Transport Turneu"Skopje Open 2021- U14" transport 2 ditë Salidin Rama 50.00
20-09-2021 ushqim Turneu"Skopje Open 2021- U14" ushqim 1 ditë Salidin Rama 30.00
02-08-2021 Hyrja në turne Turneu "Neotel Open  2021 ,", entry fee Arbin Koro 35.00
02-08-2021 Transport Turneu "Neotel Open  2021 ,", karburant Arbin Koro 30.00
04-08-2021 Transport Turneu "Neotel Open 2021 ,", karburant Arbin Koro 30.00
04-08-2021 Hyrja në turne Turneu "Eminent Podgorica 2021 - U16 ,", entry fee (600 mkd) Arbin Koro 9.64
27-07-2021 transport Turneu "Eminent Podgorica 2021 - U16 ,", karburant Arbin Koro 51.00
27-07-2021 transport Turneu "Eminent Podgorica 2021 - U16 ,", fjetja 2 netë Arbin Koro 60.00
27-07-2021 transport Turneu "Eminent Podgorica 2021 - U16 ,",  ushqim 2 ditë Arbin Koro 30.00
30-08-2021 Hyrja në turne Turneu "National Sport Park Open  2021 ,", entry fee Learta Muharremi 45.00
29-08-2021 Transport Turneu "Neotel Open  2021 ,", karburant Learta Muharremi 58.00
02-09-2021 fjetja Turneu "Neotel Open 2021 ,"fjetje 4 netë (14,640 Lek) Learta Muharremi 120.00
02-09-2021 ushqim Turneu "Neotel Open 2021 ," ushqimi 5 dite(9150 Lek) Learta Muharremi 72.00
20-09-2021 Hyrja në turne Turneu "Skopje Open  2021 ,", entry fee Semi Kito 35.00
19-09-2021 Transport Turneu "Skopje Open  2021 ,", karburant Semi Kito 30.00
30-08-2021 Hyrja në turne Turneu "Peja Open 2021- U16" entry fee Aja Broqi 35.00
06-09-2021 Hyrja në turne Turneu " J5 Kosova Open 2021 - U18", entry fee Aja Broqi 40.00
09-08-2021 Hyrja në turne Turneu "Neocom Open  2021 ,", entry fee Aja Broqi 45.00
22-08-2021 Transport Turneu "Neocom Open  2021 ,", karburant Aja Broqi 30.00
27-08-2021 Transport Turneu "Neocom Open 2021 ,", karburant Aja Broqi 30.00
11-08-2021 ushqim Turneu "Neocom Open 21 ,", ushqim  Aja Broqi 44.36
11-08-2021 ushqim Turneu "Neocom Open 21 ,", fjetja 3 netë (3 nete fjetje 2 dite udhetim) Aja Broqi 76.05
30-08-2021 Hyrja në turne Turneu "National Sport Park Open  2021 ,", entry fee Unik Ramadani 45.00
29-08-2021 Transport Turneu "Neotel Open  2021 ,", karburant Unik Ramadani 40.00
02-09-2021 fjetja Turneu "Neotel Open 2021 ,"fjetje 4 netë (14,640 Lek) Unik Ramadani 120.00
02-09-2021 ushqim Turneu "Neotel Open 2021 ," ushqimi (9150 Lek) Unik Ramadani 72.00
06-09-2021 Hyrja në turne Turneu " J5 Kosova Open 2021 - U18", entry fee Diell Mehmedi 40.00
05-09-2021 fjetja Turneu " J5 Kosova Open 2021 - U18", fjetja 1 natë Diell Mehmedi 30.00
09-10-2021 Transport Turneu " Albania Open 2021 - A", karburant Granit Bajraliu 45.00
09-10-2021 entry fee Turneu " Albania Open 2021 - A", entry fee Granit Bajraliu 25.00
09-10-2021 fjetja Turneu " Albania Open 2021 - A", fjetja 1 natë Granit Bajraliu 30.00
09-10-2021 ushqim Turneu " Albania Open 2021 - A", ushqimi 2 ditë Granit Bajraliu 30.00
20-09-2021 Hyrja në turne Turneu "Tirana Open 2021", entry fee Fresk Sylhasi 45.00
28-09-2021 Transport Turneu "Tirana Open 2021", karburant Fresk Sylhasi 50.00
28-09-2021 fjetja Turneu "Tirana Open 2021", fjetja 3 netë Fresk Sylhasi 90.00
28-09-2021 ushqim Turneu "Tirana Open 2021", ushqim 4 ditë Fresk Sylhasi 49.07
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20-09-2021 Hyrja në turne Turneu "Tirana Open 2021", entry fee Fresk Sylhasi 45.00
23-09-2021 Transport Turneu "Tirana Open 2021", karburant Fresk Sylhasi 50.00
22-09-2021 fjetja Turneu "Tirana Open 2021", fjetja 4 netë Fresk Sylhasi 120.00
22-09-2021 ushqim Turneu "Tirana Open 2021", ushqim Fresk Sylhasi 20.31
06-09-2021 Hyrja në turne Turneu "J5 Kosova Open 2021", entry fee Fresk Sylhasi 40.00
23-09-2021 Transport Turneu "J5 Kosova Open 2021", karburant Fresk Sylhasi 20.00
22-09-2021 fjetja Turneu "J5 Kosova Open 2021", fjetja 1 natë Fresk Sylhasi 20.00
21-10-2021 Transport Turneu " Serve the Planet 2021 - A", karburant Granit Bajraliu 50.00

entry fee Turneu "  Serve the Planet 2021 - A", entry fee Granit Bajraliu 20.00
fjetja Turneu "  Serve the Planet 2021 - A", fjetja 2 netë Granit Bajraliu 60.00
ushqim Turneu "  Serve the Planet 2021 - A", ushqimi 3 ditë Granit Bajraliu 45.00

24-10-2021 Hyrja në turne Turneu " Albania bowl 2021 - U14" entry fee Salidin Rama 10.00
23-10-2021 transport Turneu " Albania bowl 2021 - U14" karburant Salidin Rama 50.00
24-10-2021 fjetja Turneu " Albania bowl 2021 - U14" fjetja 2 netë Salidin Rama 50.00
03-10-2021 Hyrja në turne Turneu " Aurora Cup 2021 - U18" entry fee Fresk Sylhasi 45.00
10-10-2021 transport Turneu " Aurora Cup 2021 - U18" karburant Fresk Sylhasi 60.00
09-10-2021 fjetja Turneu " Aurora Cup 2021 - U14" fjetja 6  netë Fresk Sylhasi 180.00
09-10-2021 fjetja Turneu " Aurora Cup 2021 - U14" ushqimi 6 ditë Fresk Sylhasi 89.60
06-11-2021 Transport Masters 2021 - U18 | karburant Altea Hajrizi 30.00
29-10-2021 Transport Masters 2021 - U16 | karburant Altea Hajrizi 30.00
20-09-2021 Hyrja në turne Turneu " Skopje Open 2021 - U14" entry fee Altea Hajrizi 35.00
20-09-2021 transport Turneu " Skopje Open 2021 - U18" karburant  Altea Hajrizi 25.00
17-10-2021 Hyrja në turne Turneu " Albania Bowl 2021 - U16" entry fee Meldina Mislimi 10.00
16-10-2021 transport Turneu " Albania Bowl 2021 - U16" karburant Meldina Mislimi 30.00
23-10-2021 Hyrja në turne Turneu " Albania Bowl 2021 - U14" entry fee Meldina Mislimi 10.00
23-10-2021 transport Turneu " Albania Bowl 2021 - U14 karburant Meldina Mislimi 30.00
24-10-2021 fjetja Turneu " Albania Bowl 2021 - U14", fjetja 1 natë Meldina Mislimi 30.00
27-09-2021 Hyrja në turne Turneu " Natonal Sport Park Open 2021 - U18" entry fee Forta Morina 45.00
25-09-2021 transport Turneu " Natonal Sport Park Open 2021 - U18" karburant (3470 MKD) Forta Morina 53.00
27-09-2021 ushqim Turneu " National Sport Park Open 2021 - U18" ushqim 3 ditë Forta Morina 44.86
27-09-2021 fjetja Turneu " National Sport Park Open 2021 - U18" fjetja 2 netë Forta Morina 60.00
17-10-2021 Hyrja në turne Turneu " Albania Bowl 2021 - U16" entry fee Learta Muharremi 10.00
15-10-2021 transport Turneu " Albania Bowl 2021 - U16" karburant Learta Muharremi 60.00
17-10-2021 transport Turneu " Albania Bowl 2021 - U16" fjetje 2 nete Learta Muharremi 60.00
03-12-2021 Transport Turneu " Shkodra Indoor 2021 - U14" entry fee Altea Hajrizi 60.00
30-08-2021 Hyrja në turne Turneu"Peja Open 2021- U16" entry fee Rita Miftari 35.00
06-09-2021 Hyrja në turne Turneu"J5 Kosova Open 2021- U18" entry fee Rita Miftari 40.00
23-10-2021 Hyrja në turne Turneu " Atlanta Open 2021 - U18" entry fee (50 USD) Vesa Gjinaj 43.00
23-10-2021 transport Turneu " Atlanta Open 2021 - U18" transport Vesa Gjinaj 100.00
22-10-2021 fjetja Turneu " Atlanta Open 2021 - U18" fjetja 7  netë Vesa Gjinaj 280.00
22-10-2021 ushqim Turneu " Atlanta Open 2021 - U18" ushqimi 7 ditë Vesa Gjinaj 140.00
23-10-2021 Hyrja në turne Turneu " Lexington Open 2021 - U18" entry fee (50 usd) Vesa Gjinaj 43.00
23-10-2021 transport Turneu " Lexington Open 2021 - U18" transport Vesa Gjinaj 100.00
29-10-2021 fjetja Turneu " Lexington Open 2021 - U18" fjetja 5 netë Vesa Gjinaj 200.00
29-10-2021 ushqim Turneu " Lexington Open 2021 - U18" ushqimi 6 ditë Vesa Gjinaj 120.00
26-12-2021 Hyrja në turne Turneu " Eddie Herr Open 2021 - U18" entry fee Vesa Gjinaj 57.45
29-12-2021 transport Turneu " Eddie Herr Open 2021 - U18" transport Vesa Gjinaj 100.00
29-11-2021 fjetja Turneu " Eddie Herr Open 2021 - U18" fjetja 4  netë Vesa Gjinaj 160.00
29-11-2021 ushqim Turneu " Eddie Herr Open 2021 - U18" ushqimi 5 ditë Vesa Gjinaj 91.54

Laureatët 2020 -2021 1,431.47

23-01-2021 Materiale promovuese Mirënjohje për më të mirët 2020 Federata 47.00
29-01-2021 Premitë dhe shpërblimet Mirënjohje për më të mirët 2020 Trotec 9.00
23-02-2021 Premitë dhe shpërblimet Më i miri i vitit 2020 |  neto Granit Bajraliu 500.00
28-03-2021 Premitë dhe shpërblimet Më i miri i vitit 2020 |  tatimet Granit Bajraliu 55.56
28-03-2021 Premitë dhe shpërblimet Më i miri i vitit 2020 | kontributet Granit Bajraliu 58.48
23-02-2021 Premitë dhe shpërblimet Më e mira e vitit 2020 | neto Vesa Gjinaj 500.00
28-03-2021 Premitë dhe shpërblimet Më e mira e vitit 2020 | tatimet Vesa Gjinaj 55.56
28-03-2021 Premitë dhe shpërblimet Më e mira e vitit 2020 | kontributet Vesa Gjinaj 58.48
24-12-2021 Pagat dhe Mëditjet Komisioni për çmimet 2021  | Mëditjet 2 ditë | neto Genis Nallbani 40.00
28-12-2021 Pagat dhe Mëditjet Komisioni për çmimet 2021  | tatimet Genis Nallbani 4.45
28-12-2021 Pagat dhe Mëditjet Komisioni për çmimet 2021  | kontributet Genis Nallbani 4.68
24-12-2021 Pagat dhe Mëditjet Komisioni për çmimet 2021  | Mëditjet 2 ditë | neto Fikrete Veliu 40.00
28-12-2021 Pagat dhe Mëditjet Komisioni për çmimet 2021  | tatimet Fikrete Veliu 4.45
28-12-2021 Pagat dhe Mëditjet Komisioni për çmimet 2021  | kontributet Fikrete Veliu 4.68
24-12-2021 Pagat dhe Mëditjet Komisioni për çmimet 2021  | Mëditjet 2 ditë | neto Argjend Lecaj 40.00
28-12-2021 Pagat dhe Mëditjet Komisioni për çmimet 2021  | tatimet Argjend Lecaj 4.45
28-12-2021 Pagat dhe Mëditjet Komisioni për çmimet 2021  | kontributet Argjend Lecaj 4.68

AGM ITF/TE 2021 4,981.64
05-08-2021 Transport Biletat per AGM 2021 |  4*355 Altavia Travel 1,420.00
21-08-2021 Transport AGM 2021 Luxembourg | shpenzimet e vizës Jeton Hadërgjonaj 109.00
21-08-2021 Transport AGM 2021 Luxembourg | shpenzimet e vizës Arta Hadërgjonaj 109.00
04-08-2021 Transport AGM 2021 Luxembourg | shpenzimet e sigurimit për vizë Jeton Hadërgjonaj 13.00
04-08-2021 Transport AGM 2021 Luxembourg | shpenzimet e sigurimit për vizë Arta Hadërgjonaj 13.00
04-08-2021 Transport AGM 2021 Luxembourg | deftesë Federata 5.50
21-09-2021 fjetja AGM 2021 Luxemburg  | hoteli për 4 persona | 5 netë Kryetari / Drejtori për Zhvillim 1,439.00
26-09-2021 transport AGM 2021 Luxemburg  | karburant Pz-Airport Kryetari 20.00
22-09-2021 transport AGM 2021 Luxemburg  | parkingu ne Aiport Kryetari 26.00
22-09-2021 transport AGM 2021 Luxemburg  | taxi Hotel - Aiport Kryetari / Drejtori për Zhvillim 38.00
26-09-2021 transport AGM 2021 Luxemburg  | taxi Airport - Viena Kryetari / Drejtori për Zhvillim 50.00
26-09-2021 ushqim AGM 2021 Luxemburg  | ushqim 22.9 Kryetari / Drejtori për Zhvillim 73.50
22-09-2021 ushqim AGM 2021 Luxemburg  | ushqim 23.09 Kryetari / Drejtori për Zhvillim 14.50
23-09-2021 ushqim AGM 2021 Luxemburg  | ushqim 24.09 Kryetari / Drejtori për Zhvillim 8.60
24-09-2021 ushqim AGM 2021 Luxemburg  | ushqim 25.09 Kryetari / Drejtori për Zhvillim 72.30
25-09-2021 ushqim AGM 2021 Luxemburg  | ushqim 26.09 Kryetari / Drejtori për Zhvillim 131.10
26-09-2021 Pagat dhe Mëditjet AGM 2021 Luxemburg  | Mëditjet neto 5 ditë Kryetari 250.00
27-09-2021 Pagat dhe Mëditjet AGM 2021 Luxemburg  | Mëditjet | Tatimet Kryetari 27.78
29-10-2021 Pagat dhe Mëditjet AGM 2021 Luxemburg   | Mëditjet | Kontributet Kryetari 29.24
29-10-2021 Pagat dhe Mëditjet AGM 2021 Luxemburg  | Mëditjet neto 5 ditë Drejtori Për Zhvillim 250.00
27-09-2021 Pagat dhe Mëditjet AGM 2021 Luxemburg  | Mëditjet | Tatimet Drejtori Për Zhvillim 27.78
29-10-2021 Pagat dhe Mëditjet AGM 2021 Luxemburg   | Mëditjet | Kontributet Drejtori Për Zhvillim 29.24
29-10-2021 Transport ITF AGM 2021 Madrid | Biletë Prishtinë/Madrid/Prishtinë Kryetari 315.00
11-10-2021 Transport AGM ITF 2021 | Shpenzimet per viza (4880 MKD) Kryetari 78.00
04-11-2021 Pagat dhe Mëditjet ITF AGM 2021 Madrid | Mëditjet neto 5 ditë Kryetari 250.00
06-12-2021 Pagat dhe Mëditjet ITF AGM 2021 Madrid  | Mëditjet | Tatimet Kryetari 27.80
28-12-2021 Pagat dhe Mëditjet ITF AGM 2021 Madrid| Mëditjet | Kontributet Kryetari 29.25
28-12-2021 transport ITF AGM 2021 Madrid| karburant Pz-Airport Kryetari 20.00
02-12-2021 transport ITF AGM 2021 Madrid  |sigurimi Kryetari 13.00
02-11-2021 ushqim ITF AGM 2021 Madrid  |ushqim 02.12 Kryetari 15.11
02-12-2021 ushqim ITF AGM 2021 Madrid  | ushqim 04.12 Kryetari 31.41
04-12-2021 ushqim ITF AGM 2021 Madrid  | ushqim 05.12 Kryetari 5.53
05-12-2021 transport ITF AGM 2021 Madrid| karburant Pz-Airport Kryetari 20.00
06-12-2021 transport ITF AGM 2021 Madrid| karburant Pz-Airport Kryetari 20.00

Kuvendi Zgjedhor 2021 442.73
23-02-2021 Materiale promovuese Kuvendi zgjedhor | Roll Up banner  | 2 cope Federata 70.00
28-02-2021 Ushqim e pije Kuvendi zgjedhor | Ushqim dhe pije Serai 61.50
28-02-2021 Ushqim e pije Kuvendi zgjedhor | Maskat Meridian Express 6.73
03-01-2021 Fotografimi Kuvendi zgjedhor | Mëditjet | fotografi |  Neto Shpend Ahmeti 50.00
03-01-2021 Pagat dhe Mëditjet Kuvendi zgjedhor |  tatimet Shpend Ahmeti 5.56
03-01-2021 Pagat dhe Mëditjet Kuvendi zgjedhor |  kontributet Shpend Ahmeti 5.84
28-02-2021 Sallat Kuvendi zgjedhor |  alla për kuvend | pije/kafe Hotel Sirius 243.10

Administrata / Pagat dhe Mëditjet 13,949.37
28-01-2021 Administrata Pagat | Administrata | 2021-01 | Neto Fjolla Ibishi 500.00
28-01-2021 Administrata Pagat | Administrata | 2021-01 | Tatimet ATK 30.89
28-01-2021 Administrata Pagat | Administrata | 2021-01 | Kontributi FKPK 55.88
28-01-2021 Administrata Pagat | Administrata | 2021-01 | Neto Mergime Mula 400.00
28-01-2021 Administrata Pagat | Administrata | 2021-01 | Tatimet ATK 20.44
28-01-2021 Administrata Pagat | Administrata | 2021-01 | Kontributi FKPK 44.26
26-02-2021 Administrata Pagat | Administrata | 2021-02 | Neto Fjolla Ibishi 500.00
26-02-2021 Administrata Pagat | Administrata | 2021-02 | Tatimet ATK 30.89
26-02-2021 Administrata Pagat | Administrata | 2021-02 | Kontributi FKPK 55.88
26-02-2021 Administrata Pagat | Administrata | 2021-02| Neto Mergime Mula 400.00
26-02-2021 Administrata Pagat | Administrata | 2021-02 | Tatimet ATK 20.44
26-02-2021 Administrata Pagat | Administrata | 2021-02 | Kontributi FKPK 44.26
29-03-2021 Administrata Pagat | Administrata | 2021-03 | Neto Fjolla Ibishi 500.00
29-03-2021 Administrata Pagat | Administrata | 2021-03 | Tatimet ATK 30.89
29-03-2021 Administrata Pagat | Administrata | 2021-03 | Kontributi FKPK 55.88
29-03-2021 Administrata Pagat | Administrata | 2021-03 | Neto Mergime Mula 400.00
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29-03-2021 Administrata Pagat | Administrata | 2021-03 | Tatimet ATK 20.44
29-03-2021 Administrata Pagat | Administrata | 2021-03 | Kontributi FKPK 44.26
28-04-2021 Administrata Pagat | Administrata | 2021-04 | Neto Fjolla Ibishi 600.00
28-04-2021 Administrata Pagat | Administrata | 2021-04 | Tatimet ATK 42.00
28-04-2021 Administrata Pagat | Administrata | 2021-04 | Kontributi FKPK 67.58
28-04-2021 Administrata Pagat | Administrata | 2021-04 | Neto Blearta Ukëhahxaj 400.00
28-04-2021 Administrata Pagat | Administrata | 2021-04 | Tatimet ATK 42.04
28-04-2021 Administrata Pagat | Administrata | 2021-04 | Kontributi FKPK 44.26
29-04-2021 Administrata Borxh-ATK/ shtesë ATK 5.08
28-05-2021 Administrata Pagat | Administrata | 2021-05 | Neto Fjolla Ibishi 600.00
28-05-2021 Administrata Pagat | Administrata | 2021-05 | Tatimet ATK 42.00
28-05-2021 Administrata Pagat | Administrata | 2021-05 | Kontributi FKPK 67.58
28-05-2021 Administrata Pagat | Administrata | 2021-05 | Neto Blearta Ukëhahxaj 400.00
28-05-2021 Administrata Pagat | Administrata | 2021-05 | Tatimet ATK 20.41
28-05-2021 Administrata Pagat | Administrata | 2021-05| Kontributi FKPK 44.26
28-06-2021 Administrata Pagat | Administrata | 2021-06 | Neto Fjolla Ibishi 600.00
28-06-2021 Administrata Pagat | Administrata | 2021-06 | Tatimet ATK 42.00
28-06-2021 Administrata Pagat | Administrata | 2021-06 | Kontributi FKPK 67.58
28-06-2021 Administrata Pagat | Administrata | 2021-06 | Neto Blearta Ukëhahxaj 400.00
28-06-2021 Administrata Pagat | Administrata | 2021-06 | Tatimet ATK 20.41
28-06-2021 Administrata Pagat | Administrata | 2021-06| Kontributi FKPK 44.26
28-07-2021 Administrata Pagat | Administrata | 2021-07 | Neto Fjolla Ibishi 600.00
28-07-2021 Administrata Pagat | Administrata | 2021-07 | Tatimet ATK 42.00
28-07-2021 Administrata Pagat | Administrata | 2021-07 | Kontributi FKPK 67.58
28-07-2021 Administrata Pagat | Administrata | 2021-07 | Neto Blearta Ukëhahxaj 400.00
28-07-2021 Administrata Pagat | Administrata | 2021-07 | Tatimet ATK 20.41
28-07-2021 Administrata Pagat | Administrata | 2021-07| Kontributi FKPK 44.26
27-08-2021 Administrata Pagat | Administrata | 2021-08 | Neto Fjolla Ibishi 600.00
27-08-2021 Administrata Pagat | Administrata | 2021-08 | Tatimet ATK 42.00
27-08-2021 Administrata Pagat | Administrata | 2021-08 | Kontributi FKPK 67.58
27-08-2021 Administrata Pagat | Administrata | 2021-08 | Neto Blearta Ukëhahxaj 400.00
27-08-2021 Administrata Pagat | Administrata | 2021-08 | Tatimet ATK 20.41
27-08-2021 Administrata Pagat | Administrata | 2021-08| Kontributi FKPK 44.26
28-09-2021 Administrata Pagat | Administrata | 2021-09 | Neto Fjolla Ibishi 600.00
28-09-2021 Administrata Pagat | Administrata | 2021-09 | Tatimet ATK 42.00
28-09-2021 Administrata Pagat | Administrata | 2021-09| Kontributi FKPK 67.58
28-09-2021 Administrata Pagat | Administrata | 2021-09 | Neto Blearta Ukëhahxaj 400.00
28-09-2021 Administrata Pagat | Administrata | 2021-09 | Tatimet ATK 20.41
28-09-2021 Administrata Pagat | Administrata | 2021-09| Kontributi FKPK 44.26
29-10-2021 Administrata Pagat | Administrata | 2021-10 | Neto Fjolla Ibishi 600.00
29-10-2021 Administrata Pagat | Administrata | 2021-10 | Tatimet ATK 42.00
29-10-2021 Administrata Pagat | Administrata | 2021-10 | Kontributi FKPK 67.58
29-10-2021 Administrata Pagat | Administrata | 2021-10 | Neto Blearta Ukëhahxaj 400.00
29-10-2021 Administrata Pagat | Administrata | 2021-10 | Tatimet ATK 20.41
29-10-2021 Administrata Pagat | Administrata | 2021-10| Kontributi FKPK 44.26
29-11-2021 Administrata Pagat | Administrata | 2021-11 | Neto Fjolla Ibishi 600.00
29-11-2021 Administrata Pagat | Administrata | 2021-11 | Tatimet ATK 42.00
29-11-2021 Administrata Pagat | Administrata | 2021-11 | Kontributi FKPK 67.58
29-11-2021 Administrata Pagat | Administrata | 2021-11 | Neto Blearta Ukëhahxaj 400.00
29-11-2021 Administrata Pagat | Administrata | 2021-11 | Tatimet ATK 20.41
29-11-2021 Administrata Pagat | Administrata | 2021-11| Kontributi FKPK 44.26
28-12-2021 Administrata Pagat | Administrata | 2021-12 | Neto Fjolla Ibishi 600.00
28-12-2021 Administrata Pagat | Administrata | 2021-12| Tatimet ATK 42.00
28-12-2021 Administrata Pagat | Administrata | 2021-12 | Kontributi FKPK 67.58
28-12-2021 Administrata Pagat | Administrata | 2021-12 | Neto Blearta Ukëhahxaj 400.00
28-12-2021 Administrata Pagat | Administrata | 2021-12 | Tatimet ATK 20.41
28-12-2021 Administrata Pagat | Administrata | 2021-12| Kontributi FKPK 44.26
28-12-2021 Administrata Bonuse për fundvit Fjolla Ibishi 100.00
28-12-2021 Administrata Bonuse për fundvit Blearta Ukëhahxaj 100.00

Takimet/ Kryetari 2021 4,664.74
23-04-2021 Pagat dhe Mëditjet Takime zyrtare Kryetari  | Mëditjet | Neto Kryetari 50.00  
28-04-2021 Pagat dhe Mëditjet Takime zyrtare Kryetari  | Mëditjet | Tatimet Kryetari 5.56
28-04-2021 Pagat dhe Mëditjet Takime zyrtare Kryetari  | Mëditjet | Kontributet Kryetari 5.84
11-05-2021 Pagat dhe Mëditjet Takime zyrtare Kryetari  | Mëditjet | Neto Kryetari 50.00
28-05-2021 Pagat dhe Mëditjet Takime zyrtare Kryetari  | Mëditjet | Tatimet Kryetari 5.56
28-05-2021 Pagat dhe Mëditjet Takime zyrtare Kryetari  | Mëditjet | Kontributet Kryetari 5.84
16-05-2021 Pagat dhe Mëditjet Takime zyrtare Kryetari  | Mëditjet - Peja 35+ | Neto Kryetari 50.00
28-05-2021 Pagat dhe Mëditjet Takime zyrtare Kryetari  | Mëditjet | Tatimet Kryetari 5.56
28-05-2021 Pagat dhe Mëditjet Takime zyrtare Kryetari  | Mëditjet | Kontributet Kryetari 5.84
18-05-2021 Pagat dhe Mëditjet Takime zyrtare Kryetari  | Mëditjet - vizitë Kampi U14 | Neto Kryetari 50.00
28-05-2021 Pagat dhe Mëditjet Takime zyrtare Kryetari  | Mëditjet | Tatimet Kryetari 5.56
28-05-2021 Pagat dhe Mëditjet Takime zyrtare Kryetari  | Mëditjet | Kontributet Kryetari 5.84
24-05-2021 Pagat dhe Mëditjet Takime zyrtare Kryetari  | Mëditje - vizitë Kampi U12 dhe KT Istogu | Neto Kryetari 50.00
28-05-2021 Pagat dhe Mëditjet Takime zyrtare Kryetari  | Mëditjet | Tatimet Kryetari 5.56
28-05-2021 Pagat dhe Mëditjet Takime zyrtare Kryetari  | Mëditjet | Kontributet Kryetari 5.84
25-05-2021 Pagat dhe Mëditjet Takime zyrtare Kryetari  | Mëditjet neto | Gjakovë 24.05, Ferizaj 25.05 Kryetari 100.00
28-05-2021 Pagat dhe Mëditjet Takime zyrtare Kryetari  | Mëditjet | Tatimet Kryetari 11.11
28-05-2021 Pagat dhe Mëditjet Takime zyrtare Kryetari  | Mëditjet | Kontributet Kryetari 11.70
28-05-2021 Pagat dhe Mëditjet Takime zyrtare Kryetari  | Mëditjet neto | Vizitë Istog dhe Llapë Kryetari 50.00
28-06-2021 Pagat dhe Mëditjet Takime zyrtare Kryetari  | Mëditjet | Tatimet Kryetari 5.56
28-06-2021 Pagat dhe Mëditjet Takime zyrtare Kryetari  | Mëditjet | Kontributet Kryetari 5.84
28-06-2021 Pagat dhe Mëditjet Takime zyrtare Kryetari  | Mëditjet | Tatimet Kryetari 11.11
28-06-2021 Pagat dhe Mëditjet Takime zyrtare Kryetari  | Mëditjet | Kontributet Kryetari 11.70
07-06-2021 Pagat dhe Mëditjet Takime zyrtare Kryetari  | Mëditjet neto | Ladies Open&Arben Zeka 2021 - F Kryetari 50.00
28-06-2021 Pagat dhe Mëditjet Takime zyrtare Kryetari  | Mëditjet | Tatimet Kryetari 5.56
28-06-2021 Pagat dhe Mëditjet Takime zyrtare Kryetari  | Mëditjet | Kontributet Kryetari 5.84
08-06-2021 Pagat dhe Mëditjet Takime zyrtare Kryetari  | Mëditjet neto | Takim me Sponsor Kryetari 50.00
28-06-2021 Pagat dhe Mëditjet Takime zyrtare Kryetari  | Mëditjet | Tatimet Kryetari 5.56
28-06-2021 Pagat dhe Mëditjet Takime zyrtare Kryetari  | Mëditjet | Kontributet Kryetari 5.84
28-06-2021 Pagat dhe Mëditjet Takime zyrtare Kryetari  | Mëditjet | Tatimet Kryetari 11.11
28-06-2021 Pagat dhe Mëditjet Takime zyrtare Kryetari  | Mëditjet | Kontributet Kryetari 11.70
28-06-2021 Pagat dhe Mëditjet Takime zyrtare Kryetari  | Mëditjet | Tatimet Kryetari 5.56
28-06-2021 Pagat dhe Mëditjet Takime zyrtare Kryetari  | Mëditjet | Kontributet Kryetari 5.84
28-07-2021 Pagat dhe Mëditjet Davis Cup 2021 | mëditje 6 ditë | tatimet Kryetari 33.33
28-07-2021 Pagat dhe Mëditjet Davis Cup 2021 | mëditje 6 ditë | kontributet Kryetari 35.08
28-07-2021 Pagat dhe Mëditjet Takime zyrtare Kryetari  | Mëditjet | Tatimet Kryetari 2.78
28-07-2021 Pagat dhe Mëditjet Takime zyrtare Kryetari  | Mëditjet | Kontributet Kryetari 2.92

Pagat dhe Mëditjet Takime zyrtare Kryetari  | Mëditjet | Tatimet Kryetari 2.78
Pagat dhe Mëditjet Takime zyrtare Kryetari  | Mëditjet | Kontributet Kryetari 2.92

12-07-2021 Pagat dhe Mëditjet Takime zyrtare Kryetari  | Mëditjet neto | Rahovec më 09.07 dhe Prishtinë më 12.07 Kryetari 100.00
28-07-2021 Pagat dhe Mëditjet Takime zyrtare Kryetari  | Mëditjet | Tatimet Kryetari 11.11
28-07-2021 Pagat dhe Mëditjet Takime zyrtare Kryetari  | Mëditjet | Kontributet Kryetari 11.70
14-07-2021 Pagat dhe Mëditjet Takime zyrtare Kryetari  | Mëditjet neto | mbledhja e bordit Kryetari 50.00
28-07-2021 Pagat dhe Mëditjet Takime zyrtare Kryetari  | Mëditjet | Tatimet Kryetari 5.56
28-07-2021 Pagat dhe Mëditjet Takime zyrtare Kryetari  | Mëditjet | Kontributet Kryetari 5.84
23-07-2021 Pagat dhe Mëditjet Takime zyrtare Kryetari  | Mëditjet neto 3 ditë | Dielli Teb Open 2021 Kryetari 150.00
28-07-2021 Pagat dhe Mëditjet Takime zyrtare Kryetari  | Mëditjet | Tatimet Kryetari 16.67
28-07-2021 Pagat dhe Mëditjet Takime zyrtare Kryetari  | Mëditjet | Kontributet Kryetari 17.54
25-07-2021 Pagat dhe Mëditjet Takime zyrtare Kryetari  | Mëditjet neto 2 ditë | Rilindja Open 2021 - A Kryetari 100.00
28-07-2021 Pagat dhe Mëditjet Takime zyrtare Kryetari  | Mëditjet | Tatimet Kryetari 11.11
28-07-2021 Pagat dhe Mëditjet Takime zyrtare Kryetari  | Mëditjet | Kontributet Kryetari 11.70
01-08-2021 Pagat dhe Mëditjet Takime zyrtare Kryetari  | Mëditjet neto 1 ditë | Ladies Open 2021 Kryetari 50.00
27-08-2021 Pagat dhe Mëditjet Takime zyrtare Kryetari  | Mëditjet | Tatimet Kryetari 5.56
27-08-2021 Pagat dhe Mëditjet Takime zyrtare Kryetari  | Mëditjet | Kontributet Kryetari 5.84
02-08-2021 Pagat dhe Mëditjet Takime zyrtare Kryetari  | Mëditjet neto 1 ditë | Takim me Tika Kryetari 50.00
27-08-2021 Pagat dhe Mëditjet Takime zyrtare Kryetari  | Mëditjet | Tatimet Kryetari 5.56
27-08-2021 Pagat dhe Mëditjet Takime zyrtare Kryetari  | Mëditjet | Kontributet Kryetari 5.84
17-08-2021 Pagat dhe Mëditjet Takime zyrtare Kryetari  | Mëditjet neto 1 ditë | Takim me USAID Kryetari 50.00
27-08-2021 Pagat dhe Mëditjet Takime zyrtare Kryetari  | Mëditjet | Tatimet Kryetari 5.56
27-08-2021 Pagat dhe Mëditjet Takime zyrtare Kryetari  | Mëditjet | Kontributet Kryetari 5.84
24-08-2021 Pagat dhe Mëditjet Takime zyrtare Kryetari  | Mëditjet neto 1 ditë | Takim me Tika Kryetari 50.00
24-08-2021 Pagat dhe Mëditjet Takime zyrtare Kryetari  | Mëditjet | Tatimet Kryetari 5.56
28-09-2021 Pagat dhe Mëditjet Takime zyrtare Kryetari  | Mëditjet | Kontributet Kryetari 5.84
29-08-2021 Pagat dhe Mëditjet Takime zyrtare Kryetari  | Mëditjet neto 4 ditë | Takim "Peja Open TE- U16" Kryetari 200.00
29-08-2021 Pagat dhe Mëditjet Takime zyrtare Kryetari  | Mëditjet | Tatimet Kryetari 22.22
28-09-2021 Pagat dhe Mëditjet Takime zyrtare Kryetari  | Mëditjet | Kontributet Kryetari 23.40
10-09-2021 Pagat dhe Mëditjet Takime zyrtare Kryetari  | Mëditjet neto 1 ditë | Takim me kompaninë Mik - Mik Kryetari 50.00
28-09-2021 Pagat dhe Mëditjet Takime zyrtare Kryetari  | Mëditjet neto 1 ditë | tatimet Kryetari 5.56
28-09-2021 Pagat dhe Mëditjet Takime zyrtare Kryetari  | Mëditjet neto 1 ditë | kontributet Kryetari 5.84
11-09-2021 Pagat dhe Mëditjet Takime zyrtare Kryetari  | Mëditjet neto 1 ditë | Takim "J5 Kosova Open 2021 - U18" Kryetari 50.00
28-09-2021 Pagat dhe Mëditjet Takime zyrtare Kryetari  | Mëditjet neto 1 ditë | Tatimet Kryetari 5.56
28-09-2021 Pagat dhe Mëditjet Takime zyrtare Kryetari  | Mëditjet neto 1 ditë | kontributet Kryetari 5.84
17-09-2021 Pagat dhe Mëditjet Takime zyrtare Kryetari  | Mëditjet neto 1 ditë | Nënshkimi i kontrates për sponsorizim me Hymeri Elevators Kryetari 50.00
29-10-2021 Pagat dhe Mëditjet Takime zyrtare Kryetari  | Mëditjet | Tatimet Kryetari 5.56
29-10-2021 Pagat dhe Mëditjet Takime zyrtare Kryetari  | Mëditjet | Kontributet Kryetari 5.84
21-09-2021 Pagat dhe Mëditjet Takime zyrtare Kryetari  | Mëditjet neto 1 ditë | Takimi me Gjirafa Kryetari 50.00
29-10-2021 Pagat dhe Mëditjet Takime zyrtare Kryetari  | Mëditjet | Tatimet Kryetari 5.56
29-10-2021 Pagat dhe Mëditjet Takime zyrtare Kryetari  | Mëditjet | Kontributet Kryetari 5.84
01-10-2021 Pagat dhe Mëditjet Takime zyrtare Kryetari  | Mëditjet neto 1 ditë | Takim në zyre Kryetari 50.00
29-10-2021 Pagat dhe Mëditjet Takime zyrtare Kryetari  | Mëditjet | Tatimet Kryetari 5.56

12 / 15



VITI
2021

RAPORTI 2 - DETAJET E SHPENZIMEVE SIPAS PROJEKTEVE

29-10-2021 Pagat dhe Mëditjet Takime zyrtare Kryetari  | Mëditjet | Kontributet Kryetari 5.84
03-10-2021 Pagat dhe Mëditjet Takime zyrtare Kryetari  | Mëditjet neto 1 ditë | Finalet e Enes Nallbani 2021 Kryetari 50.00
29-10-2021 Pagat dhe Mëditjet Takime zyrtare Kryetari  | Mëditjet | Tatimet Kryetari 5.56
29-10-2021 Pagat dhe Mëditjet Takime zyrtare Kryetari  | Mëditjet | Kontributet Kryetari 5.84
08-10-2021 Pagat dhe Mëditjet Takime zyrtare Kryetari  | Mëditjet neto 1 ditë | Finalet e Kampionatit Ekipor 2021 Kryetari 50.00
29-10-2021 Pagat dhe Mëditjet Takime zyrtare Kryetari  | Mëditjet | Tatimet Kryetari 5.56
29-10-2021 Pagat dhe Mëditjet Takime zyrtare Kryetari  | Mëditjet | Kontributet Kryetari 5.84
12-08-2021 Pagat dhe Mëditjet Takime zyrtare Kryetari  | Mëditjet neto 1 ditë | Takimi me KOK Kryetari 50.00
29-10-2021 Pagat dhe Mëditjet Takime zyrtare Kryetari  | Mëditjet | Tatimet Kryetari 5.56
29-10-2021 Pagat dhe Mëditjet Takime zyrtare Kryetari  | Mëditjet | Kontributet Kryetari 5.84
22-10-2021 Pagat dhe Mëditjet Takime zyrtare Kryetari  | Mëditjet neto 1 ditë | mbledhja e bordit drejtues Kryetari 50.00
29-10-2021 Pagat dhe Mëditjet Takime zyrtare Kryetari  | Mëditjet | Tatimet Kryetari 5.56
29-10-2021 Pagat dhe Mëditjet Takime zyrtare Kryetari  | Mëditjet | Kontributet Kryetari 5.84
24-10-2021 Pagat dhe Mëditjet Takime zyrtare Kryetari  | Mëditjet neto 1 ditë | Masters U12 -F Kryetari 50.00
29-10-2021 Pagat dhe Mëditjet Takime zyrtare Kryetari  | Mëditjet | Tatimet Kryetari 5.56
29-10-2021 Pagat dhe Mëditjet Takime zyrtare Kryetari  | Mëditjet | Kontributet Kryetari 5.84
27-10-2021 Pagat dhe Mëditjet Takime zyrtare Kryetari  | Mëditjet neto 1 ditë | Takim me IOC Shiri Lanka Kryetari 50.00
29-10-2021 Pagat dhe Mëditjet Takime zyrtare Kryetari  | Mëditjet | Tatimet Kryetari 5.56
29-10-2021 Pagat dhe Mëditjet Takime zyrtare Kryetari  | Mëditjet | Kontributet Kryetari 5.84
31-10-2021 Pagat dhe Mëditjet Takime zyrtare Kryetari  | Mëditjet neto 1 ditë | Masters U16 -F Kryetari 50.00
29-11-2021 Pagat dhe Mëditjet Takime zyrtare Kryetari  | Mëditjet | Tatimet Kryetari 5.56
29-11-2021 Pagat dhe Mëditjet Takime zyrtare Kryetari  | Mëditjet | Kontributet Kryetari 5.84
07-11-2021 Pagat dhe Mëditjet Takime zyrtare Kryetari  | Mëditjet neto 1 ditë | Masters U18 -F Kryetari 50.00
29-11-2021 Pagat dhe Mëditjet Takime zyrtare Kryetari  | Mëditjet | Tatimet Kryetari 5.56
29-11-2021 Pagat dhe Mëditjet Takime zyrtare Kryetari  | Mëditjet | Kontributet Kryetari 5.85
09-11-2021 Pagat dhe Mëditjet Takime zyrtare Kryetari  | Mëditjet neto 1 ditë | vizitë zyret e FTK-se Kryetari 50.00
29-11-2021 Pagat dhe Mëditjet Takime zyrtare Kryetari  | Mëditjet | Tatimet Kryetari 5.56
29-11-2021 Pagat dhe Mëditjet Takime zyrtare Kryetari  | Mëditjet | Kontributet Kryetari 5.84
14-11-2021 Pagat dhe Mëditjet Takime zyrtare Kryetari  | Mëditjet neto 2 ditë | vizitë SF dhe F e Masters A Kryetari 100.00
29-11-2021 Pagat dhe Mëditjet Takime zyrtare Kryetari  | Mëditjet | Tatimet Kryetari 11.11
29-11-2021 Pagat dhe Mëditjet Takime zyrtare Kryetari  | Mëditjet | Kontributet Kryetari 11.70
21-11-2021 Pagat dhe Mëditjet Takime zyrtare Kryetari  | Mëditjet neto 1 ditë | takimi me klubet Kryetari 50.00
29-11-2021 Pagat dhe Mëditjet Takime zyrtare Kryetari  | Mëditjet | Tatimet Kryetari 5.56
29-11-2021 Pagat dhe Mëditjet Takime zyrtare Kryetari  | Mëditjet | Kontributet Kryetari 5.84
30-11-2021 Pagat dhe Mëditjet Takime zyrtare Kryetari  | Mëditjet neto 1 ditë | takim në zyre Kryetari 50.00
28-12-2021 Pagat dhe Mëditjet Takime zyrtare Kryetari  | Mëditjet | Tatimet Kryetari 5.56
28-12-2021 Pagat dhe Mëditjet Takime zyrtare Kryetari  | Mëditjet | Kontributet Kryetari 5.84
07-12-2021 Pagat dhe Mëditjet Takime zyrtare Kryetari  | Mëditjet neto 1 ditë | Baloni tek KT Rilindja Kryetari 50.00
28-12-2021 Pagat dhe Mëditjet Takime zyrtare Kryetari  | Mëditjet | Tatimet Kryetari 5.56
28-12-2021 Pagat dhe Mëditjet Takime zyrtare Kryetari  | Mëditjet | Kontributet Kryetari 5.84
15-12-2021 Pagat dhe Mëditjet Development Championships 2021 | Mëditjet neto 5 ditë Kryetari 250.00
28-12-2021 Pagat dhe Mëditjet Development Championships 2021  | Mëditjet | Tatimet Kryetari 27.78
28-12-2021 Pagat dhe Mëditjet Development Championships 2021  | Mëditjet | Kontributet Kryetari 29.24
15-12-2021 Pagat dhe Mëditjet Takime zyrtare Kryetari  | Mëditjet neto 1 ditë | Ceremonia e Inaugurimit te balonit Kryetari 50.00
28-12-2021 Pagat dhe Mëditjet Takime zyrtare Kryetari  | Mëditjet | Tatimet Kryetari 5.56
28-12-2021 Pagat dhe Mëditjet Takime zyrtare Kryetari  | Mëditjet | Kontributet Kryetari 5.84
28-12-2021 Pagat dhe Mëditjet Takime zyrtare Kryetari  | Mëditjet neto 2 ditë | mbledhja e bordit Kryetari 50.00

Pagat dhe Mëditjet Takime zyrtare Kryetari  | Mëditjet | Tatimet Kryetari 5.56
Pagat dhe Mëditjet Takime zyrtare Kryetari  | Mëditjet | Kontributet Kryetari 5.84

09-03-2021 Transport Nafte | Takimi me BPB  | PZ-PR dhe anasjelltas Kryetari 20.00
16-03-2021 Transport Nafte | Mbledhja e bordit  | PZ-PR dhe anasjelltas Kryetari 20.00
02-04-2021 Transport Nafte | Asambleja e KOK 25.03 dhe takim ne Pr me FTK 02.04  | PZ-PR dhe anasjelltas Kryetari 40.00
06-04-2021 Transport Nafte | PZ-PR dhe anasjelltas| takime zyrtare Kryetari 20.00
16-04-2021 Transport Nafte | PZ-PR dhe anasjelltas| takime zyrtare Kryetari 20.00
23-04-2021 Transport Nafte | PZ-PR dhe anasjelltas| takime zyrtare Kryetari 20.00
11-05-2021 Transport Nafte | PZ-PR dhe anasjelltas| takime zyrtare | nenshkrimi I memorandimit Kryetari 20.00
16-05-2021 Transport Nafte | PZ-PEJë dhe anasjelltas| vizitë turneu Peja35+ Kryetari 20.00
18-05-2021 Transport Nafte | PZ-PR dhe anasjelltas | vizitë kampi U14 Kryetari 20.00
21-05-2021 Transport Nafte | PZ-PEJë dhe anasjelltas| vizitë Kampi U12, vizitë KT Istogu Kryetari 20.00
25-05-2021 Transport Nafte | PZ-Gjakovë , Pz-Pr-Fz dhe anasjellta Kryetari 30.00
28-05-2021 Transport Nafte | Pz-Pr,Vushtrri-Podujeve anasjellta Kryetari 30.00
29-05-2021 Transport Davis Cup 2021 | Ushtrimet shkup | transporti Kryetari 20.00
06-06-2021 Transport Nafte finalja Ladies Open&Arben Zeka | Pz-Pejë dhe anasjelltas Kryetari 20.00
08-06-2021 Transport Nafte | PZ-Pr dhe anasjelltas | takime me sponsor Kryetari 20.00
11-06-2021 Transport Ushtrimet "Davis Cup 2021" Ulqin, karburant Kryetari 50.00
18-06-2021 transport Nafte | PZ-Pr- Gjilan dhe anasjelltas Kryetari 25.00
20-06-2021 Transport Davis Cup 2021 | transport Kryetari 60.00
12-07-2021 transport Nafte |  Pr - PZ dhe anasjelltas Kryetari 20.00
09-07-2021 transport Nafte |  Pz-Rahovec dhe anasjelltas Kryetari 10.00
14-07-2021 transport Nafte | Pz-Pr dhe anasjelltas Kryetari 20.00

transport Nafte | Pz-Pr dhe anasjelltas Kryetari 60.00
25-07-2021 transport Nafte | Pz-Pr dhe anasjelltas Kryetari 40.00
01-08-2021 transport Nafte | Pz-Pr dhe anasjelltas Kryetari 20.00
02-08-2021 transport Nafte | Pz-Pr dhe anasjelltas Kryetari 20.00
17-08-2021 transport Nafte | Pz-Pr dhe anasjelltas Kryetari 20.00
21-08-2021 transport Nafte | Pz-Pr dhe anasjelltas (takim ne ambasade) Kryetari 20.00
24-08-2021 transport Nafte | Pz-Pr dhe anasjelltas Kryetari 20.00
29-08-2021 transport Nafte | Pz-Pr dhe anasjelltas | vizitë "Peja Open TE - U16" Kryetari 20.00
03-09-2021 transport Nafte | Pz-Pr dhe anasjelltas | vizitë "Peja Open TE - U16" Kryetari 30.00
05-09-2021 transport Nafte | Pz-Pr dhe anasjelltas | vizitë "Peja Open TE - U16" Kryetari 20.00
07-09-2021 transport Nafte | Pz-Pr dhe anasjelltas | vizitë "Peja Open TE - U16" Kryetari 20.00
10-09-2021 transport Nafte | Pz-Pr dhe anasjelltas | takimi me Mik- Mik Kryetari 20.00
11-09-2021 transport Nafte | Pz-Pr dhe anasjelltas | vizitë "J5 Kosova Open 2021 - U18" Kryetari 20.00
17-09-2021 transport Nafte | Pz-Pr dhe anasjelltas Kryetari 20.00
21-09-2021 transport Nafte | Pz-Pr dhe anasjelltas Kryetari 20.00
01-10-2021 transport Nafte | Pz-Pr dhe anasjelltas Kryetari 20.01
03-10-2021 transport Nafte | Pz-Pr dhe anasjelltas Kryetari 20.00
08-10-2021 transport Nafte | Pz-Peje dhe anasjelltas Kryetari 20.00
08-10-2021 transport Nafte | Pz-Pr dhe anasjelltas Kryetari 20.00
22-10-2021 transport Nafte | Pz-Pr dhe anasjelltas Kryetari 20.00
24-10-2021 transport Nafte | Pz-Pr dhe anasjelltas Kryetari 20.00
27-10-2021 transport Nafte | Pz-Pr dhe anasjelltas Kryetari 20.00
31-10-2021 transport Nafte | Pz-Pr dhe anasjelltas Kryetari 20.00
07-11-2021 transport Nafte | Pz-Pr dhe anasjelltas Kryetari 20.00
09-11-2021 transport Nafte | Pz-Pr dhe anasjelltas Kryetari 20.00
04-11-2021 transport Nafte | Pz- Shkup dhe anasjelltas per vize Kryetari 30.00
13-11-2021 transport Nafte | Pz- Peje dhe anasjelltas per vize Kryetari 20.00
14-11-2021 transport Nafte | Pz- Peje dhe anasjelltas per vize Kryetari 20.00
13-11-2021 transport Nafte | PR - PZ dhe anasjelltas per vize Kryetari 20.00
21-11-2021 Transport Nafte | Pz- PR dhe anasjelltas per vize Kryetari 20.00
30-11-2021 Transport Nafte | Pz- PR dhe anasjelltas per vize Kryetari 20.00
07-12-2021 Transport Nafte | Pz- PR dhe anasjelltas Kryetari 20.00
16-12-2021 Transport Nafte | Pz- PR dhe anasjelltas Kryetari 20.00
15-12-2021 Transport Nafte | Pz- PR dhe anasjelltas  (intervist me klan Kosoven) Kryetari 30.00
28-12-2021 Transport Nafte Pz-pr dhe anasjelltas Kryetari 20.00
28-12-2021 Transport Mbledhja e bordit | nafte Gjakove - Prishtine dhe anasjelltas Kryetari 20.00
18-06-2021 Pagat dhe Mëditjet Takime zyrtare Kryetari  | Takime ne zyre ne Pr dhe Gjilan Kryetari 50.00

Shpenzimet e zyrës dhe bankare 2,504.99
31-12-2021 Shpenzimet bankare Shpenzimet bankare (Janar - Dhjetor 2021) NLB/BPB (EUR&USD) 757.48
31-12-2021 Administrata Mbushje telefonike ( Janar - Dhjetor 2021) Fjolla Ibishi 47.00
05-03-2021 Administrata Përkthimi i certifikates së lindjes së Shendrit Dearit për pasaport NTP Altini 10.00
12-03-2021 Administrata GEP Posta - Donacioni i ITF (Aeroport - Shtepia e Sportit) Federata 40.00
15-03-2021 Administrata Shpeticioni i donacionit nga ITF Shala Trade 73.47
27-04-2021 Administrata Auditor I jashtëm 2020 Federata 1,003.00
22-04-2021 Administrata Dhuratë simbolike | Presidenit të KOK vizitë Ismet Krasniqi 7.18
03-05-2021 Administrata Dërgesë me postë | kontrata për porosinë e topave në Babolat Federata 4.40
02-06-2021 Administrata Toner për nevoja të zyres Federata 19.00
08-06-2021 Administrata Material pune për zyre Federata 4.10
07-06-2021 administrata Naftë | Turneu " Ladies Open& Arben Zeka 2021 - A" dhe për nevoja zyres Blearta Ukëhaxhaj 30.00
18-05-2021 administrata Naftë  për nevoja të zyres Fjolla Ibishi 10.00
21-06-2021 administrata Mbushje telefonike qershor 2021 Fjolla Ibishi 5.00
14-07-2021 Administrata Dhuratë simbolike | Vizitë B-Ideas Meridian Express 10.24
02-08-2021 Administrata Dhuratë simbolike | Takimi me Tika Fjolla Ibishi 12.00
08-08-2021 Administrata Naftë për nevoja të zyres Fjolla Ibishi 10.00
17-09-2021 Administrata Rimburesim( autorizimi tek noteri per kontraten mes FTK dhe Hymeri) Jeton Hadërgjonaj 21.24
24-09-2021 Administrata Material pune për zyre Federata 49.55
27-09-2021 Administrata Shpeticioni I donacionit nga ITF Shala Trade 50.00
07-10-2021 Administrata Nxemje për zyre Federata 25.99
03-11-2021 Administrata Maus 2 cope per zyre Aztech 13.98
20-11-2021 Administrata Materiale Pune për nevoja të zyres Federata 44.75
14-12-2021 Administrata Materiale Pune për nevoja të zyres Federata 43.35
14-01-2021 Administrata Nafte për nevoja të zyres . Takimi me KT Kalaja PZ Federata 20.00
21-11-2021 Administrata Takimi me klube | Pije Federata 7.46
21-09-2021 Administrata Dhuratë simbolike për Hymeri dhe Gjirafa Federata 24.00
17-03-2021 Administrata Nafte | Mbledhja e bordit  | GjK-PR dhe anasjelltas Lorik Haxhishabani 20.00
22-10-2021 Administrata Nafte | Mbledhja e bordit per 21.04 dhe 22.10  | GjK-PR dhe anasjelltas Lorik Haxhishabani 40.00
28-12-2022 Administrata Darka e fundvitit 2021 Tiffany 101.80

Teknologjia e Informacionit 2,633.09
26-01-2021 Teknologjia e Informacionit Zhvillimi i uebfaqes - Pjesa e parë ClleanCode 767.00
14-02-2021 Teknologjia e Informacionit Zhvillimi i uebfaqes - pagesa e pjesës se dytë ClleanCode 767.00
30-01-2021 Teknologjia e Informacionit Domain i FTK-së / godaddy (18.17 USD) Federata 14.22
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24-02-2021 Teknologjia e Informacionit Pdf sam për nevoja të zyrës për 1 vit (64.88) Federata 64.88
30-06-2021 Teknologjia e Informacionit Integrimi I ueb faqes - pjesë shtesë Cllean Code 141.60
12-07-2021 Teknologjia e Informacionit Shërbime wiffi për 1 vit Artmotion 129.99
09-08-2021 Teknologjia e Informacionit Domain I FTK-së / godaddy (143.88 USD) Goddady 122.42
26-10-2021 Teknologjia e Informacionit Angazhim per kalimin nga godaddy ne google | Mëditje 3  ditë | neto Fisnik Bullatovci 150.00
29-10-2021 Teknologjia e Informacionit Angazhim per kalimin nga godaddy ne google | Mëditje 3  ditë | tatimet Fisnik Bullatovci 16.67
29-10-2021 Teknologjia e Informacionit Angazhim per kalimin nga godaddy ne google | Mëditje 3  ditë | kontribute Fisnik Bullatovci 17.54
29-11-2021 Teknologjia e Informacionit External Drive per zyre Federata 373.02
30-11-2021 Teknologjia e Informacionit Emailat e ftk-së për 3 muaj në google Google 68.75

Marketing 3,554.40
19-02-2021 Flamuj Flamuj me logo të FTK-së - 10 copë Trotec 55.00
06-05-2021 Vizitkarda Vizitkarta per stafin e FTK-se Federata 35.00
28-05-2021 Marketing Shërbime marketingu | Maj-Qershor 2021 | fatura nr. 18/2021 B IDEAS 200.00
28-05-2021 Marketing Shërbime marketingu | Qershor- korrik 2021 | fatura nr. 24/2021 B IDEAS 400.00
01-08-2021 Marketing Shërbime marketingu | Korrik 2021 | fatura nr. 31/2021 B IDEAS 400.00
01-09-2021 Marketing Shërbime marketingu | Gusht 2021 | fatura nr. 35/2021 B IDEAS 400.00
01-10-2021 Marketing Shërbime marketingu | Shtator 2021 | fatura nr. 40/2021 B IDEAS 400.00
01-11-2021 Marketing Shërbime marketingu | Tetor 2021 | fatura nr. 44/2021 B IDEAS 450.00
10-11-2021 Vizitkarda Vizitkarda per Kryetarin dhe Nenkryetarin Trotec 21.00
01-12-2021 Marketing Shërbime marketingu | Nentor 2021 | fatura nr. 49/2021 B IDEAS 500.00
15-12-2021 Marketing Materiale promovues për federatën My print 610.80
24-12-2021 Marketing Pins me logo të FTK-së Rezniqi 82.60

Ndihmat në Pandemi- mbetje 1,200.00
26-03-2021 MKRS | Pakot Emergjnete Pako Emergjente - KT Drenica K.T. Drenica 1,200.00

SHPENZIMET TOTALE 178,568.71
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Data Përshkrim Donatori EUR
01-01-2021 Bilanci fillestar 14,810.00
22-02-2021 TM3-2020 MKRS 20,000.00
29-04-2021 Sponsorizimi nga Banka për Biznes BPB 25,000.00
25-05-2021 TM1/TM2 2021 MKRS 22,500.00
24-07-2021 National Program | TE Training Camp grant Tennis Europe 2,067.46
23-07-2021 Covit 19 emergency fund  | TE  grant Tennis Europe 6,003.50
21-09-2021 Billie Jean King & Davis Cup grants ITF 36,047.00
08-10-2021 Rebate Program | ITF  grant ITF 2,937.50
11-10-2021 Coaching Workshop | TE grant Tennis Europe 504.00
13-10-2021 Sponsorizim nga Eurokos JH Eurkos JH 15,000.00
05-11-2021 TM3 2021 MKRS 11,250.00
18-11-2021 MKRS | Rimëkëmbja Ekonmike MKRS 20,000.00
13-12-2021 TM4 2021 MKRS 11,250.00
23-12-2021 Developmetn Championships 2021  | TE  grant Tennis Europe 2,209.50
31-12-2021 MKRS | Anex Memorandumi MKRS 11,250.00

Gjithsej 200,828.96

Grantet e pashfrytëzuara
TE | Developent Championships grant Tennis Europe 2,209.50
TM4 2021 MKRS 318.00
Ndihma federatave Covid -19 KOK 700.00
MKRS | Mbetje nga Rimekembja ekonomike MKRS 20,000.00
Billie Jean King & Davis Cup grants ITF 2,120.00
BPB Grant BPB 539.00

ITF 612.00
Grantet e pashfrytëzuara në fund të 2021 26,498.50

Borxhet
01-01-2022 Borxhet në fillim të vitit

IPIN për lojtarët ITF -1,300.00 

31-12-2022 Borxhet në fund të vitit -1,300.00 
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